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Słowo wstępu
„Ze szkolnego mundurka, z pokoiku na piętrze, 
z fotografii z warkoczem, ze spacerów na wietrze
coraz mniej dziś pamiętam, coraz rzadziej się śmieję, 
pozostało mi jedno wspomnienie...”
	 	 	 	 Agnieszka	Osiecka

Jubileusz,	to	zawsze	czas	na	podsumowania,	refleksje,	patrzenie	wstecz,	
ale	i	w	przyszłość.	50	lat,	to	długi	okres	funkcjonowania	szkoły.	Na	obchodach	
jubileuszu	 spotykają	 się	 Ci,	 którzy	 rozpoczęli	 naukę,	 z	 tymi,	 którzy	 są	
pierwszymi	absolwentami	szkoły.	Obchody	rocznicowe	skłaniają	do	podróży	
w	czasie.	Historia	szkoły	dla	każdego	ma	inny	wymiar,	gdyż	tutaj	narodziły	się	
życiowe	pasje,	pierwsze	przyjaźnie,	wzruszenia,	sukcesy,	porażki	i	dramaty.	
Każdy	z	sentymentem	wspomina	swoją	młodość,	szkołę,	pierwszą	pracę.

Szkoła,	 to	 ludzie:	 uczniowie,	 nauczyciele,	 pracownicy,	 rodzice.	 Nasza	
szkoła	miała	 zawsze	bardzo	dobrą,	 oddaną	kadrę	oraz	 życzliwych	uczniów	
i	rodziców.	To	właśnie	oni	przyczynili	się	do	jej	rozwoju.

Nasze	 spotkanie	 w	 2008	 jest	 okazją	 nie	 tylko	 do	 okolicznościowych	
podsumowań,	ale	również	do	miłych	wspomnień,	które	przywołają	uśmiech	
na	 twarzy	 i	 sprawią,	 że	 znowu	 poczujecie	 się	 uczniami.	 Te	 kilka	 godzin	
spędzone	po	 latach	znowu	razem,	są	dla	każdego	komu	„coś	w	duszy	gra”	
niezastąpione.

Niniejsza	książeczka	jest	pierwszą	próbą	zebrania	informacji	dotyczących	
historii,	 jak	 i	wspomnień	o	naszej	 szkole.	 Źródłem	 ich	 są	kroniki	 szkolne,	
zachowana	 dokumentacja.	 O	 zwierzenia	 poprosiliśmy	 byłych	 uczniów.	
Mamy	nadzieję,	 że	 nikogo	 nie	 urazi	miejscami	 żartobliwy	 ton.	 Zawarliśmy	
również	spisy	absolwentów	i	nauczycieli.	Opracowanie	niniejsze	jest	zaledwie	
namiastką	 monografii,	 na	 którą	 Liceum	 Ogólnokształcące	 w	 Chojnie	 na	
pewno	zasłużyło.	Wierzymy,	że	w	przyszłości	taka	praca	ujrzy	światło	dzienne.	
Na	dzień	dzisiejszy	niechaj	 to	 opracowanie	 przypomni	historię	 i	 atmosferę	
„chojeńskiego	ogólniaka”,	czyli	po	prostu	naszego	Liceum.

Wszystkim,	którzy	są	w	jakiś	sposób	związani	z	naszą	szkołą:	pedagogom,	
wychowankom,	 pracownikom	 życzymy	 niezapomnianych	 chwil	 w	 gronie	
Koleżanek	i	Kolegów.	Składamy	też	podziękowania	tym,	którzy	zaangażowali	
się	 w	 pomoc	 przy	 organizacji	 jubileuszu	 i	 przyczynili	 się	 do	 powstania	
niniejszej	publikacji.	

Niech wrócą wspomnienia…
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Historia szkoły
„Historia to świadek czasów, światło prawdy, żywa pamięć,
 mistrzyni życia, zwiastunka przyszłości” 

			 	 	 		 	 	 	 				Liwiusz

Początek	historii	naszej	szkoły	sięga	roku	1958.	Na	siedzibę	liceum	wybrano	
budynek	dawnej	szkoły	niemieckiej	przy	ul.	Dworcowej,	w	którym	podczas		
II	wojny	światowej	mieścił	się	szpital	polowy	dla	żołnierzy	radzieckich.	Koniec	
wojny	przyniósł	Ziemi	Chojeńskiej	poważne	zniszczenia	w	zabudowie,	które	
nie	ominęły	 również	obecnego	budynku	 liceum.	Odbudowa	 i	modernizacja	
szkoły	 zakończona	 została	 w	 1957	 roku.	 Przeniesiono	 do	 niego	 wówczas	
z	budynku	przy	ulicy	szkolnej,	działające	tam	od	1954	roku	Państwowe	Liceum	
Pedagogiczne	 i	 Szkołę	 Podstawową.	 Jednak	 już	 po	 roku	władze	 oświatowe	
podjęły	decyzję	o	likwidacji	Liceum	Pedagogicznego	i	przeniesieniu	uczniów	
do	podobnych	placówek	w	innych	miastach,	np.	w	Myśliborzu	i	Stargardzie.	
Dyrektorzy	tych	szkół	przejęli	także	sprzęt	szkolny	i	wyposażenie	gabinetów.	
Zaczęto	 się	 zastanawiać	 co	 zrobić	 z	 okazałym	 i	 świeżo	 wyremontowanym	
budynkiem	liceum.	

W	tej	 sprawie	przyjechała	wówczas	do	Chojny	p.	Derejczyk	z	 	Wydziału	
Kształcenia	Nauczycieli	Kuratorium	ze	Szczecina.	Spotkała	się	z	mieszkańcami	
Chojny	i	okolicy,	którzy	uzasadniali	potrzebę	działania	szkolnictwa	średniego	
na	 tym	terenie.	Na	skutek	zdecydowanej	postawy	społeczności	miasta,	 jak	
i	niektórych	nauczycieli,	zorganizowano	11–	letnią	Szkołę	Ogólnokształcącą	
–	rozwojową.	Duży	wkład	w	powstanie	liceum	wnieśli:	p.	Kulmaga	–	prezes	
Gminnej	 Spółdzielni,	 p.	 Dworak	 –	 sekretarz	 Miejskiej	 Rady	 Narodowej,	
naczelnik	 poczty	 p.	 Grochala,	 były	 wicedyrektor	 liceum	 pedagogicznego	 –		
p.	 Głuszko	 i	 szereg	 innych	 mieszkańców	 Chojny,	 którzy	 na	 zebraniach	
swoją	bojowością	zagrzewali	 innych	do	zajęcia	zdecydowanej	postawy	w	tej	
sprawie.	 Delegacja	 rodziców	 jeździła	 do	 Kuratorium	 i	 KW	 PZPR.	 Uparta	
i	zdecydowana	postawa	rodziców,	poparta	pomocą	dla	nowo	organizowanej	
się	 szkoły,	 zyskała	uznanie	w	byłym	Wydziale	Oświaty	Wojewódzkiej	Rady	
Narodowej	 w	 Szczecinie.	 Delegacji	 rodziców	 oświadczono,	 że	 o	 ile	 będzie	
odpowiednia	 ilość	 kandydatów,	 to	 zostanie	 otwarta	 klasa	 VIII.	 Rozpoczęto	
rekrutację.	Dyrektor	 szkoły,	p.	Zbigniew	Sroka,	 odwiedzał	pobliskie	 szkoły	
podstawowe,	w	których	była	klasa	VII	i	zachęcał	młodzież	do	kontynuowania	
nauki	w	liceum	w	Chojnie.	

1	września	1958	roku	po	raz	pierwszy	w	mury	szkoły	wstąpili	uczniowie	
liceum	 ogólnokształcącego	 i	 istniejącej	 już	 szkoły	 podstawowej	 z	 obwodu	
szkolnego,	który	obejmował	Barnkowo,	Kolonię	oraz	ulice:	Polną	i	Ogrodową.	
Było	wówczas	siedem	klas	szkoły	podstawowej,	a	klasa	ósma	dała	początek	
liceum.	Uczyło	się	w	niej	41	uczniów.	Dyrektorem	szkoły	został	p.	Zbigniew	
Sroka,	 który	 wcześniej	 pracował	 jako	 nauczyciel	 matematyki	 w	 liceum	
pedagogicznym.	Pracę	rozpoczęło	8	nauczycieli.	
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I	tak	rozpoczęła	się	historia	Liceum	Ogólnokształcącego	w	Chojnie.
Zadaniem	dyrektora	było	wyposażenie	szkoły	w	sprzęt,	który	przywieziono	

ze	Szczecina	z	likwidowanych	placówek,	a	następnie	dzięki	pomocy	radnych	
z	 powiatu	 i	 gminy	 udało	 się	 pozyskać	 pieniądze	 na	 uzupełnienie	 bazy	
dydaktycznej.	Dużą	pomocą	służył	Państwowy	Ośrodek	Maszynowy	w	Chojnie,	
który	w	1959	roku	został	opiekunem	szkoły,	pomagając	m.in.	w	transporcie	
sprzętu	oraz	węgla	do	kotłowni.

	 Większym	 jednak	 problemem,	 jak	 wspomina	 dyrektor	 Sroka,	 było	
skompletowanie	kadry	nauczycielskiej.	W	1959	roku	w	szkole	pracowało	już	
10	nauczycieli	i	z	każdym	rokiem	liczba	ta	się	zwiększała.

W	 szkole	 uczyło	 się	 sporo	 młodzieży	 z	 okolic	 Chojny,	 stąd	 zaistniała	
potrzeba	 internatu.	 Umieszczono	 go	 na	 II	 piętrze	 budynku	 szkolnego,	 zaś	
stołówkę	 i	kotłownię	w	suterenie.	W	pierwszym	roku	 istnienia	szkoły	dwie	
sale	zajęte	były	przez	uczniów	mieszkających	w	internacie.	Wraz	ze	wzrostem	
liczby	 uczniów	 z	 terenu,	 zaczęło	 brakować	 miejsc	 w	 internacie.	 Dyrektor	
rozpoczął	 więc	 starania	 o	 zgodę	 na	 budowę	 nowego	 budynku,	 w	 którym	
mogłaby	mieszkać	młodzież	szkolna.	Niestety,	na	początku	lat	sześćdziesiątych	
nie	 było	 to	możliwe.	W	 efekcie	 zabiegania	w	 tej	 sprawie	miasto	 oddało	 do	
użytku	szkoły	na	 internat	 i	mieszkania	dla	kadry	nauczycielskiej	budynek	
przy	ul.	Roosevelta,	gdzie	wcześniej	urzędowały	władze	miasta	i	mieściła	się	
biblioteka.	

Do	ważniejszych	 inwestycji	 z	 tego	okresu	należy	również	remont	boiska	
szkolnego,	który	udał	się	niewielkim	kosztem,	za	to	przy	wymiernej	pomocy	
rodziców.

W	 maju	 1962	 roku	 odbyła	 się	 w	 liceum	 pierwsza	 matura.	 Przystąpiło	
do	 niej	 21	 absolwentów.	 Pomimo	 wielu	 obaw	 uczniów	 co	 do	 wyników,		
20	absolwentów	ją	zdało.

Położenie	Chojny	w	Rejonie	Pamięci	Narodowej	zadecydowało	o	nadaniu	
imienia	szkole.	4	lutego	1970	roku	Kurator	Oświaty,	na	wniosek	władz	szkolnych,	
nadał	 Liceum	 Ogólnokształcącemu	 w	 Chojnie	 imię	 Bohaterów	 spod	 Sie-	
kierek,	 a	 5	 marca	 został	 wręczony	 szkole	 sztandar	 ufundowany	 przez	
mieszkańców	 miasta	 i	 okolicy,	 przyjaciół	 i	 rodziców.	 W	 tym	 dniu	 także	
została	odsłonięta	tablica	pamiątkowa,	którą	umieszczono	na	budynku	przy	
wejściu.

Z	 czasem,	 w	 związku	 z	 coraz	 większą	 liczbą	 uczniów	 spoza	 Chojny,	
internat	 przy	 Roosevelta	 okazał	 się	 za	 mały,	 dlatego	 też	 dyrektor	 Sroka	
rozpoczął	starania	o	pozwolenie	na	budowę	nowego,	obok	budynku	szkoły.	
Po	wielu	problemach	udało	się	 i	 rozpoczęła	się,	 trwająca	 trzy	 lata	budowa	
nowoczesnego,	trzypiętrowego	budynku	internatu,	zaprojektowanego	na	250	
osób.	Uczniowie	zamieszkali	w	nim	w	1975	roku.

Na	 szczególną	 uwagę	 w	 tym	 okresie	 działalności	 szkoły	 zasługuje	
prowadzona	 przez	 p.	 Zofię	 Srokę	 drużyna	 sanitarna	 PCK,	 która	 odnosiła	
sukcesy	 w	 rywalizacji	 z	 innymi	 szkołami	 województwa.	 Nauczyciele	 zaś	
stworzyli	męską	drużynę	siatkówki,	grając	w	lidze	nauczycielskiej	i	odnosząc	
sukcesy.

W	latach	1972–1975	dyrektorem	szkoły	był	wcześniejszy	jej	wicedyrektor	
p.	Gerard	Lemke,	z	wykształcenia	polonista.	Zwiększała	się	liczebność	grona	
nauczycielskiego,	 w	 związku	 z	 coraz	 większą	 ilością	 młodzieży	 w	 szkole.	
W	każdym	roczniku	było	już	wówczas	po	cztery	klasy.
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W	liceum	w	tym	okresie	prężnie	działał	chór.	Zespół	wokalny	prowadzony	
przez	 p.	 Leona	 Skarżyńskiego	 uświetniał	 swymi	 występami	 uroczystości	
szkolne	 i	 miejskie.	 W	 latach	 1971–1973	 działał	 pod	 kierownictwem		
p.	Henryka	Barszczewskiego	zespół	taneczny,	który	wykonywał	tańce	ludowe,	
scenki	tematyczne,	prezentowane	na	uroczystościach	szkolnych,	w	mieście,	
a	także	na	funkcjonującym	w	Chojnie	lotnisku	radzieckim.	

Szkoła	 odnosiła	 sporo	 sukcesów	 w	 olimpiadach	 i	 konkursach	
przedmiotowych.	Większość	absolwentów	 z	powodzeniem	dostawała	 się	na	
studia	i	świetnie	sobie	na	nich	radziła.	Mocnym	atutem	szkoły	były	zawsze	
osiągnięcia	sportowe,	szczególnie	w	grach	zespołowych.	

20	 sierpnia	 1980	 roku	 szkoła	 zmieniła	 nazwę	 na	 Zespół	 Szkół	 imienia	
Bohaterów	 spod	 Siekierek,	 bowiem	 już	 pod	 koniec	 lat	 siedemdziesiątych	
wprowadzono	 do	 niej	 ponownie	 szkołę	 podstawową.	 Na	 początku	 klasy:	
siódmą	 i	 ósmą.	 W	 latach	 osiemdziesiątych	 utworzono	 także	 Technikum	
Hodowlane,	a	szkoła	podstawowa	funkcjonowała	w	całości,	po	jednej	klasie	
w	każdym	roczniku.

Zawirowania	 polityczne	 lat	 osiemdziesiątych	 nie	 ominęły	 naszej	 szkoły.	
W	1982	roku	zwolniony	został	p.	Antoni	Widecki,	pełniący	funkcję	dyrektora	
od	roku	1975.	Nowym	dyrektorem	szkoły	została	p.	Janina	Kawecka.

Lata	 80–te	 dla	 Polski	 to	 okres	 kryzysu	 gospodarczego,	 który	 również	
miał	wpływ	na	funkcjonowanie	szkoły.	Kolejni	dyrektorzy	szkoły:	p.	Tadeusz	
Nowak,	p.	Janusz	Cezary	Salamończyk	i	p.	Danuta	Czerniukiewicz	borykali	się	
z	wieloma	problemami.	Pomimo	trudnego	czasu,	zarówno	z	powodu	ciągłego	
i	 głębokiego	 niedofinansowania	 oświaty,	 jak	 i	 częstych	 zmian	 przepisów	
oświatowych,	a	także	następujących	kolejno	zmian	organizacyjnych,	szkoła	
nie	 tylko	 przetrwała,	 ale	 następował	 jej	 systematyczny	 rozwój.	W	 dalszym	
ciągu	duża	 ilość	absolwentów,	po	dobrze	zdanej	maturze	dostawała	się	na	
studia.

Od	1991	roku	dyrektorem	szkoły	przez	16	lat	był	p.	Zbigniew	Niechciał.	
W	 okresie	 tym	 liczba	 oddziałów	 licealnych	 stopniowo	 wzrastała	 z	 12–tu	
w	 roku	 szkolnym	1991/	 1992	 do	 22	w	 roku	 2000/2001,	 co	 nie	wynikało	
jedynie	ze	względów	demograficznych,	ale	przede	wszystkim	z	 rozszerzenia	
oferty	 edukacyjnej	 (wprowadzenia	 najpierw	 profilu	 matematyczno	
–	informatycznego,	a	następnie	profilu	ogólnego	z	rozszerzonym	nauczaniem	
języka	angielskiego	w	ramach	innowacji	pedagogicznej).	Dzięki	temu	przejęcie	
w	 1996	 roku	 szkoły	 podstawowej	 przez	 samorząd	 gminy,	 nie	 wiązało	 się	
z	koniecznością	zwolnienia	nauczycieli.	

Stopniowej	 i	 systematycznej	 poprawie	 ulegał	 stan	 bazy	 dydaktycznej:	
dokonywane	były	zakupy	pomocy	naukowych,	sprzętu	RTV,	powstały	dwie	
pracownie	informatyczne	i	centrum	multimedialne.	

W	szkole	 zatrudnieni	byli	nauczyciele	 zarówno	młodzi,	 jak	 i	 ze	średnim	
oraz	 dużym	 stażem	 pracy	 (w	 roku	 szkolnym	 1989/	 1990	 pracę	 w	 szkole	
rozpoczęło	6	nauczycieli	zaraz	po	ukończeniu	studiów).	Efekty	coraz	lepszej	
i	efektywniejszej	pracy	dydaktycznej	zauważyć	można	było	w	procentowym	
wzroście	 wskaźnika	 zdanych	 matur,	 udziale	 młodzieży	 w	 różnorodnych	
konkursach	 i	 olimpiadach,	 i	 jednocześnie	 wzrastającej	 liczbie	 większych	
czy	 mniejszych	 osiąganych	 w	 nich	 sukcesach.	 Z	 chwilą	 reaktywowania	
SKS–ów	 wzrosła	 wyraźnie	 ilość	 sukcesów	 sportowych,	 nie	 tylko	 na	 skalę	
powiatu,	ale	i	województwa.	W	szkole	bardzo	prężnie,	wychodząc	z	wieloma	
inicjatywami	 pracował	 Samorząd	 Uczniowski	 wydający	 od	 1993	 roku	
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gazetę	 szkolną	 WIÓRY,	 wielokrotnie	 wyróżnianą	 i	 nagradzaną.	 Od	 1994	
roku	 zaczęto	 organizować	Festiwal	Piosenki	Angielskiej,	 imprezę	 o	 zasięgu	
ogólnopolskim,	a	w	późniejszym	okresie	międzynarodowym.	Szkoła	nawiązała	
owocną	współpracę	z	wieloma	instytucjami	m.	in.	Poradnią	Psychologiczno	
–	Pedagogiczną	w	Chojnie,	Urzędem	Pracy	w	Chojnie,	Pomorską	Akademią	
Kształcenia	Zawodowego	w	Szczecinie,	Komendą	Policji	w	Chojnie,	Chojeńskim	
Centrum	Kultury,	Urzędem	Miasta	 i	Gminy	Chojna.	 Po	 roku	2000	bardzo	
prężnie	rozwinęła	się	współpraca	międzynarodowa	z	wieloma	państwami	Unii	
Europejskiej,	a	w	szczególności	z	miastem	Sherborne	w	Anglii,	polegająca	na	
wymianie	młodzieży,	udziale	w	projektach	realizowanych	w	ramach	programu	
Socrates,	a	także	koordynowaniu	projektu	w	ramach	programu	Comenius.	

Reforma	systemu	oświaty	spowodowała,	 że	w	roku	2002	szkoły	średnie	
w	 całym	 kraju	 zostały	 przemianowane	 w	 szkoły	 ponadgimnazjalne,	
w	większości	przypadków	zespoły	szkół.	Nasza	szkoła	przyjęła	nazwę	Zespołu	
Szkół	 Ponadgimnazjalnych	Nr	 1	 im.	Bohaterów	 spod	Siekierek	w	Chojnie.	
W	skład	zespołu	weszło	 I	Liceum	Ogólnokształcące	oraz	nowy	typ	szkoły	–	
I	Liceum	Profilowane	(które	wygasło	w	2007	roku).	

We	 wrześniu	 2007	 roku	 nowym	 dyrektorem	 szkoły	 została	 p.	 Adriana	
Salamończyk.	 Szkoła	 wzbogaciła	 swoją	 ofertę	 edukacyjną	 o	 nowe	 profile	
kształcenia,	 nawiązana	 została	 współpraca	 z	 Uniwersytetem	 Szczecińskim	
oraz	 Pułkiem	 Inżynieryjnym	 w	 Szczecinie	 Podjuchach.	 Wydział	 Prawa	
i	 Administracji	 USz	 objął	 patronat	 nad	 klasą	 humanistyczno	 –	 prawną.	
Rozszerzając	 działalność	 liceum	 zostało	 organizatorem	 konkursów	
powiatowych:	mitologicznego,	ortograficznego,	wiedzy	o	Europie,	zapraszając	
do	udziału	w	nich	również	uczniów	ostatnich	klas	gimnazjum.	Zmieniła	się	
estetyka	szkoły	dzięki	przeprowadzanym	systematycznie	remontom,	znacznie	
wzbogaciła	się	baza	dydaktyczna.

Działania	 i	 wykonanie	 wszystkich	 zamierzeń	 szkoły	 w	 okresie	 tych		
50	minionych	lat	nie	byłoby	możliwe	i	nie	będzie	możliwe	w	przyszłości	bez	
ogromnej	 ilości	 pracy,	 zabiegów,	 zaangażowania	 wszystkich	 pracowników	
szkoły,	rodziców	i	uczniów,	a	także	różnego	rodzaju	instytucji	i	urzędów.	Przed	
Liceum	 Ogólnokształcącym	 w	 Chojnie	 nowe,	 kolejne	 lata.	 Dotychczasowy	
rozwój	szkoły	świadczy	o	tym,	że	wiele	można	osiągnąć	cierpliwie	i	z	uporem	
dążąc	do	osiągania	kolejnych	celów	i	zadań.
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Dyrektorzy liceum
 

 Uczyli i tworzyli atmosferę

Zbigniew Sroka
nauczyciel	matematyki	
i	języka	angielskiego
1958	–	1972

Gerard Lemke
nauczyciel	języka	polskiego
1972	–	1975

Antoni Widecki
nauczyciel	matematyki
1975	–	1982
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Janina Kawecka
nauczyciel	matematyki
1982	–	1986

Tadeusz Nowak
nauczyciel	matematyki
1986	–	1989

Janusz Cezary Salamończyk
nauczyciel	wychowania	fizycznego	
i	języka	angielskiego
1989	–	1990

Danuta Czerniukiewicz
nauczyciel	fizyki
1990	–	1991
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Zbigniew Niechciał
nauczyciel	fizyki
1991	–	2007

Adriana Salamończyk
nauczyciel	matematyki
2007	–

Wicedyrektorzy
	 	 Gerard	Lemke		 	 	 1961	–	1975
	 	 Grażyna	Koniewa	 	 	 1975	–	1976	
	 	 	 	 	 	 	 oraz	1986	–	1989
	 	 Aleksander	Olszewski		 	 1976	–	1986
	 	 Janusz	Cezary	Salamończyk			 1988	–	1989
	 	 Danuta	Czerniukiewicz		 	 1989	–	1990
	 	 Zdzisława	Krupowicz			 	 1990	–	1991
	 	 Henryk	Barszczewski			 	 1991	–	1992
	 	 Danuta	Perz		 	 	 	 1993	–	2002
	 	 Anna	Krzemińska		 	 	 2002	–	2007
	 	 Agnieszka	Bylewska		 	 	 2007	–	
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Nauczyciele w latach 1958 – 2008
„Jeśli będziemy pracować w marmurze, zniszczeje on; 
jeśli użyjemy miedzi, czas ją zetrze;
jeśli wzniesiemy świątynie, rozpadną się w pył;
ale jeśli będziemy pracować z nieśmiertelnymi umysłami
i wyryjemy w nich uczciwe zasady, wtedy będziemy ryć na tablicach,
których nie zniszczy czas, ale które wciąż będą świecić – 
przez całą wieczność”.
	 	 	 	 	 	 						Daniel	Webster

Banasik	Krystyna
Bancewicz	Jolanta
Barszczewska	Kazimiera
Barszczewski	Henryk
Bednarz	Marek
Budna	Ilona
Bulga	Genowefa
Bylewska	Agnieszka
Chełstowska	Anna
Chmura	Grzegorz
Chmura	Hanna
Chroł	Ludwik
Chromiński	Roman
Chrzanowska	Kazimiera
Czekała	Janina
Czerniukiewicz	Danuta
Czubak	Renata
Czuto	Piotr
Danisz	Zbigniew
Daszkiewicz	Edyta
Dobrowolska	Melania
Dworzyk	Andrzej
Dybczak	Barbara
Dybczak	Jacek
Frydrych	Stanisław
Gac	Beata
Gęsicki	Tadeusz
Góra	Kamila
Grabczak	Lilla
Gralak	Danuta
Gralak	Józefa
Grochowiak	Zbigniew

Grundman	Jolanta
Grundman	Ryszard
Grynis	Jadwiga
Gunther	Jadwiga
Gunther	Paul
Hajduk	Eugienia	
Jabłońska	Agnieszka
Janik	Krzysztof	
Jankowska	Janina
Jankowski	Marian
Jarząb	Urszula
Jodko	Józef
Juchnik	Aldona
Juszkiewicz	Urszula
Kafar	Gabriela
Kalarus	Edyta
Kalarus	Jacek
Kawecka	Janina
Kaźmierczak	Piotr
Kondratowicz	Ryszard
Koniewa	Grażyna
Kordas	Maria
Kowalczyk	Janusz
Kowalczyk	Małgorzata
Król	-	Pilitowska	Katarzyna
Krupowicz	Zdzisława
Krzemińska	Anna
Ks	Bator.	Mariusz
Ks.	Duda	Marcin
Ks.	Frydrych	Krzysztof
Ks.	Stachnik	Zbigniew
Ks.	Wdowiak	Mieczysław
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Kuchyt	Bożena
Kucia	Dariusz
Kucia	Sylwia
Kuczyńska	Helena
Kułaga	Marek
Kuniewicz	Jan
Kurzyński	Janusz
Kwatera	Maria
Lasowska	Gabriela
Lelek	Agnieszka	
Lemke	Gerard
Lemke	Marta
Leszczyńska	Hanna
Limanówka	Małgorzata
Lizak	Józef
Lizak	Teresa
Łabędzka	Alina
Łabędzki	Tadeusz
Madejczyk	Małgorzata
Majcher	Antonina
Martyńska	Daniela
Masłowski	Waldemar
Masura	Maria
Michalska	Marta
Mickiewicz	-	Bindas	Katarzyna
Mieszko	–	Nita	Joanna
Mikos	Barbara
Nelz	Barbara
Niechciał	Zbigniew
Nowak	Barbara
Nowak	Tadeusz
Nyczaj	Zdzisław
Obodyński	Kazimierz
Olejnik	Stefania
Olobry	Jolanta
Olszewski	Aleksander
Pabiszczak	Czesław
Panicz	Agnieszka
Pasierbik	Mieczysław
Pawlaczyk	Agnieszka
Perz	Danuta
Pierzgalski	Jakub
Piosik	Elżbieta
Pokorska	Katarzyna
Porczyńska	Anita
Pośniak	Krzysztof
Prus	Jacek
Przybyło	Maria
Przytuła	Elżbieta
Puchalska	Marianna

Pytlowska	Bożena
Pyza	Lucjan
Rusek	Bogdan
Rusek	Zuzanna
Rydecka	Barbara
Salamończyk	Adriana
Salamończyk	Eugenia
Salamończyk	Janusz	Cezary
Skarżyński	Leon
Skowrońska	Natalia
Słodkowska	Alina
Sługocki	Kazimierz
Sołodyna	Benedykt
Sroka	Zbigniew
Sroka	Zofia
Stańczyk	Elżbieta
Stelmach	Irena
Stelmach	Krystyna
Stępińska	Kazimiera
Stochnij	Zbigniew
Stryczek	Maciej
Sugier	Wiesława
Szczęsna	Janina
Szczygieł	Halina
Szeremeta	Teresa
Szott	Józef
Szott	Stanisława
Szponarski	Edward
Świderski	Zenon
Wachowska	Ewa
Wachowski	Mieczysław
Widecki	Antoni
Wróbel	Henryk
Ziętkiewicz	Magdalena
Ziółkowska	Agnieszka
Zubala	Barbara
Zwolińska	Magdalena
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Nauczycielska	drużyna	siatkówki	–	lata	70-	te

Nauczyciele	rok	szkolny	1977/1978
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Grono	pedagogiczne	2001	r.

Grono	pedagogiczne	2005	r.
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Wspomnień czar
„Odwiedzaj swoje wspomnienia.
Uszyj dla nich płócienne pokrowce.
Odsłoń okna i otwórz powietrze.
Bądź dla nich serdeczny i nigdy
Nie daj im poznać po sobie.
To są twoje wspomnienia”.
	 	 Adam	Zagajewski

Do	 liceum	uczęszczałem	w	 latach	 1964	 –	 1968.	Dyrektorem	 był	 wtedy		
Profesor	 Sroka.	 Dziś	 patrząc	 wstecz	 mile	 wspominam	 ten	 czas	 –	 kapcie,	
w	których	musieliśmy	chodzić	po	szkole,	potańcówki	organizowane	na	sali	
gimnastycznej.	 Uczono	 wtedy	 dwóch	 języków:	 łaciny	 lub	 niemieckiego.	 Ja	
wybrałem	klasę	z	językiem	łacińskim,	który	uwielbiałem.

W	pierwszych	dniach	szkoły	byłem	bardzo	zagubiony.	Powodem	tego	były	
inne	metody	nauczania	niż	w	podstawówce.	Jednak	z	czasem	można	się	do	
wszystkiego	 przyzwyczaić.	 Były	 to	 lata	 Beatlesów,	 czyli	moda	 na	 noszenie	
długich	włosów.	W	liceum	było	to	zabronione.	Ja	jednak	miałem	długie	włosy	
i	za	nic	nie	chciałem	ich	ściąć.	Zbuntowałem	się	przeciwko	temu	zakazowi		
i		w	rezultacie	zostałem	zawieszony	na	dwa	tygodnie.	Dziś	tego	nie	popieram,	
jednak	wtedy	byłem	młody	i	uparty.	Po	dwóch	tygodniach	wróciłem	do	szkoły.	
Nie	miałem	zaległości,	ponieważ	wszystko	nadrobiłem	w	domu	–	chciałem	się	
uczyć.

W	szkole	uczyli	bardzo	dobrzy	nauczyciele.	Jednym	z	moich	ulubionych	
przedmiotów	 była	 matematyka,	 którą	 uczyła	 Profesor	 Nowak.	 Wspaniale	
wspominam	także	historię,	której	nauczała	Profesor	E.	Salamończyk.	Oceny	
były	wystawiane	co	miesiąc.	W	dziewiątej	 i	 jedenastej	klasie	miałem	piątkę	
z	historii	 i	 	w	ten	sposób	nie	musiałem	zdawać	matury	z	 tego	przedmiotu.	
Uwielbiałem	 także	 lekcje	 PO,	 które	 prowadziła	 Profesor	 Sroka.	W	 ramach	
tych	lekcji	chodziliśmy	na	strzelanie	z	ostrej	amunicji.

Władysław Bławat
       Rocznik 1964 – 1968

Poproszono	 nas,	 o	 krótkie	 wspomnienia	 o	 Naszej	 Szkole	 „Liceum	
Ogólnokształcące	im.	Bohaterów	spod	Siekierek”	(dzisiaj	obowiązuje	już	inna	
nazwa)	 i	naszych	szkolnych	 licealnych	 lat.	Zadanie	 trudne,	bo	wspomnień	
nie	sposób	wszystkich	ogarnąć	i	o	wszystkich	napisać.	Wszak,	każdy	z	nas	
ujmuje	je	inaczej	i	zawsze	subiektywnie,	niektóre	koloryzując,	inne	wyciszając!	
Nie	 będę	wyjątkiem!	 Zapewne,	 jak	 każdy	 z	 nas	 zdecydowanie	 oświadczę	 –	
to	 był	 wspaniały	 czas!	 „Nasza	 buda!”	 –	 jakże	 brzmią	 te	 słowa	 dziś,	 jakże	
inaczej	w	tamtych	czasach!	Dziś	–	sentymentalnie,	romantycznie	i	radośnie!.	
A	dawniej?	Na	pewno	bardziej	obowiązkowo	i	mniej	marzycielsko!
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Patrona	 Naszej	 Szkoły	 „Bohaterów	 spod	 Siekierek”	 nadano	 za	 naszych	
czasów.	Nieskromnie	wspomnę,	iż	w	konkursie	na	imię	naszej	Szkoły	zająłem	
I	miejsce.

Ponieważ	 informacja	 ma	 być	 krótko,	 wspomnę	 naszych	 wspaniałych	
Nauczycieli.	 Spośród	 wielu	 znakomitych	 naszych	 profesorów,	 wymienię	
i	krótko	scharakteryzuję	tylko	kilku.	W	osobistym	przekonaniu,	że	właśnie	
Ci,	odegrali	w	moim	przyszłym	dojrzałym	wieku,	największą	pozytywną	rolę	–	
nie	tylko	jako	moi	Nauczyciele	i	Wychowawcy,	ale	i	także	jako	swoisty	wzorzec	
racjonalnego	 i	 pozytywnego	 myślenia	 w	 przyszłości.	 Wiele	 nazwisk	 także	
uleciało,	a	niektórzy	po	prostu	nie	zapisali	się	w	mojej	(wszak	–	subiektywnej,	
acz	wybiórczej)	pamięci!

Tak	naprawdę,	Szkoła	to	w	istocie	grono	pedagogiczne!	To	Oni	tworzą	klasę	
lub	extraklasę.	Od	nich	w	dużej	mierze	zależy,	kim	stanie	się	w	przyszłości	
młody	człowiek!

Nie	wspomnę,	w	tym	miejscu,	o	stałej	i	najistotniejszej	roli	rodziny!	Wszak	
to	oczywiste!

Uczniowie	zaś,	 to	materiał,	wdzięczny	bądź	nie,	do	rzeźbienia	 intelektu,	
jego	kształtowania	i	formowania.	Podobnie	w	istocie	talentu.	Tak	naprawdę,	
kim	będziemy	zawodowo,	decydują	w	większości	Nasi	Nauczyciele!	Osobiście,	
nie	 wierzę,	 w	 imperatyw	 –„już	 od	 dziecięcych	 lat	 wiedziałem,	 że	 będę….”	
Aczkolwiek,	są	wyjątki!	To	dobrze,	bo	wyczerpują	całość!

Dlatego	 też,	 w	 wielkim	 skrócie,	 po	 kilka	 zdań	 o	 moich	 Nauczycielach	
i	 Wychowawcach!	 Oto	 Wychowawcy	 mojej	 klasy	 wraz	 z	 innymi,	 którzy	
szczególnie	pozytywnie	zapisali	się	w	mojej	pamięci:

Aleksander	Olszewski	–	wspaniały	człowiek.	Cichy,	obowiązkowy.	Dbający	
o	 swoich	uczniów.	Ale,	nie	 fighter!	Gdyby	wszyscy	byli	 tacy	 jak	Nasz	Pan,	
nie	byłoby	najpierw	żadnych	intryg,	ani	zawiści.	A	na	świecie	bitew.	A	wojen	
żadnych	nikt	by	nie	znał!	

E.	Salamończyk	–	z	kolei	Wychowawca	–	Wojownik!	Jak	lwica	walcząca	
o	 swe	 dzieci!	 Z	 uśmiechem	 potrafiła	 porządnie	 każdego	 skarcić!	 A	 za	
chwilkę	zademonstrować	słoneczny	uśmiech!	Troszcząca	się	o	swe	„dziatki”	
prawdziwie!	 Za	 to	 Ją	 szczerze	 kochaliśmy!	 Ale	 prof.	 Wiatra	 pamiętam	 do	
dzisiaj!	

Marta	Lemke	–	arbiter elegantiarum!	Wytworna	mistrzyni	dobrego	smaku	
i	elegancji!	Kompetentny	wykład!	Dbałość	o	intelektualną	dyscyplinę	wywodu!	
Wreszcie	 –	 troska	 i	 stałe	 przypominanie	 lingwistycznych	 rudymentów!	
Miałem	u	Pani	Profesor	fory	–	nie	wiem	czy	słusznie!?	Bardzo	wydatna	pomoc	
w	starcie	w	„dorosłe	życie”!

D.	Martyńska	–	„języczek	u	wagi”	mojej	decyzji	wyboru	zawodu	lekarza!	
Ujmująca	biologię	jako	naukę	niemalże	ścisłą,	a	jej	siłę	w	bioróżnorodności.	
Hołdująca	 zasadzie	 –	 „Nauka to pokarm dla rozumu”.	 Pozytywny	 wynik	
egzaminu	na	studia	medyczne	–	znaczny	Jej	udział! Chapeau	bas	dla	Pani	
Profesor!

Z.	 Sroka	 –	 na	 stałe	 dla	mnie	 Dyrektor	 Naszej	 (Mojej)	 Szkoły.	 Erudyta.	
Wyjątkowa	 obowiązkowość	 i	 stałe	 poczucie	 pełnienia	 szczególnej	 misji	 –	
formacji	 młodych	 obywateli.	 W	 swej	 rzetelności	 w	 wykonywaniu	 zawodu	
(i	powołania)	Nauczyciela,	wypełniający	myśl	Jana	Zamoyskiego	„Takie będą 
Rzeczypospolite jakie ich młodzieży chowanie”.

Było	też	wielu	innych	bardzo	dobrych	i	wspaniałych	nauczycieli,	ale	wymóg	
krótkiego	zapisu	uniemożliwia	kontynuację	listy.
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Kilka	zdań	o	naszej	klasie!
Nasze	znakomite	i	wspaniałe	Koleżanki	wspominam	bardzo	miło.	Oczywiście,	

niektóre	koleżanki,	nie	wiedząc	o	tym	były	naszą	„ostrą	platoniką”.	 Inne	–	
wiedząc	 o	 tym	–	 zadawały	nam	ciężkie	 „katusze”.	Ale,	 były	 też	 chwile	 lub	
nawet	dłuższe,	naszego	triumfu.	Jednakże,	obowiązywała	niepisana	zasada	
wzajemnego	 młodzieżowego	 szacunku.	 Bardzo	 miło	 wspominam	 z	 naszej	
klasy	wiele	Koleżanek,	m.in.:	Donkę	M.;	Gienię	F.;	Dankę	M.;	Grażynkę	B.;	
Lidkę	W.;	Halinkę	S.;	Gabrysię	K.;	Anię	W.;	Zosię	G.;	Jolę	R.;	Irenę	O.;	oraz	
inne.

Z	Kolegów,	bardzo	miło	wspominam	z	naszej	klasy,	m.in.:	Frania	P.	 (do	
dzisiaj	serdecznie	zaprzyjaźnionego	ze	mną);	Mirka	R.	(„Krokodyla”);	Krzysia	
Ć.;	Staszka	P.;	Wojtka	P.;	Zbyszka	P,	i	wielu	innych.

Czesław Hoc
Rocznik – 1969–1973

Fragment wywiadu z Henrykiem Sawką
absolwentem LO, rocznik 1972–1976 

Pamiętam	wszystkich.	Każdy	zapisał	się	w	mojej	pamięci	inaczej.	Ludzie	
zazwyczaj	nie	 lubią	nauczycieli,	mają	do	nich	jakiś	uraz	.	Ja	takowych	nie	
posiadam.	Byłem	zawsze	wyrozumiały.	Wiadomo,	w	szkole	to	są	pewne	pozo-
ry	–	trzeba	udawać	srogiego.	Ogólnie	nauczycieli	wspominam	bardzo	dobrze,	
byli	naprawdę	pracowici.	Pani	od	rosyjskiego,	pani	Koniewa,	ze	względu	na	
swój	sposób	egzekwowania	wiedzy	często	była	uważana	za	bardzo	wymaga-
jącą.	Jednak	ja	byłem	jej	ulubieńcem.	Siedziałem	w	pierwszej	ławce.	Dzięki	
mnie	wielu	uczniów	uniknęło	dwój	 z	 tego	przedmiotu.	Kiedy	 czytali	 teksty	
po	rosyjsku	i	robili	błąd	akcentowy	–	przydeptywałem	im	stopę,	a	oni	wtedy	
poprawiali	akcent.	Mój	rosyjski	do	dziś	wzbudza	podziw.	Pani	Koniewa	miała	
dobrą	metodę,	była	konsekwentna.

Kolejnym	wspaniałym	nauczycielem	był	anglista,	pan	Łabędzki	–	legenda.	
Solidnie	 robił	 to,	 co	 musiał.	 Był	 jednak	 osobą	 liberalną	 i	 wybaczał	 nam	
wszystkie	 błędy	 i	 braki.	 Nasze	 niedocenianie	 języka	 angielskiego	 związane	
było	z	życiem	za	,,żelazną	kurtyną”.	Nie	mieliśmy	możliwości	wykorzystania	
go	w	praktyce	–	w	przeciwieństwie	do	rosyjskiego,	którym	posługiwaliśmy	się	
przy	rozmowach	z	Rosjanami	mieszkającymi	na	terenie	byłego	lotniska.	Dzisiaj	
jednak	patrząc	z	perspektywy	czasu	żałuję,	że	nie	uczyłem	się	angielskiego.	

W	 szkole	 byłem	 ulubieńcem	 pani	 Salamończyk,	 która	 uczyniła	 mnie	
wiceprzewodniczącym	 samorządu	 szkolnego.	 Świetnym	 pedagogiem	 był	
również	pan	Olszewski	–	historyk.	Natomiast	pan	Lizak	był	barwną	postacią	
i	bardzo	często	sypał	zabawnymi	powiedzonkami

Wywiad z Wandą Dembicką 
absolwentką LO, rocznik 1978–1981

Ja.:	Czy	po	tylu	latach,	uważasz,	że	to	był	trafny	wybór,	czy	wybrałabyś	
inną	szkołę?

W.D.	Z	całą	pewnością	uważam,	że	postąpiłam	dobrze.	Miałam	ogromne	
szczęście,	 że	biologii	uczyła	mnie	pani	mgr	D.	Martyńska	–	bardzo	 ciepły,	
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wspaniały	pedagog.	Wymagała	wiele,	ale	i	tyle	samo	dawała	od	siebie.	Potrafiła	
zainteresować	przedmiotem,	którego	uczyła.	Tak	samo	było	z	chemią,	której	
uczyła	mnie	pani	mgr	Lizak.	Obie	panie	 są	 już	na	 emeryturze,	 ale	 zawsze	
wspominam	je	miło	i	ciepło.

Ja: Co najbardziej zostało zapamiętane przez Ciebie w szkole?
W.D.:	…Pamiętam	wszystkich	nauczycieli,	którzy	mnie	uczyli	poszczególnych	

przedmiotów.	Nie	mogę	tego	jednak	powiedzieć	o	osobach,	które	uczyły	mnie	
później,	po	maturze.	To	właśnie	tu	zawiązały	się	trwające	do	tej	pory	przyjaźnie,	
kształtował	się	nasz	charakter,	który	rzutował	na	całe	nasze	dalsze	życie.

Mam	nadzieję,	że	ta	szkoła	pozostała	taką,	jaką	ją	pamiętam	i	Ty	również	
będziesz	 się	 w	 niej	 dobrze	 czuła.	 I	 tak	 jak	 ja	 teraz	 przechodząc	 obok	 niej	
uśmiecham	się	do	niej	i	mówię	do	moich	dzieci:”	Patrzcie,	to	jest	moja	szkoła.	
Na	tej	ławce	często	siedziałam,	a	w	tę	kratkę	wpadł	mi	pierścionek,	którego	
nie	mogłam	wyciągnąć.	Tą	drogą	szłam	na	lekcje	i	chciałabym	cofnąć	czas,	by	
móc	znów	usłyszeć	głos:	”III	B!	Dzisiaj	odpytuję,	rzucam	pytania	na	klasę”…

Ja: Bardzo dziękuję za udzielenie wywiadu. Dzięki niemu zrozumiałam, że 
ta szkoła, którą wybrałam, to dobry wybór.

Chodziłem	 do	 nietypowej	 klasy	 matematyczno–fizycznej,	 w	 której	 było	
więcej	chłopców	niż	dziewcząt.	Nasza	klasa	miała	przydomek	„słychać	 ich,	
a	nie	widać”.	W	czasie	naszego	pobytu	w	Liceum	udało	się	nam	zrobić	mnóstwo	
nieszkodliwych	 dowcipów	 i	 kawałów,	 za	 które	 pani	 dyrektor	 J.	 Kawecka	
„obdarował	 nas”	 wielkimi	 możliwymi	 karami,	 np.	 wiórowaliśmy	 korytarze	
szkolne,	klasy,	malowaliśmy	szkolne	ogrodzenie,	ławki,	plewiliśmy,	a	czasami	
mieliśmy	obniżone	sprawowanie.	Nasz	najlepszy	numer	miał	miejsce	chyba	
w	klasie	III,	w	czasie	tzw.	wykopków.	Pierwszego	dnia	pracowaliśmy	w	sadzie.	
Praca	nam	niezbyt	szła	i	zanim	dotarliśmy	do	szkoły,	telefon	z	sadu	obnażył	
nasze	lenistwo.	Pani	dyrektor	wyzywała	nas	do	„szpagatowej	inteligencji”	i	za	
karę	następnego	dnia	postanowiła	wysłać	na	w	buraki.	Najbardziej	obraziła	
nas	ta	„szpagatowa	inteligencja”	 i	postanowiliśmy	się	zemścić.	Następnego	
dnia	 w	 czasie	 apelu	 porannego	 przed	 wyjazdem	 na	 wykopki,	 na	 boisku	
szkolnym	panowała	idealna	cisza.	Chłopcy	z	klasy	III	„a”	jak	jeden	mąż	stali	
w	szeregu	ubrani	w	garnitury,	białe	koszule,	krawaty	 i	pantofle.	W	rękach	
wszyscy	 trzymali	 biurowe	 aktówki.	 Pani	 dyrektor	 zaniemówiła,	 podeszła	
do	nas	i	pogratulowała	nam	idealnych	strojów	na	wykopki.	Okazało	się,	że	
w	burakach	było	całkiem	nieźle.	Najpierw	brygadzista	oniemiał	na	nasz	widok,	
potem	zlecił	nam	pracę.	Przeprosiliśmy	go	na	chwilę	i	poszliśmy	się	przebrać	do	
pojazdu	zwanego	„bonanzą”	i	ruszyliśmy	do	pracy.	Pracę	wykonaliśmy	w	trzy	
godziny.	Następnego	dnia,	ubrani	oczywiście	w	garnitury,	znowu	ruszyliśmy	
w	buraki.	Tym	razem	mieliśmy	akcesoria	potrzebne	do	biesiadowania	przy	
ognisku,	a	niektórzy	koledzy	zabrali	nawet	wędki.	Codziennie	praca	zajmowała	
nam	około	 trzech	godzin.	Potem	spędziliśmy	miło	czas	na	 łonie	natury.	To	
była	najprzyjemniejsza	kara	w	czasie	naszej	nauki	w	liceum.	

	 	 	 	 	 Grzegorz Sakowski
Rocznik 1981 – 1985
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Przez	prawie	4	lata	nauki	w	Liceum	mieszkałam	w	internacie.	Pamiętam	
sytuację,	 gdy	 śp.	 Pan	 Józef	 Lizak,	 kierownik,	 na	 zebraniu	 internackim	
opowiadał	 o	 rozmowie	 z	 jednym	 z	 rodziców	 i	 w	 pewnym	 momencie	 użył	
określenia:	 „I	 huzia	 na	 Józia”.	 Wszyscy	 wybuchnęli	 śmiechem.	 Być	może	
niektórym	 nie	 odpowiadało	 życie	 internackie,	 ale	 ja	 wspominam	 je	 mile.	
Z	perspektywy	czasu	swój	urok	mają	nawet	obowiązkowe	dyżury.	Szczególnie	
ulubiony	 przez	uczniów	był	 ten	na	 „dyżurce”,	 na	 parterze,	 bo	 nie	 szło	 się	
wtedy	 na	 lekcje.	 Zadaniem	 dyżurnego	 ucznia	 było	 dopilnowanie,	 by	 nikt	
postronny	i	nieupoważniony	nie	wchodził	na	teren	internatu.	

Z	 sentymentem	 myślę	 dzisiaj	 o	 koleżankach	 i	 kolegach,	 z	 którymi	
„mieszkałam	 pod	 jednym	 dachem”	 przez	 te	 cztery	 lata,	 o	 zabawach	
dyskotekowych,	o	wyjazdach	na	wykopki	 i	do	sadu	na	zbiór	 jabłek.	Potem	
z	owoców	otrzymanych	z	sadu	robiliśmy	kompoty	na	potrzeby	 internackiej	
kuchni.	Oj,	bywało	wtedy	wesoło...

Jolanta Bancewicz
Rocznik 1981 – 1985

Kiedy	 byłam	 uczniem	 szkoły,	 jakkolwiek	 to	 zabrzmi	 –	 chyba	 muszę	
się	 przyznać,	 że	 jestem	 stara	 –	 to	 były	 zupełnie	 inne	 czasy.	 Liceum	 było	
jak	 klasztor.	 Żadnych	 obcasów,	 makijaży,	 farbowanych	 włosów,	 krótkich	
spodenek,	 absolutnie	 minispódniczek.	 Żadnych	 komentarzy	 w	 stosunku	
do	 nauczycieli,	 opuszczania	 godzin	 w	 takich	 ilościach,	 jak	 to	 robią	 teraz	
uczniowie.	 Do	 dzisiejszego	 dnia	 pamiętam	 strach	 i	 paraliż	 przed	 godzina	
wychowawczą,	 nazwiska	wychowawcy	 nie	wspomnę.	 Baliśmy	 się	 okropnie	
godziny.	Moja	wychowawczyni	była	bardzo	surowa,	wymagająca,	 rozliczała	
nas	 z	 każdej	 nieobecnej	 godziny,	 spaceru	 po	 mieście,	 ale	 pamiętam	 też	
niektóre	 tematy	 godzin	 wychowawczych,	 żywe	 dyskusje	 –	 np.	 na	 temat	
przemocy	w	rodzinie,	 ideałów,	przekonań,	które	na	pewno	miały	wpływ	na	
rozwój	mojej	osobowości.	

Musieliśmy	nosić	kapcie,	spacerować	w	kółko,	nosiliśmy	również	 tarcze	
w	szkole.	Młodzież	dzisiaj	denerwuje	się,	że	musi	nosić	identyfikatory,	a	my	
nosiliśmy	 tarcze,	 które	 musiały	 być	 przyszyte.	 Wychowawca	 sprawdzał	
codziennie	–	po	prostu	je	ciągnął.	I	tak	co	dzień	trzeba	było	przyszyć	tarczę	
do	innego	sweterka.

Największym	 plusem	 szkoły	 było	 bezpieczeństwo	 oraz	 zaangażowani	
i	oddani	nauczyciele.

Magdalena Zwolińska (Jeremicz)
Rocznik 1985 – 1989

Pamiętam	 pewną	 lekcję	 fizyki,	 kiedy	miał	 odbyć	 się	 sprawdzian.	 Jeden	
z	kolegów	siedząc	w	pierwszej	ławce,	napisał	sobie	wzory	na	lewej	ręce.	Pisząc	
pracę	podparł	tą	ręką	czoło.	Stres	spowodował,	że	ręka	spociła	się	i	wszystkie	
wzory	 zostały	 na	 czole…	 Pani	 profesor	 widząc	 to,	 kazała	 koledze	 pójść	 się	
umyć.	 Za	 to	 cała	 klasa	miała	 niezły	 ubaw.	 Zdarzało	 się	 wiele	 podobnych,	
komicznych	sytuacji.

Zazwyczaj	 po	 tylu	 latach	 nie	 pamięta	 się	 trudu	 pracy	 wkładanej	
w	edukację.	Cztery	lata	w	liceum,	to	nie	tylko	czas	pilnej	nauki,	był	to	również	
czas	świetnej	zabawy.	Będąc	w	tej	szkole,	uczestniczyłam	w	zajęciach	chóru.	
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Później	utworzyliśmy	zespół,	gdzie	koledzy	grali	na	instrumentach,	a	ja	wraz	
z	 koleżankami	 śpiewałyśmy.	 Występowałyśmy	 na	 akademiach	 szkolnych,	
zdarzało	się,	że	również	w	Ratuszu.	Dzięki	takim	wydarzeniom	czasy	szkoły	
średniej	wspominam	z	uśmiechem	na	twarzy.

	 	 	 	 	 Danuta Bil (Omelańska)
Rocznik 1985 – 1989

Chojeńskie	liceum	wspominam	bardzo	dobrze.	Było	ono	dla	mnie	czymś	
więcej	niż	tylko	budynkiem;	było	swoistym	mikroświatem,	w	którym	każdy	
element	 miał	 swoje	 znaczenie:	 tablica	 ogłoszeń	 na	 parterze,	 wnęka	 na	
pierwszym	piętrze,	apel	w	sali	gimnastycznej...	

Szkolny	 dzień	 rozpoczynał	 się	 od	 zmiany	 obuwia,	 która	 obok	 swojego	
praktycznego	 znaczenia	 była	 jednocześnie	 symbolicznym	 wprowadzeniem	
w	nową	przestrzeń,	pierwotnie	nieznaną	i	obcą,	ale	z	czasem	coraz	bardziej	
lubianą	i	wyczekiwaną.	

Tak	to	dzisiaj	widzę	z	perspektywy	dziesięciu	 lat	od	matury,	pozytywnie	
i	 z	 uśmiechem,	 zapominając	 zupełnie	 o	 momentach	 trudu	 i	 zmagania,	
których	pewnie	też	nie	brakowało	w	ciągu	czterech	lat	nauki.	Z	sentymentem	
wspominam	nauczycieli,	pracowników	szkoły	i	uczniów,	dzięki	którym	Liceum	
w	latach	1994–1998	było	takie,	a	nie	inne.	

Spośród	momentów	 i	wydarzeń,	które	szczególnie	utkwiły	mi	w	pamięci	
chciałbym	przywołać	przedstawienia	szkolnej	grupy	aktorsko–kabaretowej,	
której	 część	 dane	 mi	 było	 stanowić.	 Spektakle	 przygotowywane	 według	
wspólnie	pisanych	scenariuszy	dawały	mi	wiele	radości,	ale	 też	wiele	mnie	
nauczyły.	Współpraca	w	grupie,	obrona	własnego	stanowiska	oraz	rezygnacja	
z	niego	dla	wspólnego	dobra,	to	coś	czego	trudno	wyuczyć	się	z	książek.	Były	
to	 umiejętności,	 które	 w	 moim	 życiu	 okazały	 się	 nie	 mniej	 przydatne	 niż	
wiedza	nabyta	na	lekcjach.	

Z	książkami	się	jednak	nie	rozstałem.	Po	ukończeniu	studiów	teologicznych	
w	Szczecinie	przyszedł	czas	na	doktorat	na	Uniwersytecie	Świętego	Krzyża	
w	Rzymie.	 Zmieniają	 się	 budynki,	 zmieniają	 się	 też	 ludzie,	 zostało	 jednak	
to	co	wartościowe,	to	co	ktoś	kiedyś	z	trudem	mi	przekazał,	a	co	dziś	może	
procentować,	 sprawiając,	 że	 I	 Liceum	 Ogólnokształcące	 w	 Chojnie	 swoją	
obecnością	przekracza	granice	ulic	Dworcowej	i	Wilsona.	

Ks. Lucjan Chronchol
Rocznik1994 – 1998

Przez	całe	liceum	nie	czytałem	lektur,	czasem	wiałem	z	lekcji,	czasem	nie	
odrabiałem	zadań,	ale	myślę,	że	ta	szkoła	pomogła	mi	przetrwać	bardzo	ciężki	
okres	w	moim	życiu	i	nie	dała	mi	zejść	na	złą	drogę.	Tak	naprawdę	nie	chodzi	
o	 to,	 żeby	wiedzieć	pod	 jakim	drzewem	siedział	Jan	Kochanowski,	ale	o	 to	
żeby	wiedzieć,	że	ktoś	taki	był	w	literaturze.	Szkołę	tak	naprawdę	doceniłem	
dopiero	na	studiach.	Na	pierwszym	wykładzie	z	matematyki,	po	prezentacji	
swojej	 osoby	 i	 szkoły	 jaką	 skończyłem,	 usłyszałem,	 że	 nie	 będzie	 ze	 mną	
problemów.	W	jednej	chwili	zrozumiałem,	że	Liceum	nie	było	 takie	złe,	 jak	
myślałem	wcześniej.

Jacek Kłonowski
Rocznik 1998 – 2002
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Rozpoczęcie	roku	szkolnego	-–	lata	70-	te

Przekazanie	szkole	sztandaru	-–	lata	70-	te
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Ślubowanie	-–	lata	70-	te

Rozdanie	świadectw	maturalnych	1979	r.
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Matura	–	1971	r.

Matura	–	1975	r.

Matura	–	1988	r.
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Studniówka	–	lata	60-	te

Studniówka	-–	lata	80-	te

Pierwsi	absolwenci
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Uczniowie	rocznik	1975	-–1979

Zajęcia	koła	historycznego	–	1981	r.

Nauczyciele	–	wykopki,	koniec	lat	70-	tych
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Kącik poezji szkolnej
Jak sięgnąć pamięcią, w każdym roczniku licealistów znajdowali się ucznio-
wie piszący wiersze. Zebraliśmy w naszym kąciku utwory tych, którzy swoją 
twórczość prezentowali na łamach szkolnej gazety WIÓRY. Zapraszamy więc 
do krainy poezji …

UKRYTY	W	SERCU	KRZYK
																														
Przyczyno	mojej	słabości,
Co	zrobić	by	się	odsłonić?
Jak	z	tobą	walczyć	wśród	
	 	 	 codzienności?
Nie	mogę	się	już	dłużej	bronić.

Amora	strzała	ukłuła	mnie	skrycie,
Wśród	szkolnych	ławek	i	dzwonka,
I	chociaż	rysuję	serce	w	moim	
	 	 	 								zeszycie,
Wiem,	że	to	tylko	mrzonka.

Nic	nie	wyrazi	tego	co	czuję,
W	niczym	nie	ujrzysz	tego	co	wiem,
Wszystko	się	we	mnie	kotłuje,
Chcę	wykrzyknąć	kocham	cię!

																												D.K.				

WIOSENNE	ODGŁOSY

Gdzieś	śpiew	słychać	w	oddali,
śpiew	słowika	albo	skowronka.
Gdzieś	stokrotka,	stokrotce	się		
	 	 	 										żali,
że	nie	zobaczyła	słonka.
Gdzieś	bociany	klekoczą	na	łące
i	żaby	rechoczą	w	stawie.
Tam	trawka	o	trawkę	szeleści
rozmawiając	o	wysokiej	trawie.
Tam	pączki	się	budzą	do	życia
i	pisklęta	myślą	o	zabawie.
Tam	wiosna	przyszła	radosna
brnąc	po	kostki	w	zieleni
i	tam	się	każda	istota,
na	jej	widok	rumieni.

Victoria	Adams

EWANGELIA	WG	ŚW.	ZBIGNIEWA
Na	wielką	cześć	i	chwałę,	na	przestrogę	uczniów,	czyta	dyrektor	szkoły	ewan-
gelię	uczniowską	zapisaną	w	księdze	Rady	Pedagogicznej,	której	słów	posłu-
chajcie:

Onego	czasu	rzekł	nauczyciel	uczniom	swoim:	”Weźcie	pióra	swoje,	scho-
wajcie	zeszyty,	albowiem	Wam	będzie	dana	klasówka.”	Wielki	smutek	zapa-
nował	wśród	uczniów	Jego,	którzy	w	złości	wołali:	„Czy	godzien	jest	dawać	
klasówkę	na	szóstej	godzinie	lekcji	naszej?”	Wtem	jeden	z	uczniów	Jego,	któ-
remu	Karol	było	na	imię,	rzekł	w	odpowiedzi	nauczycielowi:	„Błogosławieni	
Ci,	 którzy	 poszli	 na	wagary,	 albowiem	 zażywają	 świeżego	powietrza.”	Wów-
czas	rzekł	nauczyciel:	„Dziś	klasówki	nie	będzie!”	Wielka	radość	zapanowa-
ła	wśród	uczniów	Jego,	którzy	wielbili	Go	wołając:	„Niech	Mu	ziemia	 lekką	
będzie!”

Na	tych	słowach	kończy	się	ewangelia	uczniowska	z	księgi	Rady	Pedago-
gicznej	podpisana	przez	dyrektora	szkoły.

Alex	2000
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LAURKA	DLA	NAUCZYCIELA

Szkoło	!	Radości	moja	!	Ty	jesteś	jak	
Zdrowie.	Ile	cię	trzeba	cenić,	ten	
tylko	
się	dowie,	kto	cię	stracił.
									O,	Ty,	
			który	mnie	uczysz	!
Lubię	Cię	za:
–		poczucie	humoru	–	Tomek
–		to,	iż	umie	się	zabawić	–	Rychu	
–		wymalowane	oczy	–	Łysa
–		nowoczesność	–	Dorota	
–		rzucanie	grypsów	–	Jula	
–		cierpliwość	i	wyrozumiałość	–		
	 Sylwia
–		(?)	nie	lubię	–	Anka
–		dobre	oceny	–	Monika	
–		pomysłowość	–	Gośka
–		uwielbiam,	bo	mnie	lubią	–	Gośka
–		bo	są	fajni	–	Ada
–		naciąganie	ocen	–	Sylwia	
–		za	to,	że	są	...	–	Kaśka	
																												 Alex	2000

LAURKA	DLA	ANTYNAUCZYCIELA

Szkoło!	Udręko	moja!	Trudna	z	
Tobą	zgoda.	
Komu	zaszłaś	za	skórę,	ten	mi	
rękę	poda.
	I	zapłaczem	oba.
		 O,	Ty,
Która	,mnie	niestety	uczysz!
Nie	lubię	Cię,	za
–	 wszystko	–	Kacha
–		to,	iż	są	nudni–	Iza
–		yo,	że	robią	głupie	miny	–Tomek
–		ponieważ	bywają	wredni	–
	 Robert
–		lubię	ich	wszystkich–Artur
–		za	to,	że	się	czepiają	byle	czego	
–		Brydzia
–	ponieważ	nie	znają	się	na	żar-	
	 tach–	Gucio
–		bo	są	niesprawiedliwi–	Sylwia
–		to,	że	każą	chodzić	w	tenisów-	
	 kach	–	Paweł
–		to,	że	czasem	czepiają	się	nasze-	
	 go	wyglądu	–	C.Z.
–		za	głupie	żarty	–	Misiek
–		za	sprawdziany	–	Mania

																																						Ine’zUCIECZKA

Uciekamy	goniąc	za	snem	marzenia
Uciekamy	kojąc	ból	we	wspomnie-
niach
Uciekamy	ile	sił	mamy	w	nogach
Uciekamy	by	dojrzeć	blask
Księżyca	na	niebie
Uciekamy	by	spotkać	znów	siebie

Uciekamy	za	swym	przeznaczeniem
Uciekamy	przed	rzeczywistością
Uciekamy	by	w	biegu	trwać
Wraz	ze	swą	samotnością
Jednak	mijając	chatkę
Na	uboczu	drogi	naszego	życia
Mijamy	własne	spojrzenia
Prawdę	i	oblicz
Mijamy	głosy,	serc	naszych	bicie

Co	kochają	zawsze-	skrycie…
																																				

MB	III”b”

Mówisz	kocham
Myślisz	pragnę
Mówisz	nie	odchodź
Myślisz	idź
Mówisz	przetańczmy	całe	życie
Myślisz	jeszcze	jeden	taniec
Odbiegasz	od	tematów
I	mówisz	nie	myśląc…

	 	 	 	 eclipse
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WESELE	W	SMUTKU
	
Z	gracją	baletnicy
spada	liść
za	nim
następny…

Wirują	w	takt
wiatrowego	walca
czerwień
żółć	jak	
złoto
fiolet
pomarańcz…
mienią	się
w	jesiennym	słońcu.

Jak	diamentowy	deszcz
zaścielają	ziemię
tworzą	kobierzec
(iście)	królewski.

Skąd	taki	przepych
i	tych	barw	tysiące?
skąd	takie	tony	
kiedy
coś	umiera?
Dlaczego
smutek,
może	być	
tak	piękny	!

	 	 A.Skotnicka

PYTANIA

Powiedz,	czy	wszystko	jest	realne
Powiedz	,czy	wszystko	jest	nama-
calne
Zapachy,	cienie
Ciągłe	cierpienie
Nie	mów,	że	świat	jest	do	niczego
Mając	nawet	własne	ego
Czy	zbudzę	się	jutro
Spoglądając	w	lustro
Ujrzę	twarz	pustą
Czy	ukochanej	rezolutną
Pełną	tchnień,	radości
Czy	starczy	miłości
By	tulić	się	wciąż
I	nie	skusi	mnie	wąż
Do	zdrady	pociągając
Z	kolejną	pokutą	igrając
Czy	życie	znaczy	oddychać
Na	półkę	książki	upychać
Czytając	między	wierszami
Biegając	nago	między	obrazami
Czy	polubię	każdą	sztukę
Potem	ułożę	się	wygodnie
Wstając	głowę	podniosę	godnie?

																																						Artur	
Mieczkowski

ŻYCIE

Zawiodła	mnie	miłość
Swą	bezinteresownością
			
Zawiodła	mnie	przyjaźń
Swą	bezkresną	młodością
			
Zawiodło	mnie	życie
Jest	jak	lustrzane	odbicie	

																																							Nika	

***

By	wiara	miała	potwierdzenie,	
A	posłuszeństwo	przyniosło
Nagrodę.
By	otchłań	rozpaczy	miała	dno,
A	przyjemność
Płynęła	z	litrowego	kubka.

Niech	noc	za	firanką	będzie
Najczarniejsza,
Bym	mogła	zanosić	do	Ciebie
Moje	wszystkie	prośby.

Przecież	drabina	do	nieba	
Powinna	być	niewidzialna,	Boże.

cactus
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NOCNY	PTAK

Była	noc
mgła	tuliła	w	swym
uścisku	ziemię
Krople	deszczu
ledwo	wyczuwalne
rosiły	nam	twarze
włosy

Przemokłam
lecz	nie	czułam	zimna
Byłeś	koło	mnie
to	mi	wystarczało

W	świetle	latarni
służącej	za	księżyc
w	śpiewie	deszczu
uderzającego	w	rynnę
staliśmy	razem
trzymając	się	za	ręce

Widziałam	Twe	oczy
lśniły
tak	jak	gwiazdy
były	tylko	moje
migotały	na	mnie

Słodki	pocałunek
był	dziś	mą	kolacją
Pytasz	mnie
Kim	jesteś?
Ptakiem	nocy
panie	mój
i	władco!

Agnieszka	Skotnicka

WSPOMNIENIE

Wynurzyłeś	się	z	cienia
Powstałeś	z	niczego
Twoje	nagie	ciało
Oplatał	sznur	kłamstw
Umierałeś	za	życia
Żyjąc	umarłeś
Nie	umiałeś	pokochać
Nie	umiałeś	zaufać
Jakim	wiec	prawem
dręczysz	mnie	we	śnie?
Z	jakiej	przyczyny
Nawiedzasz	me	myśli?
Byłeś	kimś	ważnym
Lecz	nieprawdziwym.
Odejdź										
Nie	wracaj
Pozwól	zapomnieć
Nie	ran	Mnie	więcej
Nie	wierzę	w	zmartwychwstanie.
																																													
	 	 	 KAMA	
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Szkoła dzisiaj
„Szkoła nie powinna uczyć życia,  
szkoła powinna mieć własne życie.” 
	 	 	 John	Hersey	
 

Obecnie	Liceum	Ogólnokształcące	im.	Bohaterów	spod	Siekierek	wchodzi	
w	skład	Zespołu	Szkół	Ponadgimnazjalnych	Nr	1	w	Chojnie.	W	szkole	kształci	
się	298	uczniów	w	10	klasach	o	profilach:	informatyczno	–	matematycznym,	
humanistycznym,	 humanistyczno	 –	 prawnym,	 humanistycznym	 z	 rozsze--	
rzo-nym	 nauczaniem	 języka	 angielskiego,	 ogólnym,	 biologiczno	 –	 matema-
tycznym,	społeczno	–	wojskowym.	Wydział	Prawa	i	Administracji	Uniwersytetu	
Szczecińskiego	 roztoczył	 patronat	 nad	 klasą	 humanistyczno	 –	 prawną.	
Otwierając	 kierunek	 społeczno–wojskowy	 szkoła	 nawiązała	 współpracę	
z	Pułkiem	Inżynieryjnym	w	Szczecinie	Podjuchach.	

W	szkole	istnieją	możliwości	rozwijania	swoich	zainteresowań	i	uzdolnień.	
Uczniowie	 mogą	 poszerzać	 zainteresowania	 uczestnicząc	 w	 zajęciach	
pozalekcyjnych	 prowadzonych	 przez	 nauczycieli:	 kołach	 przedmiotowych,	
sportowych,	teatralnych	i	turystycznych.	Na	przestrzeni	lat	uczniowie	liceum	
brali	udział	w	wielu	konkursach,	zawodach	i	olimpiadach	przedmiotowych:	
literatury	 i	 języka	polskiego,	 chemii,	 historii,	matematyki,	 ekologii,	wiedzy	
o	Unii	Europejskiej,	 filozofii,	 ekonomii,	mitologii,	Wolszczanie,	sportowych,	
recytatorskich.	W	wielu	 z	 nich	 odnoszą	 sukcesy	 np.	 udział	w	Olimpiadzie	
Historycznej	i	Ekologicznej	na	szczeblu	centralnym,	wyróżnienia	w	konkursie	
matematycznym	 Kangur,	 II	 m–ce	 w	 konkursie	 wiedzy	 interdyscyplinarnej	
Wolszczan	2007,	udział	w	 finale	wojewódzkim	Olimpiady	Filozoficznej	oraz	
Wojewódzkim	Konkursie	„Ekonomia	szansą	na	sukces”.

	Ukoronowaniem	nauki	w	liceum	jest	egzamin	maturalny,	otwierający	drogę	
na	studia,	z	którego	nasi	absolwenci	osiągają	najlepsze	wyniki	w	powiecie.	
Cieszy	ogromnie	duża	 ilość	naszych	uczniów	wśród	stypendystów	Starosty	
Powiatu	Gryfińskiego.	Możemy	poszczycić	się	uzdolnionymi	uczniami,	którzy	
swój	rozwój	zawdzięczają	również	i	temu,	że	w	szkole	wiele	się	dzieje.	Często	
jednak	efekty	pracy	pedagogów	widać	dopiero	po	 latach,	dlatego	chlubimy	
się	 nie	 tylko	 najlepszymi,	 ale	 wszystkimi,	 którym	 „dni	 przez	 palce	 nie	
przeciekały”.

W	 szkole	 prężnie	 działa	 samorząd	 szkolny,	 który	 często	 organizuje	
szkolne	 imprezy	 i	przedsięwzięcia.	Przez	50	lat	 istnienia	szkoły	organizacja	
imprez,	świąt	i	uroczystości	cementowała	zbiorowość	uczniowską,	narzucała	
specyficzny	 rytm	 życia.	 Nas	 stałe	 w	 kalendarium	 szkoły	 wpisane	 jest:	
ślubowanie	 klas	 pierwszych,	 Dzień	 Edukacji	 Narodowej,	 Święto	 Szkoły	 –	
obchodzone	16	kwietnia,	Mikołajki,	spotkania	opłatkowe	klas,	studniówka,	
pożegnanie	absolwentów,	konkurs	na	„Super	klasę”	–	całoroczna	rywalizacja	
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klas	 zakończona	 wspólną	 imprezą	 sportową	 w	 ostatnim	 tygodniu	 zajęć,	
udział	w	uroczystościach	 świąt	 państwowych	 i	 kościelnych	–	11	 listopada	
w	 rocznicę	 odzyskania	 przez	 Polskę	 niepodległości	 i	 3	 maja	 w	 Święto	
Konstytucji	 odbywają	 się	 w	 szkole	 przygotowane	 przez	młodzież	 uroczyste	
apele,	a		delegacja	młodzieży	i	nauczycieli	ze	sztandarem	szkoły	bierze	udział	
we	mszy	 świętej	w	 intencji	Ojczyzny	 i	 składa	 kwiaty	w	miejscach	 pamięci	
narodowej.

Od	 1993	 roku	 uczniowie	 naszej	 szkoły	 wydają	 szkolną	 gazetę	 WIÓRY,	
która	została	nominowana	m.	in.	do	nagrody	Szkolny	Pulitzer.

Ucząc,	nie	 tylko	stawiamy	na	wysokie	wymagania	dotyczące	wiedzy,	ale	
zwracamy	 szczególną	 uwagę	 na	 wszechstronny	 rozwój	 naszych	 uczniów,	
kształtowanie	 ich	 osobowości,	 osobowości	 silnej,	 otwartej	 na	 drugiego	
człowieka,	na	europejskie	i	światowe	dziedzictwo	kultury,	potrafiącej	w	sposób	
odpowiedzialny	 korzystać	 z	 zasobów	 środowiska	 naturalnego.	 Stąd	 wiele	
inicjatyw,	przedsięwzięć	 i	 projektów	w	 jakich	ma	możliwość	udziału	nasza	
młodzież.	

Uczniowie	 aktywnie	 działają	 w	 	 klubie	 wolontariackim	 ŁOSIE,	 którego	
jednym	 z	 głównych	 zadań	 jest	 współpraca	 ze	 Środowiskowym	 Domem	
Samopomocy	 oraz	 Stowarzyszeniem	 na	 rzecz	 osób	 niepełnosprawnych	
„Jesteśmy”	 w	 Chojnie.	 Owocem	 współpracy	 wolontariuszy	 z	 Domem	
Samopomocy	są	 liczne	wspólne	projekty,	 	 imprezy	sportowe	–	 „Igraszki	 ze	
sportem”	 i	 artystyczne	 oraz	 coroczny	 „Marsz	 tolerancji”	 ulicami	 Chojny.	
Młodzież	włącza	się	również	w	akcje	charytatywne	typu	„Góra	grosza”,	WOŚP	
i	inne.

Prężnie	 działa	 Klub	 Alternatywy	 Młodzieżowej	 podejmujący	 akcje	
i	inicjatywy	proekologiczne	m.in.	Święto	Drzewa,	akcję	koordynowaną	przez	
Stowarzyszenie	 Gaja,	 z	 którym	 współpracuje	 nasza	 młodzież.	 Współpraca	
z	Nadleśnictwem	Chojna	owocuje	akcjami	typu	sadzenie	lasu,	zbiórka	żołędzi.	
Pracownicy	nadleśnictwa	goszczą	w	szkole	wygłaszając	prelekcje	i	prowadząc	
lekcje	dotyczące	m.	in.	ochrony	środowiska.

Bardzo	 wiele	 dzieje	 się	 w	 naszej	 szkole	 w	 zakresie	 współpracy	
międzynarodowej.	 Uczestniczymy	 w	 realizacji	 różnorodnych	 projektów	
w	ramach	programu	„Uczenie	się	przez	całe	życie”	współpracując	ze	szkołami	
z	 Anglii,	 Finlandii,	 Holandii,	 Szwecji,	 Luksemburga,	 Austrii,	 Francji,	
Irlandii	oraz	Węgier.	Młodzież	miała	okazję	uczestniczyć	w	 realizacji	m.	 in.	
następujących	 projektów:	 „Tolerancyjni	mimo	 różnic”	 program	Comenius,	
którego	 byliśmy	 koordynatorem,	 „Politeens”	 oraz	 	 „Bel–Politeens–HU”	
program	 Młodzież,	 „Neighbours”	 program	 Młodzież	 w	 działaniu,	 „Follow	
the	Birds”	 program	Młodzież.	 Szereg	 projektów	 zrealizowaliśmy	w	 ramach	
współpracy	 z	 Niemcami.	 Wszystkim	 tym	 przedsięwzięciom	 można	 byłoby	
poświęcić	 osobny	 rozdział	 niniejszego	 opracowania.	 Być	 może	 pojawi	 się	
okazja,	 aby	 uwiecznić,	 a	 jednocześnie	 spopularyzować	 dokonania	 szkoły	
w	tym	zakresie.

Ogromnym	 przedsięwzięciem,	 w	 którym	 uczestniczy	 nasza	 młodzież	
i	zdobywa	szlify	w	organizacji	dużych	imprez	jest	Festiwal	Piosenki	Angielskiej,	
który	od	1994	 roku	współorganizujemy	w	Chojnie.	Festiwal	 z	 roku	na	 rok	
rozrastał	się	w	coraz	to	większą	imprezę,	zmieniając	swoją	rangę	z	lokalnej	
w	prawie	ogólnopolską,	a	nawet	międzynarodową,	ponieważ	od	kilku	lat	oprócz	
wykonawców	 z	 Polski,	 uczestniczą	 zespoły	 z	 zagranicy.	 Współpracujemy	
z	 Radiem	 Szczecin,	 TVP	 oddział	 Szczecin,	 Kurierem	 Szczecińskim,	 Gazetą	
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Chojeńską,	a	przede	wszystkim	zapewniamy	młodzieży	z	Polski	i	z	zagranicy	
świetną	zabawę,	przy	okazji	której	odbywa	się	promocja	młodych	talentów.	

To	 nie	 wszystkie	 nasze	 działania,	 gdyż	 nie	 sposób	 na	 kilku	 stronach	
ukazać	 całej	 pracy	 szkoły.	 Można	 byłoby	 jeszcze	 mówić	 o	 szkolnych	
przeglądach	kabaretów	klasowych,	które	odbywają	się	na	powitanie	wiosny,	
o	czasem	bolesnych	dla	pierwszaków	otrzęsinach,	o	szkolnych	i	powiatowych	
konkursach	organizowanych	również	dla	uczniów	gimnazjów	m.	in.	konkursie	
mitologicznym,	 ortograficznym,	 wiedzy	 o	 Europie,	 przedsięwzięciach	
podejmowanych	 przez	 uczniów	 w	 Tygodniu	 Profilaktyki	 i	 Tygodniu	
Języków	 Obcych,	 spotkaniach	 z	 wieloma	 ciekawymi	 ludźmi,	 w	 których	
uczestniczyła	 młodzież	 naszej	 szkoły,	 przedstawieniach	 profilaktycznych,	
które	 systematycznie	 odbywają	 się	 w	 szkole,	 wystawach	 prac	 i	 projektów	
uczniowskich,	zabawach	andrzejkowych,	karnawałowych,	połowinkach…	

Wycieczki	szkolne	i	klasowe	to	ważny	element	życia	szkoły.	Było	ich	wiele	
m.	in.	do	Londynu,	Paryża,	Pragi,	Berlina,	Krakowa,	Zakopanego,	Gdańska	
i	 innych	miast	 i	miejsc.	 Zachęcamy	 i	mobilizujemy	naszych	 licealistów	do	
korzystania	z	różnorodnych	form	uczestnictwa	w	kulturze,	organizując	częste	
wyjazdy	do	kina,	teatru,	muzeum.

W	ciągu	ostatnich	lat,	pomimo	ogromnych	trudności	finansowych	udało	
się	przeprowadzić	wiele	remontów	i	zmodernizować	bazę	szkolną.	Posiadamy	
dwie	pracownie	komputerowe	wyposażone	w	komputery	wysokiej	klasy.	Do	
dyspozycji	uczniów	są	również	skanery,	drukarki,	urządzenia	wielofunkcyjne.	
Młodzież	 swój	 wolny	 czas	może	 spędzać	 w	 dobrze	 wyposażonym	w	 sprzęt	
komputerowy	 centrum	 multimedialnym.	 W	 gabinetach	 systematycznie	
przeprowadzane	są	remonty,	budynek	szkoły	został	odnowiony	–	nastąpiła	
wymiana	 stolarki	 okiennej,	 wykonano	 ocieplenie	 budynku	 i	 odnowiono	
elewację.

Nowoczesność,	rozwój	technik	komunikacyjnych	zmienia	również	charakter	
szkoły.	W	szkole	działa	dziennik	elektroniczny,	który	umożliwia	komunikację	
między	nauczycielami,	rodzicami	i	uczniami.	Bez	wychodzenia	z	domu	można	
sprawdzić	swoje	oceny	czy	plan	lekcji.	Mamy	tez	bardzo	ciekawą	i	estetyczna	
stronę	internetową	www.zsp1chojna.pl.

Szkoła dzisiaj	 –	 to	 nauczyciele,	 uczniowie,	 pracownicy,	 my	 wszyscy,	
którzy	kształtujemy	niepowtarzalną	atmosferę	i	niezapomniane	chwile	w	tej	
szkole.	Szkoła,	to	nie	budynek,	w	którym	zakuwa	się	regułki,	twierdzenia…	To	
atmosfera,	ciepło,	drugi	dom…	Tak	jest	i	w	naszym	przypadku…
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Festiwal	programu	„Uczenie	się	przez	całe	życie.”

Klub	wolontariacki	Łosie

Stypendyści	Starosty	Powiatu	Gryfińskiego
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Mikołajki

Studniówka

Wolontariusze	WOŚP
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Powiatowy	Konkurs	Mitologiczny

Powiatowy	Konkurs	Ortograficzny

Powiatowy	Konkurs	Wiedzy	o	Europie
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Szkolny	konkurs	chemiczny

Święto	szkoły

Poczet	Sztandarowy	na	uroczystościach	w	Siekierkach
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Festiwal	Piosenki	Angielskiej

Promocja	szkoły	w	gimnazjach

Matura
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Dzień	Książki

Uczniowie	w	obiektywie

Wycieczka	do	Zakopanego
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Pracownicy administracji i obsługi  
 szkoły w latach 1958 – 2008 

Achrem	Jadwiga		
Achrem	Wincenty			
Aderek	Janina		
Aleksa		Jadwiga	
Artiusz	Adela		
Artiuszów	Maria		
Baldyss	Jadwiga		
Banaszek	Emilia		
Bargiel	Franciszka		
Bąk	Adela		
Bednarczuk	Julian		
Bojarska	Franciszka		
Bojarska	Irena		
Bucław	Halina		
Bucław	Tadeusz		
Budnik	Eugenia		
Bulga	Genowefa		
Burak	Maria		
Burghard	Józef		
Chodana	Stanisława		
Cysewska	Jolanta		
Czernik	Janina		
Danisz	Zbigniew		
Denys	Maria		
Dereń	Cecylia		
Dobies	Halina		
Downar	Danuta		
Duda	Franciszka		
Dżanojan	Maria		
Fabiańska	Władysław		
Fabisiak	Hanna			
Furs	Janina	
Furs	Mikołaj		
Gabryś	Maria		
Gajewska	Teresa			
Gdula	Stanisława		
Gdula	Tadeusz		
Glina	Krystyna		

Glina	Teresa		
Gmys	Klara		
Górecka	Danuta		
Hoppe	Maksymilian		
Hreczyński	Henryk		
Hulewicz	Danuta		
Hyży	Genowefa		
Jaskowska	Rozalia		
Jaz	Jadwiga		
Jodko	Małgorzata		
Jurkowska	Halina		
Juszkiewicz	Jerzy		
Kaberow	Elżbieta		
Kaciupa	Anna		
Kałużna	Helena		
Karpeta	Róża		
Kaweńska	Teresa		
Kikosicka	Marianna		
Kleszczyńska	Antonina		
Kleszczyńska	Maria		
Klimczak	Jarosława		
Klos	Rudolf		
Kołodziej	Mieczysław		
Kołoszyc	Grażyna		
Kotańska	Janina		
Kozielska	Krystyna		
Kozieł	Jan			
Koziorowska	Józefa		
Koziorowska	Kazimiera		
Krawczyk	Jolanta		
Krawczyk	Robert		
Krynicka	Stanisława		
Kryś	Halina		
Krzysztofiak	Elżbieta		
Kubaj	(Gabryś)	Maria		
Kuczyńska	Zofia		
Kuder	Janina		
Lach	Anna		
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Laskowska	Barbara		
Lasowski	Józef		
Lasowski	Zbigniew		
Leśkiewicz	Józef			
Lewandowska	Jadwiga		
Lewicka	Lucyna		
Litwiniuk	Stanisława		
Liwińczuk	Krystyna		
Łaszczych	Maria		
Maculewicz	Joanna		
Majcher	Antonina		
Majda	Halina		
Malec	Janina		
Mazur	Krystyna			
Michniewicz	Halina	
Mroczek	Leokadia		
Nalecka	Weronika		
Napieralska	Agnieszka		
Nowocin	Janina		
Oleksy	Marianna		
Oleksy	Mieczysław		
Oleksy	Stanisław		
Oszurko	Jadwiga		
Owczarek	Genowefa		
Pabiszczak		
Paulska	Leonarda		
Pawlukowska	Filomena		
Pawłowska	Teresa		
Perzyna	Alina		
Petlak	Kazimiera		
Piotrowicz	Zofia		
Pitura		Półtorak	Janina		
Płocha	Kazimiera		
Podleszczuk	Józef		
Podleszczuk	Stefania		
Przybyło	Maria		
Pyrski	Wacław		
Rączkowska	Zofia		
Rosenbajger	Krystyna		
Rozińska	Lidia			
Rozpendek	Krystian		
Rumbuć	Karolina		
Rychlik	Jan		
Rychliński	Tadeusz			
Ryś	Marzenna		
Rzeszótko	Stanisława		
Saładyna	Benedykt		
Sikora	Regina		
Słobodzian	Anastazja		
Słobodzian	Anna		

Studenna	Władysława		
Szuszkiewicz	Kazimierz		
Ślisz	Janina		
Śliwa	Irena		
Tomaszewska	Irena		
Tracz	Irena		
Tracz	Tadeusz		
Tracz	Teresa		
Trela		
Tukendorf	Aleksy		
Wachowski	Wiktor		
Walczak	Elżbieta		
Wasylów	Julian			
Wesołowska	Józefa		
Wiśniewska	Mieczysława		
Wolska	Eugenia		
Woronowicz	Helena		
Wróbel	Teresa		
Zielinkiewicz	Wanda		
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Absolwenci 
1962 – 2008

Liceum Ogólnokształcące
Rok 1962 
Budnik	Irena,	Czechowicz	Janina,	Górny	Lech,	Grabowski	Stefan,	Jankowski	
Jerzy,	Kurlit	Teresa,	Lasota	Teresa,	Leszczyńska	Helena,	Michalski	Stanisław,	
Orłowska	Maria,	Ożarek	Józef,	Piniecka	Mirosława,	Przetacznik	Krzysztof,	Rękas	
Zofia,	 Romanowski	 Ryszard,	 Słodkowska	 Władysława,	 Srokowska	 Teofila,	
Stanisz	Maria,	Staszak	Halina,	Walentowicz	Jan,	Wesołowski	Kazimierz

Rok 1963
Ampuła	Jadwiga,	Chroł	Ludwik,	Drewniak	Stefania,	Dydzian	Helena,	Gaca	Zofia,	
Grygier	 Joachim,	 Jacznik	Maria,	Kacprzak	 Jan,	Kamaj	Wanda,	Karczewska	
Genowefa,	Karpowicz	Lech,	Konopka	Wanda,	Mazur	Zofia,	Młynarczyk	Bogdan,	
Nowowiejski	 Zbysław,	 Nepelska	 Danuta,	 Obarewicz	 Teresa,	 Ołowska	 Irena,	
Orpel	Kazimiera,	Sługocki	Roman,	Stasik	Jan,	Stroymowski	Janusz,	Ślęzak	
Zofia,	Węgrzyniak	Stefan,	Wojtaś	Stanisława

Rok 1964
Andreatto	Halina,	Ataman	Danuta,	Barticzka	Stanisław,	Berezowski	Zygmunt,	
Bujek	Helena,	Bulman	Renata,	Bylewska	Regina,	Charęza	Anna,	Chlebnikow	
Lucyna,	Czajka	Danuta,	Depa	Krystyna,	Derwich	Janina,	Dworczyk	Krystyna,	
Dziedzic	Jerzy,	Flamer	Aleksander,	Gagatek	Kazimierz,	Galimski	Antoni,	Gałka	
Krystyna,	 Grochowski	 Janusz,	 Hołyński	 Stanisław,	 Jakubowska	 Barbara,	
Jednacz	Irena,	Kardasz	Janina,	Kazimierczak	Wiktoria,	Kirylczuk	Władysław,	
Kiwilsza	Stanisław,	Klepajczuk	Wacław,	Kleszczyński	Marian,	Konkiel	Regina,	
Kozbur	 Wanda,	 Kułaga	 Ryszard,	 Kunat	 Józef,	 Łaszczyk	 Wiesław,	 Łazarz	
Krystyna,	Małolepsza	Krystyna,	Mańko	Urszula,	Mikucka	Irena,	Mozolewska	
Alicja,	 Ojrzanowska	 Telesfora,	 Olszewski	 Tadeusz,	 Parchiniak	 Bogumiła,	
Piniecki	 Tadeusz,	 Płachta	 Helena,	 Podniesińska	 Hanna,	 Pośniak	 Krystyna,	
Przybylska	 Aleksandra,	 Sawicki	 Jan,	 Sawicki	 Józef,	 Sumisławski	 Gustaw,	
Susicka	Barbara,	Śliwińska	Irena,	Ślubowska	Stanisława,	Tyszkiewicz	Józefa,	
Wajzerska	Jolanta,	Weczera	Władysław,	Włodarczyk	Krystyna,	Wojciechowska	
Elżbieta,	Zakrzewski	Bogdan,	Zbróg	Kazimiera,	Żukowska	Wiesława,	Żukowski	
Henryk,	Żyliński	Jerzy

Rok 1965
Andreatto	Krystyna,	Balik	Barbara,	Bernacka	Maria,	Bolewski	Romuald,	Bujek	
Agnieszka,	Chodyniecki	Czesław,	Czerniawska	Helena,	Czerniawski	Tadeusz,	
Dacewicz	Edward,	Depa	Edward,	Dmytryk	Józef,	Downar	Janina,	Fischbach	
Kazimierz,	Frontczak	Mariusz,	Gałka	Wiesława,	Garbowicz	Zbigniew,	Gilarek	
Jadwiga,	Golańska	 Irena,	Gurazda	Halina,	Gut	 Anna,	Hippmann	Zbigniew,	
Hrynkiewicz	Ryszard,	Iłka	Wanda,	Iwaszkiewicz	Jan,	Jacenik	Lidia,	Jędrzejczak	
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Ewa,	Kaczmar	Eugenia,	Kołłątaj	Czesław,	Krakowiak	Krystyna,	Kruszewska	
Zofia,	 Kulmaga	 Janina,	 Kwaśniak	 Stanisława,	 Lizak	 Ryszard,	 Linko	 Józef,	
Łowkis	 Irena,	 Maciuk	 Tomasz,	 	 Madaj	 Halina,	 Madera	 Antoni,	 Madera	
Stanisław,	 Malińska	 Janina,	 Marcinkowska	 Helena,	 Marciniak	 Elżbieta,	
Mazurowska	Henryka,	Michniewicz	Ryszard,	isiun	Lilianna,	Mizgier	Krystyna,	
Mozolewski	 Ryszard,	 Nawrolski	 Ryszard,	 Owsik	 Mieczysław,	 Ostrowski	
Adolf,	 Pachołek	 Stanisława,	 Pawlukowski	 Hipolit,	 Płachta	 Stefan,	 Popik	
Dionizy,	Potapińska	Irena,	Raczkowska	Teresa,	Radziszewska	Irena,	Rawecki	
Czesław,	Siatecki	Alfred,	Sondej	Marian,	Steciuk	Ryszard,	Stelmach	Krystyna,	
Stochnij	Zbigniew,	Stybułkowska	Teresa,	Sumisławski	Czesław,	Sykuła	Zofia,	
Szałkiewicz	 Henryk,	 Szeremeta	 Jadwiga,	 Szyszka	 Andrzej,	 Trojak	 Janina,	
Tytyn	Edward,	Wojciechowska	Elżbieta,	Wojtalewicz	Alicja

Rok 1966
Anderatto	Romana,	Andreatto	Janusz,	Baran	Henryk,	Barszczewska	Krystyna,	
Bąk	 Janina,	 Berezowska	 Jadwiga,	 Bosa	 Krystyna,	 Charkówna	 Honorata,	
Chowański	 Czesław,	 Dejneka	 Anna,	 Dębowski	 Ryszard,	 Dobrowolska	
Krystyna,	Drużga	Daniela,	Dworczyk	Andrzej,	Dybza	Urszula,	Dzwonek	Halina,	
Fedorowicz	Adam,	Furs	Irena,	Haftkiewicz	Stanisława,	Hryniewicz	Łucja,	Ignar	
Janina,	 Iżak	Krystyna,	Jaz	Mieczysław,	Kiełbasa	Maria,	Kierzkowski	Stefan,	
Klepajczuk	Bolesław,	Klimek	Marian,	Koeller	Elżbieta,	Kolasa	Józef,	Kolasińska	
Jadwiga,	 Kozbur	 Zofia,	 Koziarska	 Urszula,	 Krakowiak	 Ryszard,	 Krasucka	
Anna,	Krosman	Urszula,	Kubowicz	Waldemar,	Kuncewicz	Jan,	Kurlit	Andrzej,	
Kuryłowicz	 Paweł,	 Kurzyńska	 Czesława,	 Kusiak	 Henryk,	 Kwietnicka	 Maria,	
Lachowicz	Halina,	 Linert	Helena,	 Łagoda	Wanda,	 Ługowska	Cecylia,	Meroń	
Ryszard,	 Marciniak	 Zofia,	 Marcinkiewicz	 Lidia,	 Marczuk	 Kazimiera,	 Mazur	
Jan,	Michalski	 Roman,	Myszkowska	 Stanisława,	 Niechciał	 Zbigniew,	Obacz	
Krystyna,	 Oleksy	 Stanisław,	 Paluch	 Zofia,	 Piątkowska	 Elżbieta,	 Pietrucki	
Edward,	Piątyszek	Stanisława,	Puchała	Bożena,	Sakowski	Stanisław,	Sierant	
Alicja,	Siwiec	Marianna,	Słobodzian	Janina,	Słodkowska	Janina,	Srokowska	
Janina,	Srokowska	Teresa,	Staszkiewicz	Edmund,	Steciuk	Zdzisław,	Stępień	
Halina,	Strawiak	Barbara,	Szott	Józef,	Śliwińska	Zofia,	Tałandzis	Władysław,	
Udała	 Krystyna,	 Wawer	 Józefa,	 Węclewicz	 Wiesława,	 Wojdowska	 Krystyna,	
Wolański	Tadeusz,	Woźniewicz	Maria,	Wysocka	Halina

Rok 1967
Adamiec	Teresa,	Andreatto	Irena,	Andrzejczak	Jan,	Andrzejew	Wanda,	Bachta	
Zbigniew,	 Bławat	 Zbigniew,	 Brzozowska	 Franciszka,	 Burghardt	 Zbigniew,	
Byczek	Antoni,	Chabraszewski	Mieczysław,	Chichłowska	Alicja,	Chojna	Irena,	
Chromiński	Sławomir,	Czyż	Józef,	Ćwiek	Aniela,	Ćwirko	Irena,	Dębicka	Danuta,	
Dziubanowska	Teresa,	Eckel	Anna,	Falkowska	Salomea,	Gaj	Jadwiga,	Golańska	
Stefania,	Gierba	Anna,	Górecki	Henryk,	Grabowski	Lech,	Grygorcewicz	Łucja,	
Guzdek	Władysław,	Hrynkiewicz	Elżbieta,	Jabłońska	Krystyna,	Jacyna	Adela,	
Jaroszewicz	Teresa,	Jednacz	Krystyna,	Kaczmar	Urszula,	Kaczmarek	Czesława,	
Karczewicz	Alojzy,	Kędzierski	Ireneusz,	Kielar	Józefa,	Klimczak	Maria,	Klobok	
Zofia,	Kołłątaj	Zuzanna,	Korba	Zdzisława,	Kowalczyk	Janusz,	Kozerska	Janina,	
Krupowicz	Zdzisława,	Kuczyńska	Irena,	Kujawski	Andrzej,	Kurpiel	Krystyna,	
Lasowska	 Halina,	 Machaj	 Lech,	 Majkowski	 Stefan,	 Malinowska	 Maria,	
Mania	Alicja,	Mieszko	Lech,	Mokrzycka	Eleonora,	Molska	Elżbieta,	Mołdoch	
Danuta,	Okrój	Elżbieta,	Paradowska	Maria,	Pieczeniuk	Kazimiera,	Pipowska	
Anna,	Pisarczyk	Czeslawa,	Plutecka	Alicja,	Podniesińska	Alicja,	Podniesiński	
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Ryszard,	Remis	Edward,	Rudyk	Maria,	Rusinek	Ireneusz,	Sakowska	Helena,	
Skrzypa	 Leokadia,	 Słodowski	 Franciszek,	 Stanulewicz	 Jadwiga,	 Sudak	
Halina,	Surowiec	Maria,	Synowiec	Jerzy,	Szymakowska	Maria,	Śliwa	Barbara,	
Udała	Roman,	Wawrzyniak	Ireneusz,	Wesołowska	Maria,	Wilczyński	Edward,	
Witkowski	Julian,	Wojtaś	Irena,	Zielińska	Jolanta,	Ziółkowska	Joanna,	

Rok 1968
Bęgowska	Krystyna,	Bławat	Władysław,	Borecki	Józef,	Bujakiewicz	Krystyna,	
Domagalska	Jadwiga,	Domański	Waldemar,	Dróżka	Kazimiera,	Gendek	Jan,	
Grzyb	 Krystyna,	 Karczmar	 Krystyna,	 Karczyńska	 Zofia,	 Kiciński	 Edward,	
Kiełbasa	 Krystyna,	 Kierepa	 Danuta,	 Kieznowska	Maria,	 Klepajczuk	Wanda,	
Kłodziński	 Aleksander,	 Koba	 Teresa,	 Kotowicz	 Andrzej,	 Kozak	 Jadwiga,	
Krajewska	Jadwiga,	Krasucka	Genowefa,	Krauze	Janina,	Król	Barbara,	Krysiak	
Longina,	 Kujawski	 Bogdan,	 Kułaga	 Alicja,	 Kurzyński	 Janusz,	 Kwaśniak	
Danuta,	 Laska	 Ryszard,	 Marcinkowska	 Barbara,	 Marszałek	 Marianna,	
Modrzejewski	Andrzej,	Molenda	Teresa,	Molik	Bernadetta,	Muraszka	Wanda,	
Nawrocka	Barbara,	Nosalska	Jolanta,	Paszkiewicz	Teresa,	Paulski	Bolesław,	
Pęgowska	 Krystyna,	 Rawecki	 Ernest,	 Rewczuk	 Krystyna,	 Rosik	 Elżbieta,	
Rosińska	 Łucja,	 Rosłaniec	 Apolonia,	 Rutka	 Danuta,	 Sadło	 Helena,	 Saja	
Ryszard,	Skurko	Bożena,	Stachów	Helena,	Stachura	Halina,	Stephan	Teresa,	
Strawiak	 Krystyna,	 Szpilski	 Wiesław,	 Ściobłowska	 Agnieszka,	 Śmiechowski	
Jan,	 Tatała	 Anna,	 Terlikowska	 Stanisława,	 Tomaszek	 Zofia,	 Tondel	 Teresa,	
Turek	 Bronisława,	 Wypchło	 Halina,	 Zakrzewska	 Elżbieta,	 Ząbek	 Jerzy,	
Zienkiewicz	Wanda,	Złotorowicz	Regina,	Żurawski	Marian,	Żygadło	Franciszek,  

Rok 1969
Antczak	Barbara,	Balcarczyk	Maria,	Bielanin	Elżbieta,	Bielawski	Jerzy,	Biliński	
Zbigniew,	 Bławat	 Aniela,	 Bojański	 Ludwik,	 Broda	 Wanda,	 Bucław	 Tadeusz,	
Budynkiewicz	 Marian,	 Bujakiewicz	 Eugeniusz,	 Butrym	 Adam,	 Butrynowska	
Maria,	Dąbruś	Danuta,	Dewecki	Stanisław,	Domaradzki	Kazimierz,	Dźwilewska	
Jolanta,	Ficerman	Jan,	Frąk	Alicja,	Furs	Aniela,	Głąbicka	Halina,	Graca	Michał,	
Guzdek	Urszula,	Hajdasz	Jan,	Jabłońska	Laura,	Jakubiak	Leokadia,	Jakubik	
Elżbieta,	Jakubowska	Anna,	Jędrzejewska	Danuta,	Jobka	Eugenia,	Kaźmierczak	
Halina,	Kędzierska	Janina,	Kiwilsza	Waleria,	Kolej	Katarzyna,	Kołaczyk	Alicja,	
Konkolowska	Eugenia,	Kozielska	Danuta,	Krzywda	Jan,	Krzyżaniak	Włodzimierz,	
Kuniewicz	Maria,	Kurowska	Stanisława,	Kuśmierz	Władysław,	Lemczak	Krystyna,	
Lasowska	Wanda,	Lipski	Jan,	Łaszczyk	Maria,	Łaszczyk	Zbigniew,	Łoginowicz	
Cecylia,	Malinowska	Bogumiła,	Margamiec	Henryk,	Mazur	Teresa,	Michalska	
Maria, Migdalska	 Jadwiga,	 Misztaft	 Mirosław,	 Nalecka	 Stanisława,	 Nejfeldt	
Janusz,	 Niedźwiedzka	 Irena,	 Niewiada	 Adam,	 Olej	 Władysław,	 Oleszkiewicz	
Waldemar,	Olszański	Tadeusz,	Olszewska	Hanna,	Omelańska	Maria,	Pachołek	
Genowefa,	Popis	Jadwiga,	Parszutowicz	Edward,	Pawczyńska	Aldona,	Pawłowski	
Ryszard,	 Piecuch	Maria,	 Pietuszko	 Iwona,	 Podwińska	 Czesława,	 Przedmojski	
Marek,	 Przybylski	 Paweł,	 Pytlak	 Andrzej,	 Rewczuk	 Grażyna,	 Rębisz	 Halina,	
Rękas	 Maria,	 Roziński	 Aleksander,	 Sanocka	 Mirosława,	 Sienkiewicz	 Helena,	
Siwka	Witold,	Słodkowska	Barbara,	Sobotkiewicz	Janina,	Sokołowski	Zygmunt,	
Soroko	Józef,	Spławski	Zdzisław,	Stanisławski	Jerzy,	Szemiot	Helena,	Szeremeta	
Bogusława,	Szukiewicz	Dariusz,	Szumińska	Teresa,	Ślęzak	Danuta,	Wesołowska	
Zofia,	Wiśniewska	Jadwiga,	Wiśniowski	Jan,	Woniakowska	Jadwiga,	Wroniecka	
Sylwia,	 Wróbel	 Janina,	 Zagórski	 Tadeusz,	 Zatorski	 Henryk,	 Ziemba	 Maria,	
Zubala	Bronisława,	Zych	Henryk
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Rok1971
Andrzejewska	 Jolanta,	 Bagnowski	 Czesław,	 Balcerowska	 Zofia,	 Baran	
Zofia,	 Barticzka	Helena,	 Błaszczyk	 Zofia,	 Bocianowska	 Teresa,	 Boguniewicz	
Bogumiła,	 Borecka	 Elżbieta,	 Borkowska	 Józefa,	 Barszczewska	 Jadwiga,	
Borys	Bernarda,	Bosa	Józefa,	Brończyk	Danuta,	Bulga	Jadwiga,	Ciupińska	
Elżbieta,	 Czesul	 Wiesława,	 Domaradzka	 Cecylia,	 Domaradzka	 Jadwiga,	
Dowejko	 Weronika,	 Drużga	 Czesława,	 Dybza	 Zdzisława,	 Faluta	 Helena,	
Ferdynus	Władysława,	Gąsior	Danuta,	Głowacz	Wiesława,	Górna	Genowefa,	
Górnik	Anna,	Grabowska	Grażyna,	Gronkowska	Janina,	Hołyńska	Walentyna,	
Idzikowska	 Janina,	 Jadach	 Teresa,	 Jakimowicz	 Zofia,	 Karolak	 Elżbieta,	
Karpiński	Mirosław,	Kierznowska	Zofia,	Knap	Mieczysława,	Komorzycka	Olga,	
Konkiel	 Zdzisław,	 Kaszewicz	 Janina,	 Koziniec	 Krystyna,	 Krawiec	 Zbigniew,	
Kubacha	Daria,	Kubaj	Stanisław,	Kuchcik	Bronisława,	Kuźniewska	Helena,	
Lach	 Mieczysław,	 Laskowska	 Irena,	 Lazar	 Wiesława,	 Lisicki	 Krzysztof,	 Łoś	
Teresa,	 Machaj	 Wilhelma,	 Madera	 Anna,	 Małkowicz	 Helena,	 Martynowicz	
Bożena,	Matysiak	Wiesława,	Migdalska	Renata,	Milczarek	Wanda,	Mirochna	
Krystyna,	Miksiewicz	Janina,	Mruk	Anna,	Niewiada	Barbara,	Nowak	Jan,	Nycz	
Helena,	Ostrowski	Ryszard,	Panek	Henryka,	Paulska	Maria,	Paweńska	Elżbieta,	
Pieróg	Kamila,	 Płotkowska	Danuta,	 Prońska	Elżbieta,	 Psiuk	Halina,	Rębacz	
Urszula,	 Rogowski	 Janusz,	 Rosińska	 Teresa,	 Rozińska	 Irena,	 Rumieńczyk	
Jerzy,	Rzepiak	Maria,	Seredyńska	Halina,	Sokołowska	Lucyna,	Soroczyńska	
Zuzanna,	Surowiec	Mirosława,	Suszyło	Grażyna,	Szejerka	Wiesław,	Szkolnicka	
Janina,	Szoka	Grażyna,	Szotecka	Genowefa,	Świst	Marian,	Tomaszek	Grażyna,	
Tracz	Eugenia,	Udała	Lilianna,	Umecki	Andrzej,	Waleszczuk	Danuta,	Widecka	
Janina,	Wilczyńska	Waleria,	Witczak	Genowefa,	Wojtyrowska	Elżbieta,	Wójcik	
Henryka,	 Wójcik	 Ludwika,	 Wysocki	 Stanisław,	 Zalisz	 Elżbieta,	 Zamkowska	
Janina,	 Zawadzka	 Irena,	 Zdziebłowska	 Krystyna,	 Żygadło	 Maria,	 Żylińska	
Łucja
 
Rok1972
Bargiel	 Jolanta,	 Bartosik	 Alicja,	 Bartoszewicz	 Alina,	 Berezowski	 Zbigniew,	
Biliński	Kazimierz,	Bindas	Henryk,	Borajkiewicz	Anna,	Brudnicka	Krystyna,	
Brzozowska	Aniela,	Bujalska	Halina,	Butrynowska	Maria,	Butrynowski	Stefan,	
Byczek	Grzegorz,	Dąbruś	Janina,	Dróżka	Franciszek,	Dziubanowski	Waldemar,	
Grochała	 Ewa,	 Haftkiewicz	 Danuta,	 Hatłas	 Edward,	 Hryniewicz	 Jerzy,	
Iwanicka	Barbara,	Jakubiak	Waldemar,	Jarząb	Waldemar,	Jemioła	Waldemar,	
Jędrzejewski	 Edward,	 Kaczmarska	 Grażyna,	 Karczewska	 Bożena,	 Kiełbasa	
Danuta,	 Kincel	 Maria,	 Kłapouch	 Krystyna,	 Kmieć	 Emilia,	 Knap	 Grażyna,	
Kołoszyc	Grażyna,	Komorowski	Mieczysław,	Kozak	Mieczysław,	Kozłowska	Ewa,	
Kraska	Józef,	Kreczak	Teresa,	Kuniewicz	Anna, Kwiatkowski	Tadeusz,	Macuk	
Ewa,	 Markiewicz	 Emilia,	 Mazur	 Paweł,	 Motyka	 Grażyna,	 Nagaj	 Bogusława,	
Olechnowski	Stanisław,	Orpel	Ryszard,	Pastucha	Mirosława,	Pawlik	Stefania,	
Piekar	Helena,	Purgal	Janusz,	Remis	Irena,	Romaniuk	Zygmunt,	Rostkowska	
Mariola,	Rój	Lilianna,	Siedlińska	Danuta,	Sikorski	Karol,	Skiba	Józef,	Skrzypek	
Jerzy,	 Sokołowska	 Urszula,	 Spławski	 Jerzy,	 Stankiewicz	 Janina,	 Strawiak	
Halina,	 Szpilska	 Krystyna,	 Szymański	 Stanisław,	 Szymborska	 Janina,	
Tarasewicz	 Zdzisław,	 Trochim	 Kazimierz,	 Tumanów	 Irena,	 Walewska	 Lidia,	
Winnik	 Jolanta,	 Wiszniowski	 Olech,	 Wojtczak	 Tadeusz,	 Wołkowicz	 Helena,	
Wójcik	Mirosław,	Wypchło	Anna,	Ziółkowska	Roma,	Żywicka	Barbara, 				
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Rok 1973
Anders	Jadwiga,	Andrzejewska	Lucyna,	Bakalorczyk	Henryka,	Błażków	Jan,	
Bochen	Wojciech,	Borecki	Leszek,	Broda	Henryk,	Bucław	Mieczysław,	Budnik	
Danuta,	 Byczek	 Kazimiera,	 Caban	 Władysław,	 Chmura	 Grzegorz,	 Czabak	
Emilia,	 Czerwińska	Maria,	 Ćwirko	Krzysztof,	Dukarska	Krystyna,	Dziewierz	
Maria,	 Fabiańczyk	 Genowefa,	 Famulska	 Helena,	 Ferbes	 Janusz,	 Ficerman	
Danuta,	 Flejszer	 Urszula,	 Goździk	 Zofia,	 Grzegórzek	 Danuta,	 Hamkało	
Maria,	Hoc	Czesław,	Jadach	Zenon,	Jeremicz	Józef,	Jarząb	Czesław,	Jędras	
Teresa,	Kalitka	Romualda,	Kierznowska	Barbara,	Kłapouch	Maria,	Komenda	
Wiesława,	Korecki	Janusz,	Korotkiewicz	Gabriela,	Korycka	Teresa,	Kostecka	
Krystyna,	 Kowal	 Zdzisław,	 Krzeszowska	 Irena,	 Ladzińska	 Wiesława,	 Laeh	
Genowefa,	Laskowski	Lech,	Lizak	Maria,	Łochowska	Grażyna,	Łozicka	Grażyn,	
Lilanówka	 Andrzej,	 Maćko	 Ewa,	 Majerczyk	 Zbigniew,	 Matolicz	 Kazimiera,	
Miecielica	Danuta,	Moczek	Anna,	Nadolna	Teresa,	Niemiec	Michał,	Niewiada	
Jacek,	 Nowakowski	Henryk,	 Nycz	 Adam,	Okonek	 Teresa,	Olchawska	 Irena,	
Ostrowska	Alicja,	Ożarowska	Jadwiga,	Paulska	Leonarda,	Pawłowski	Wojciech,	
Piątek	Grażyna,	Piątkowski	Franciszek,	Podniesińska	Barbara,	Popik	Zbigniew,	
Potapczuk	Jarosław,	Pouch	Irena,	Prot	Leokadia,	Psiuk	Stanisław,	Radziwon	
Jolanta,	Ratajczyk	Barbara,	Reginia	Mirosław,	Roch	Teresa,	Ryś	Jan,	Sajda	
Grażyna,	 Sawicka	 Irena,	 Sokołowska	 Alina,	 Sewruk	 Barbara,	 Siarkiewicz	
Danuta,	 Siemaszko	 Halina,	 Skaczyło	 Liliana,	 Smolak	 Teodozja,	 Sokulska	
Krystyna,	Stadrowska	Jolanta,	Stacewicz	Zdzisław,	Stephan	Helena,	Strawiak	
Henryka,	Studniarczyk	Maria,	Swatek	Zdzisław,	Szelążek	 Irena,	Szydłowska	
Barbara,	Szymańska	Lucyna,	Świtalska	Henryka,	Trojak	Jadwiga,	Wiechetek	
Krystyna,	Winnik	 Jan,	Wiszniewski	 Mirosław,	Witkowska	 Anna,	 Żmijewska	
Urszula,	Żywicka	Maria, 

Rok 1974
Ampuła	 Maria,	 Babisiak	 Bożena,	 Baczyńska	 Helena,	 Badziura	 Paweł,	
Bartkowska	 Władysława,	 Bębnowska	 Bożena,	 Borecki	 Wiesław,	 Brudnicki	
Zbigniew,	 Bubeła	 Zofia,	 Budynkiewicz	 Danuta,	 Budynkiewicz	 Roman,	
Bzówka	Józef,	Cichoń	Halina,	Domagalska	Wanda,	Drewniak	Tadeusz,	Eckel	
Hermenegilda,	 Famulska	 Elzbieta,	 Grabowska	 Maria,	 Graca	 Bogusława,	
Graca	Zofia,	Gruszczyńska	Maria,	Guzdek	Wanda,	Hadała	Anna,	Igras	Julia,	
Jachimowicz	 Krystyna,	 Jaz	 Romualda,	 Jurek	 Stanisław,	 Kaczor	 Danuta,	
Kalkowski	Jeremi,	Karwowska	Grażyna,	Kawik	Jadwiga,	Klepajczuk	Krystyna,	
Kleszczewska	 Gabriela,	 Kogut	 Krystyna,	 Kołłątaj	 Maria,	 Kominek	 Halina,	
Kozłowska	Bronisława,	Krakowiak	Zbigniew,	Kraszczyńska	Leokadia,	Kraska	
Jan,	Krawczyk	Krystyna,	Krupowicz	Lech,	Krzeszowski	Henryk,	Kuczmarska	
Krystyna,	 Kuśpiś	 Danuta,	 Kwaśniak	 Kazimier,	 Laska	 Regina,	 Łabędź	
Aleksandra,	Łukomski	Janusz,	Machul	Bogusława,	Machul	Wiesława, Macuk	
Krzysztof,	Majsa	Stanisława,	Molik	Grażyna,	Mamak	Grażyna,	Mazur	Jadwiga,	
Mazur	 Krzysztof,	 Michalczuk	 Halina,	 Misiuna	 Krystyna,	 Mołdoch	 Zofia,	
Murzynowska	Bożena,	Nicpan	Barbara,	Olszańska	Janina,	Olszański	Edward,	
Ostaszewska	Teresa,	Owczarska	Stanisława,	Piekarzewicz	Grażyna,	Pisarczyk	
Elżbieta,	Pokidańska	Grażyna,	Prucnal	Daniel,	 Przybylska	Grażyna,	Reinert	
Elzbieta,	Rewers	Alina,	Siwiera	Grażyna,	Skrzypkowiak	Ewa,	Skoczylas	Ewa,	
Sacha	Grażyna,	Sroka	Krystyna,	Stacewicz	Aleksandra,	Stankowska	Urszula,	
Stefańczyk	Anna,	Sucko	Danuta,	Szajnowska	 Iwona,	Szestopałko	Mirosław,	
Szypuła	Elżbieta,	Ściobłowska	Genowefa,	Terlikowska	Irena,	Tomasik	Tadeusz,	
Tomaszewski	Jan,	Tumanów	Maria,	Urbanowski	Piotr,	Wawruszczak	Leonard,	
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Widecka	Krystyna,	Wiśniewski	Romuald,	Woja	Janina,	Wójcik	Alicja,	Wójcik	
Danuta,	 Wójcik	 Małgorzata,	 Wręczycka	 Grażyna,	 Zajączkowska	 Elżbieta,	
Ziomko	Teresa,	Żuk	Maria, 

Rok 1975
Antoszczyk	 Halina,	 Atroszko	 Jadwiga,	 Badziura	 Halina,	 Bała	 Krystyna,	
Baranowska	Wiesława,	Bednarz	Stefania,	Berezowska	Eulalia,	Białowąs	Irena,	
Bilińska	Teresa,	Bogdanowicz	Zofia,	Buksza	Janina,	Chądzyńska	Małgorzata,	
Chmura	 Grażyna,	 Cholewa	 Bożena,	 Cieśla	 Halina,	 Czabak	 Maria,	 Czesul	
Alfreda,	 Dąbrowska	 Marta,	 Dąbska	 Irena,	 Dragan	 Irena,	 Drużka	 Janina,	
Dudziak	Grażyna,	Dudzińska	Maria,	D	ziubanowska	Bogumiła,	Fraj	Jadwiga,	
Gałązka	Anna,	Górliński	Waldemar,	Granda	Teresa,	Horniak	Anna,	Idzikowska	
Teresa,	Jeremicz	Bożena,	Jurek	Teresa,	Kaczmar	Elżbieta,	Kamińska	Grażyna,	
Karaczan	 Krystyna,	 Karpińska	 Stanisława,	 Karpowicz	 Stanisława,	 Kaśków	
Genowefa,	Kaźmierczak	Lidia,	Klepczyńska	Teresa,	Kokoszko	Helena,	Korycka	
Janina,	 Kotelecka	 Teresa,	 Kowalczuk	 Lena,	 Kozicka	 Irena,	 Kozicka	 Janina,	
Krasnopolski	Aleksander,	Krzysztoń	Elżbieta,	Kubina	Halina,	Kuflowska	Teresa,	
Kuszel	Stanisław,	Majkowski	Józef,	Marciniak	Barbara,	Marcinkiewicz	Alicja,	
Masłowska	Elżbieta,	Matła	Teresa,	Mazur	Bronisława,	Mieczkowska	Kazimiera,	
Mieścicki	 Zbigniew,	 Mikucka	 Maria,	 Motyka	 Aleksander,	 Mróz	 Władysław,	
Niemiec	Maria,	Nycz	Józefa,	Paranycz	Józefa,	Perepeczko	Andrzej,	Piotrowski	
Tadeusz,	 Podworska	 Małgorzata,	 Pokidańska	 Elżbieta,	 Pasiński	 Zdzisław,	
Prowalska	Danuta,	Pręcikowska	Jolanta,	Rękas	Elżbieta,	Rogowska	Małgorzata,	
Rutkowska	 Dorota,	 Sadło	 Krystyna,	 Serafin	 Bożena,	 Simińska	 Stanisława,	
Skibiński	Tadeusz,	Skowron	Stanisława,	Skrobas	Grażyna,	Skurko	Andrzej,	
Sobas	Lucyna,	Srokowska	Barbara,	Stankiewicz	Halina,	Strawiak	Mieczysława,	
Szalast	 Aldona,	 Szczygielska	 Kazimiera,	 Szkolnicka	 Maria,	 Szmelcuch	
Krystyna,	 Sztyler	 Elżbieta,	 Szymańska	 Ewa,	 Szymańska	 Krystyna,	 Ścierko	
Danuta,	 Świderski	Włodzimierz,	 Świergał	 Ryszard,	 Tomasik	 Alicja,	 Trochim	
Maria,	Udała	Maria,	Wesołowski	Benedykt,	Wilkanowska	Bożena,	Wiśniowski	
Andrzej,	 Witkowska	 Stanisława,	 Woja	 Genowefa,	 Wojciechowska	 Irena,	
Woźniak	Irena,	Wójcik	Lucyna,	Zubala	Maria,	Zych	Halina,	Żegadło	Mieczysław,		

Rok 1976
Adamczyk	 Jadwiga,	 Baik	 Maria,	 Broda	 Jolanta,	 Chojnacka	 Justyna,	
Ciupińska	 Irena,	 Czajkowska	 Zofia,	 Ćwirko	 Dorota,	 Durasiewicz	 Danuta,	
Dworak	Jolanta,	Dzwonek	Krystyna,	Fedczyszyk	Alicja,	Flejszer	Ilona,	Frączak	
Krystyna,	Gasińska	Barbara,	Gmurska	Barbara,	Grzybowski	Mirosław,	 Idzi	
Krzysztof,	 Idzikowska	 Bożena,	 Jakowicka	 Jadwiga,	 Jakubowska	 Leokadia,	
Janicki	Kazimierz,	Jasińska	Krystyna,	Jaz	Danuta,	Jotko	Eugeniusz,	Jóźwiak	
Janina,	Kalkowski	Sławomir,	Karmanowicz	Teresa,	Karwan	Henryk,	Kasianik	
Teresa,	 Kędzior	 Ryszard,	 Kimlińska	 Irena,	 Klimczak	 Krystyna,	 Kłapouch	
Genowefa,	Kłonowski	Ryszard,	Kokiel	Stella,	Kołdras	Sylwester,	Kołoch	Marek,	
Kołoszyc	Stefania,	Kowalczuk	Bogdan,	Kowalczyk	Krystyna,	Krasowski	Jerzy,	
Krukowska	Jadwiga,	Kuflowska	Elżbieta,	Kułaga	Marek,	Kurpiel	Maria,	Laska	
Jadwiga,	Linert	Adam,	Lizak	Ireneusz,	Łazowik	Danuta,	Łukomski	Waldemar,	
Majcher	Bożena,	Makowska	Barbara,	Malaga	Krzysztof,	Małysa	Anna,	Małysa	
Alicja,	Marańda	Barbara,	Marciniak	Grażyna,	Markowska	Ewa,	Masjanis	Irena,	
Mikos	 Urszula,	 Majnert	 Jan,	 Musiał	 Kazimierz,	 Nagórka	 Marek,	 Niewiada	
Maria,	Olczykowska	Bogumiła,	Omelański	Adam,	Ostaszewska	Róża,	Paszko	
Teresa,	Paweński	Czesław,	Piasecka	Anna,	Pieróg	Wiesława,	Pietruch	Wiesław,	
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Piątyszek	Henryka,	Plucińska	Danuta,	Plucińska	Maria,	Podhajna	Bogusława,	
Przybylska	 Elżbieta,	 Przybylska	 Krystyna,	 Ratkowski	 Witold,	 Romanowska	
Jolanta,	 Ryszkowska	 Zdzisława,	 Sawicki	 Jarosław,	 Sawicz	 Grażyna,	 Sawka	
Henryk,	Sieklucka	Emilia,	Sienkiewicz	Andrzej,	Siwiera	Bogusława,	Skawiński	
Andrzej,	 Słodkowski	 Marian,	 Sakowski	 Czesław,	 Sroka	 Tadeusz,	 Studenna	
Grażyna,	 Szarlej	 Teresa,	 Szatanik	 Jan,	 Szczecina	 Grażyna,	 Szkurłat	 Alicja,	
Szot	 Franciszka,	 Szymańska	Maria,	 Śliwa	 Irena,	 Tomaszek	 Jan,	 Trautman	
Czesław,	Tukendorf	Aleksy,	Turkiewicz	Elżbieta,	Urbański	Mirosław,	Warchał	
Jan,	Wiechetek	Anna,	Wijtalewicz	Marianna,	Wolańska	Bożena,	Woronowicz	
Irena,	Wysocka	Zofia,	Żelazna	Ewa,	

Rok 1977
Anders	 Henryka,	 Antoniewicz	 Grażyna,	 Bancewicz	 Krystyna,	 Baran	Marek,	
Bargiel	 Andrzej,	 Bory	 Ewa,	 Bednarczyk	 Jerzy,	 Berezowski	 Lech,	 Bęgowska	
Bożena,	Białous	Tadeusz,	Bloch	Barbara,	Borkowska	Aniela,	Borysiewicz	Józef,	
Brzezicka	Alicja,	Byszkiewicz	Karol,	Chodyniecki	Ryszard,	Chudobska	Bożena,	
Cimoch	 Maria,	 Czesul	 Łucja,	 Czuchrowska	 Elżbieta,	 Dąbrowska	 Elżbieta,	
Dobrzycka	 Danuta,	 Drużga	 Elżbieta,	 Dziubanowska	 Maria,	 Dziura	 Teresa,	
Fossa	 Mirosław,	 Gołąb	 Teresa,	 Gotowicka	 Janina,	 Górnik	 Urszula,	 Hołota	
Janina,	 Horniak	 Lech,	 Ignar	 Mieczysława,	 Jagiełło	 Jadwiga,	 Jakubowska	
Zofia,	 Janicka	 Anna,	 Jasińska	 Mirosława,	 Kalkowski	 Marek,	 Kierznowski	
Antoni,	 Kirkowska	 Irena,	 Kluczenko	 Ewa,	 Kmieć	 Czesława,	 Kos	 Piotr,	 Koza	
Janina,	 Kozak	 Jan,	 Kozicka	 Elżbieta,	 Kozielska	 Łucja,	 Krasucka	 Alicja,	
Krawiec	 Elżbieta,	 Kubik	 Halina,	 Kukla	 Zdzisław,	 Kurpiel	 Maria,	 Kuź	 Ewa,	
Laskowski	Zygmunt,	Leda	Krystyna,	Lesińska	Iwona,	Leśniak	Bożena,	Ligas	
Bożena,	Lipka	Antonina,	Lisiecki	Jerzy,	Lizak	Daniela,	Łabędzka	Anna, Łabędź	
Janusz,	Łoś	Jadwiga,	Łozicka	Iwona,	Maksymowicz	Katarzyna,	Mazurkiewicz	
Janina,	Mikiewicz	Zofia,	Mróz	Grażyna,	Murak	Elżbieta,	Murawska	Bożena,	
Nalewajczyk	Jarzy,	Niewiada	Damian,	Nizioł	Anna,	Nowak	Wioletta,	Ogonowski	
Bogusław,	 Okoński	 Zygmunt,	 Olechowski	 Roman,	 Ostrowska	 Urszula,	
Panasiuk	 Zbigniew,	 Pawełkiewicz	 Grażyna,	 Petryków	 Teresa,	 Pęgowska	
Bożena,	 Piątkowska	 Krystyna,	 Pieróg	 Marek,	 Pietrusiak	 Halina,	 Pilipszyn	
Stanisława,	Płocha	Kazimierz,	Płotkowski	Jarosław,	Podzińska	Jolanta,	Potocki	
Mieczysław,	Powiada	Danuta,	 Puklicki	 Zbigniew,	Rozkrut	Teresa,	Rzeszótko	
Jolanta,	Serafińska	Ewa,	Siekierska	Janina,	Sienkiewicz	Danuta,	Sienkiewicz	
Janina,	Sikorska	Maria,	Sitek	Jolanta,	Sobkowska	Danuta,	Stępień	Andrzej,	
Surdel	Krystyna,	Swół	Danuta,	Szatkowska	Ewa,	Szcząbrowska	Maria,	Świstek	
Bogumiła,	Świtalski	Andrzej,	Tarka	Teresa,	Terka	Genowefa,	Udała	Urszula,	
Woja	 Jerzy,	 Wojdowska	 Elżbieta,	 Wojewoda	 Roman,	Wołyniec	 Anna,	Wójcik	
Grażyna,	Zarzycka	Janina,	Zborowska	Grażyna,	Zazulak	Wiesława,	Zrzymałka	
Maria,	Zubala	Stanisława,	Żak	Andrzej				

Rok 1978
Adamczewska	 Krystyna,	 Anders	 Jolanta,	 Augustyniak	 Ewa,	 Bajda	 Ewa,	
Banasik	Arkadiusz,	Bęgowski	Janusz,	Bindas	Barbara,	Bagnowski	Eugeniusz,	
Chojna	 Lucyna,	 Choroszewicz	 Jerzy,	 Czamańska	 Lidia,	 Czerwińska	 Irena,	
Czyż	 Bogusława,	 Domisiewicz	 Wiesława,	 Dynowska	 Jolanta,	 Dzierzkowska	
Ewa,	Ebelewicz	Leszek,	Fedczyszyn	Krystyna,	Gość	Urszula,	Herbin	Grażyna,	
Hołota	Krystyna,	Hrycaj	Czesław,	Hryniewicz	Alicja,	Huryk	Teresa,	Iżak	Maria,	
Jakowicka	Danuta,	Janiszewska	Elżbieta,	Jarosz	Jadwiga,	Jaworska	Jolanta,	
Jędrzejak	 Lilia,	 Jóźwiak	 Bogumiła,	 Kafar	 Janusz,	 Kaliska	 Irena,	 Kamińska	
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Jadwiga,	 Karaczun	 Alicja,	 Karaczun	 Krzysztof,	 Kilimnik	 Halina,	 Kikosicka	
Jolanta,	Kimlińska	Danuta,	Kluczenko	Edward,	Kmieć	Henryka,	Kokiel	Marek,	
Kolasa	Andrzej,	Kołoch	Jolanta,	Konopka	Alina,	Korycka	Krystyna,	Kozińska	
Jola,	Krawczykowski	Andrzej,	Kuczko	Janina,	Kurpiel	Krystyna,	Kwiatkowska	
Izabella,	 Lach	 Krystyna,	 Lejman	 Ryszard,	 Lemczak	 Wiesława,	 Leonowicz	
Waldemar,	Łukjaniuk	Krzysztof,	Łazowicka	Renalda,	Łodziato	Alicja,	Łozańska	
Wiesława,	 Łozowicka	 Renalda,	 Majcher	 Zofia,	 Majchrzyk	 Lidia,	 Makara	
Jolanta,	 Mańko	 Bożena,	 Matkowska	 Jolanta,	 Mazur	 Marcela,	 Mikołajczyk	
Ewa,	 Mikulska	 Elżbieta,	 Mirochna	 Elżbieta,	 Mizgier	 Elżbieta,	 Młynarczyk	
Janusz,	 Mojsak	 Julita,	 Nowak	 Zofia,	 Olszańska	 Elżbieta,	 Paradowska	
Jadwiga,	 Pietruch	 Danuta,	 Pisula	 Dorota,	 Pisula	 Urszula,	 Pomsta	 Renata,	
Porczyńska	 Ewa,	 Proć	 Anna,	 Prońska	 Halina,	 Prucnal	 Zbigniew,	 Rosalska	
Grażyna,	 Ruńdzio	 Urszula,	 Sipowicz	 Zofia,	 Siwiera	 Zofia,	 Smaroń	 Jolanta,	
Soluch	Sławomir,	Sosulska	Danuta,	Spatzier	Bogdan,	Styszuk	Daria,	Suchara	
Elżbieta,	 Supiński	 Wiesław,	 Szelążek	 Krystyna,	 Szot	 Urszula,	 Szymańska	
Zofia,	Szymczyszyn	Jerzy,	Szymkiewicz	Piotr,	Ściobłowska	Aniela,	Ściobłowska	
Maria,	Tabiś	Barbara,	Ułasowicz	Mariola,	Urbańczyk	Ewa,	Waleszczuk	Anna,	
Wesołowska	 Wiesława,	 Wnuk	 Krystyna,	 Wojciechowska	 Krystyna,	 Wokrój	
Wiesława,	Wójcik	Maria,	Zarzycki	Jan,	Zawadzka	Małgorzata,	Ziętek	Zbigniew,	
Ziobrowska	Janina,	Ziobrowski	Jan,	Zdeb	Bogumiła,	Zub	Danuta,	Żuchowicz	
Maria,	Zwierzchowska	Elżbieta,					

Rok 1979
Adamczyk	Urszula,	Andrzejczak	Małgorzata,	Artymionek	Elżbieta,	Artymionek	
Wiesław,	 Bałko	 Krystyna,	 Baran	 Zofia,	 Bartkowska	 Danuta,	 Bohdanowicz	
Witold,	 Borysiewicz	 Leokadia,	 Borysiewicz	 Anna,	 Choroszewicz	 Urszula,	
Czuchrowska	 Grażyna,	 Czuchrowska	 Teresa,	 Czyżewski	 Marek,	 Denys	
Elżbieta,	 Dobrzycka	 Elżbieta,	 Drzymała	 Joanna,	 Dubuk	 Teresa,	 Dudek	
Mirosława,	 Dzieńdziczewska	 Irena,	 Ebelewicz	 Elzbieta,	 Gajdzik	 Marianna,	
Gębicka	Władysława,	Gnacek	Bogumiła,	Gwizdała	Ewa,	Hołowińska	Elżbieta,	
Hybiak	Grażyna,	Jackowska	Anna,	Jadowska	Małgorzata,	Jagodzińska	Zofia,	
Jagusz	Jadwiga,	Jakubiszyn	Grażyna,	Jarząb	Krystyna,	Jegier	Iwona,	Kaczor	
Jadwiga,	Kafar	Gabriela,	Kawecka	Małgorzata,	Kicka	Iwona,	Kijana	Krystyna,	
Kołoszyc	Bożena,	Kondratowicz	Jerzy,	Kowal	Ryszard,	Kowalczyk	Małgorzata,	
Kozicka	 Teresa,	 Kraska	 Bronisław,	 Lechowicz	 Tadeusz,	 Leda	 Anna, Liput	
Józefa,	 Łazowik	 Lidia,	 Łodziato	 Janina,	 Maciocha	 Henryka,	 Mackiewicz	
Mirosław,	Makuchowski	Ryszard,	Małysa	Teresa,	Marks	Jerzy,	Mazur	Wanda,	
Michałowska	 Aneta,	 Mikos	 Elżbieta,	 Nakonieczny	 Ryszard,	 Nasiadka	 Piotr,	
Nowak	 Bożena,	 Oleksiak	 Walentyna,	 Ostaszewska	 Maria,	 Paszek	 Krystyna,	
Pelc	Grażyna,	Piecuch	Zofia,	Piwowarczyk	Róża,	Pluciński	Ryszard,	Przybylska	
Barbara,	Ratkowski	Tadeusz,	Rawecka	Barbara,	Robak	Jan,	Rosół	Henryka,	
Rostkowska	 Mirosława,	 Rzepecka	 Halina,	 Sawicki	 Krzysztof,	 Stępień	 Irena,	
Sucha	Krystyna,	Supińska	Jolanta,	Szymczyszyn	Leszek,	Ślisz	Teresa,	Śliwiński	
Jerzy,	Śliwka	Zbigniew,	Witkowska	Irena,	Witkowska	Krystyna,	Wojtukiewicz	
Wiesława,	Woźnicka	Anna,	Wójtowicz	Urszula,	Zaremba	Józef,	Zawadzka	Ewa,	
Zagórska	Urszula,	Zielenkiewicz	Maria,	Zwiewka	Maryla,	Żarkowska	Elżbieta,		

Rok 1980
Bancewicz	Danuta,	Baryła	Maria,	Bednarczuk	Irena,	Bindas	Irena,	Bobik	Zofia,	
Bojański	Janusz,	Butrymowski	Marek,	Cieśla	Mariola,	Czesul	Janina,	Czesyk	
Urszula,	Depa	Marta,	Drozd	Lilia,	Dussel	Artur,	Dziedzicz	 Irena,	Dzierbicka	
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Lilia,	Fedorowska	Jolanta,	Glińska	Krystyna,	Górnik	Piotr,	Grabowska	Jolanta,	
Grabowska	Lilianna,	Gralak	Elżbieta,	Gromuł	Krystyna,	Hołota	Irena,	Jagiełło	
Anna,	Jania	Urszula,	Jasiński	Piotr,	Juszko	Jan,	Kawecka	Małgorzata,	Kinal	
Grażyna,	Kleszewski	Waldemar,	Koguciuk	Włodzimierz,	Kuligowski	Ireneusz,	
Kołodziej	 Mieczysława,	 Kordas	 Stanisława,	 Krawiec	 Ludwik,	 Kruszyńska	
Marzena,	 Kubik	 Wiesława,	 Kugler	 Alina,	 Kuligowski	 Ireneusz,	 Kuniewicz	
Zbigniew,	Kuszel	Zofia,	Lara	Anna,	Linhard	Mirosław,	Lipka	Barbara,	Lisiecka	
Grażyna,	Łabędzka	Marta,	Łączyński	Cezary,	Łyszczek	Krzysztof,	Maciejewska	
Anna,	 Maksimowicz	 Ewa,	 Malawska	 Barbara,	 Małek	 Piotr, Marcjanik	
Halina,	Michalska	Alicja,	Mikołajczyk	Danuta,	Mróz	Jarosław,	Najwer	Beata,	
Nakonieczna	 Wiesława,	 Nasiadka	 Grażyna,	 Nawiada	 Małgorzata,	 Niemiec	
Elżbieta,	 Nizioł	 Dorota,	 Nowicka	 Danta,	 Oleksiak	 Irena,	 Oleksy	 Jarosław,	
Olszewska	Bogumiła,	Pach	Janusz,	Papież	Wioletta,	Pawliszcze	Zofia,	Piskorowka	
Lucyna,	Piwowarczyk	Jerzy,	Podleśna	Krystyna,	Pokidańska	Joanna,	Podzińska	
Iwona,	Porazińska	Alina,	Poraziński	Mirosław,	Pyć	Wanda,	Romaniuk	Zenon,	
Ruszniak	 Ireneusz,	Sadło	Krzysztof,	Sakowska	Maria,	Sakowska	Mirosława,	
Sidło	 Zofia,	 Słomkowska	 Alina,	 Słodkowski	 Paweł,	 Sługocka	 Jolanta,	 Sobiś	
Janina,	Stec	Joanna,	Stranc	Lidia,	Swebodzińska	Danuta,	Szapkowski	Andrzej,	
Szostak	 Elżbieta,	 Szumińska	 Krystyna,	 Szczepańska	Mariola,	Wawrzyńczyk	
Sławomir,	 Węglarz	 Alicja,	 Wiatrowski	 Stanisław,	 Wiechetek	 Jan,	 Wit	 Piotr,	
Witkowska	 Iwona,	Wojcieszak	Aleksandra,	Wolska	Renata,	Woźniak	Aldona,	
Zerka	Elżbieta			

Rok 1981
Abramowicz	Brygida,	 Adamczyk	Krzysztof,	 Anders	 Lucyna,	Babiarz	 Janusz,	
Bonkowska	Łucja,	Bartkowska	Barbara,	Cembik	Artur,	Drewniak	Weronika,	
Dwilińska	 Jolanta,	 Gellera	 Małgorzata,	 Gmyrek	 Teresa,	 Jagiełło	 Wiesława,	
Janiszewska	 Barbara,	 Jeremicz	 Krystyna,	 Kalinowski	 Zbigniew,	 Kamiński	
Mariusz,	 Karaś	 Grażyna,	 Kiliańczuk	 Barbara,	 Kiliańczuk	 Iwona,	 Krasowski	
Bogusław,	Krzewińska	Anna,	Linhart	Małgorzata,	Łabędź	Donata,	Maciejewska	
Maria,	 Majdan	 Beata,	 Mak	 Małgorzata,	 Małysa	 Aleksandra,	 Momot	 Irena,	
Mazur	 Teresa,	 Michalska	 Ryszarda,	 Mijas	 Lucyna,	 Napiórkowski	 Andrzej,	
Napiórkowski	 Jerzy,	 Niewiadomska	 Krystyna,	 Nowak	 Renata,	 Nycz	 Józef,	
Okoński	Bartłomiej,	Panasiuk	Lucyna,	Piasecka	Anna,	Pieróg	Maria,	Połukord	
Wanda,	Pruchnik	Maria,	Różańska	Lidia,	Rzeczycka	Anna,	Rzeszótko	Lucyna,	
Salamończyk	 Janusz,	 Salwa	 Andrzej,	 Sasin	 Elwira,	 Sasin	 Iwona,	 Sawka	
Elżbieta,	 Sidło	 Helena,	 Skoniecka	 Mariola,	 Słodkowska	 Izabela,	 Socha	
Marzena,	Soluch	Jan,	Stupińska	Róża,	Szeremeta	Krzysztof,	Szostak	Dariusz,	
Szustka	 Grażyna,	 Szymanik	 Jolanta,	 Tomkiewicz	 Marzena,	 Treczka	 Maria,	
Tumłowska	Danuta,	Walęcka	Anna,	Wałowska	Maria,	Wałowska	Teresa,	Wit	
Marzanna,	 Wojewoda	 Anna,	 Wojtaś	 Leokadia,	 Wręczycka	 Lucyna,	 Wróbel	
Elżbieta,	Zaborski	Waldemar,	Zarzycka	Dorota,	Zielenkiewicz	Helena,	Zwiewka	
Eugenia,	Żarkowski	Lech.

Rok 1982
Baryła	Marta,	Czapski	Janusz,	Drzewiecka	Marzena,	Dziok	Ryszard,	Ebelewicz	
Małgorzata,	 Filipczak	 Gabriela,	 Fit	 Beata,	 Florczak	 Jolanta,	 Frąckowiak	
Katarzyna,	 Frąnczuk	 Dorota,	 Gers	 Jerzy,	 Huber	 Jolanta,	 Huk	 Krystyna,	
Jadowski	 Mirosław,	 Jakimowicz	 Zbigniew,	 Jędrzejek	 Grażyna,	 Juzyszyn	
Elżbieta,	 Karczewska	Wiesława,	 Kisiel	 Elżbieta,	 Klimczak	 Renata,	 Kozielska	
Iwona,	 Kożuszek	 Ewa,	 Koziniec	 Bernarda,	 Krajczyński	 Włodzimierz,	 Lemke	
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Beata,	Libront	Bogumiła,	Machowczyk	Mirosława,	Maćkowiak	Maryla,	Majda	
Nella,	Majerczyk	Roman,	Mak	Jadwiga,	Makowska	Irena,	Maśluk	Bogusław,	
Michalska	 Lidia,	 Mierzyńska	 Mariola,	 Mizgier	 Ewa,	 Molenda	 Mirosława,	
Moszkowska	Ewa,	Nawrocka	Jolanta,	Orłowska	Barbara,	Orwat	Beata,	Paszko	
Maria,	 Pawlik	 Mariola,	 Perepeczko	 Małgorzata,	 Posłuszna	 Bogumiła,	 Pyza	
Ewelina,	Radecka	Grażyna,	Robak	Ewa,	Różańska	Anna,	Rychlińska	Dorota,	
Sakowski	Aleksander,	Sidło	Małgorzata,	Sipa	Joanna,	Siwiera	Mirosław,	Stec	
Piotr,	 Stelmach	 Małgorzata,	 Stranc	 Iren,	 Sułkowska	 Grazyna,	 Szapkowski	
Cezary,	 Szczęsna	 Wioletta,	 Wojtaluk	 Bogusława,	 Wójcik	 Marianna,	 Wójcik	
Urszula,	Wróbel	Krzysztof,	Zalos	Janina,	Zielenkiewicz	Bogusława,	Ziółkowska	
Maria,		
		
Rok 1983
Abramowicz	 Jolanta,	 Bartos	 Dorota,	 Borkowska	 Anna,	 Curzydło	 Dorota,	
Dorna	Elżbieta,	Dukarski	Marian,	Gaca	Hanna,	Gers	Joanna,	Gmyz	Bożena,	
Hreczyńska	Barbara,	Jankowska	Anna,	Jankowska	Danuta,	Jankowska	Ewa,	
Jaz	Wioletta,	Karpiński	Mariusz,	Kaźmierczyk	Dariusz,	Kowalczuk	Stanisława,	
Lach	 Jolanta,	 Lach	 Małgorzata,	 Mazurkiewicz	 Ewa,	 Nadkańska	 Danuta,	
Nadolska	Jolanta,	Niewczas	Beata,	Niewiadomska	Maria,	Nowak	Andrzej,	Nowak	
Lilla,	Ogonowska	Barbara,	Ograbek	 Iwona,	Olearczyk	Mariusz,	Olechowska	
Elżbieta,	Paulski	Janusz,	Paszek	Piotr,	Pietrusiak	Adriana,	Przybysz	Jolanta,	
Rzońca	 Adam,	 Rzońca	 Jolanta,	 Sienkiewicz	 Brigida,	 Sierpowska	 Cecylia,	
Szapkowska	Monika,	Szewczyk	Bogdan,	Szydło	Agnieszka,	Śliwińska	Maria,	
Tracz	 Elżbieta,	 Walęcka	 Renata,	 Wawrzyńczyk	 Beata,	 Wojcieszek	 Tadeusz,	
Wolna	 Grażyna,	 Wójcik	 Jolanta,	 Zaradzka	 Cecylia,	 Zarzycka	 Małgorzata,	
Ziobrowska	Dorota,	Ziółkowska	Gabriela,	Żarkowski	Dariusz,	Żygadło	Helena,	
Żygadło	Wiesława, 

Rok 1984
Bonkowska	Leokadia,	Bednarczuk	Bożena,	Bilan	Lidia,	Bojańska	Małgorzata,	
Ciesielska	 Krystyna,	 Czesyk	 Lucyna,	 Gęsicki	 Piotr,	 Gralak	 Arkadiusz,	
Hajduk	 Bogdan,	 Janiak	 Piotr,	 Jarosz	 Małgorzata,	 Jasiński	 Jan,	 Jaśkiewicz	
Alicja,	Józefacka	Wiesława,	Kalarus	Jacek,	Karczewicz	Marzena,	Kisielewska	
Grażyna,	 Klisowska	 Janina,	 Kłapouch	Witold,	 Komorzycki	 Bogdan,	 Korban	
Wiesława,	Kowalczyk	 Jolanta,	Kożuszek	 Jolanta,	Kwaśniewska	Ewa,	 Lemke	
Dorota,	Lewczuk	Mirosława, Limanówka	Anna,	Marchewka	Regina,	Melecha	
Stanisław,	Ośka	Janusz,	Ożarowska	Dorota,	Panek	Dariusz,	Pawlicka	Renata,	
Pelc	 Regina,	 Pieńkowska	 Stanisława,	 Piskorowska	 Brygida,	 Prus	 Jacek,	
Racka	Teresa,	Sakowska	Wiesława,	Skotnicka	Grażyna,	Skotnicka	Krystyna,	
Sokulska	Urszula,	Sokólski	Jan,	Stankiewicz	Jolanta,	Syguda	Halina,	Szczerba	
Sławomir,	 Szeremeta	 Jacek,	 Szewczyk	 Renata,	 Śliwińska	 Bożena,	 Walczak	
Janusz,	Wiechetek	Mirosława,	Woja	Mariusz,	Woźnicki	Piotr, 				

Rok 1985
Bancewicz	Łucja,	Barczyk	Lidia,	Bednarczuk	Helena,	Bil	Dorota,	Bohdanowicz	
Bogusław,	Czyżyk	Iwona,	Depa	Ewa,	Drzewiecka	Iwona,	Flaszowska	Dorota,	
Gac	Beata,	Hendryk	Cezary,	Hołub	Mariusz,	Jakubcewicz	Marzena,	Jamrozik	
Małgorzata,	Kaźmierczak	Piotr,	Kaźmierczak	Cezary,	Kisiel	Krzysztof,	Kolasa	
Jolanta,	 Komorzycki	 Zbigniew,	 Kosiba	 Beata,	 Kasyk	 Lech,	 Kowalczyk	 Ewa,	
Kozicki	Edward,	Królikowska	Elżbieta,	Mazurkiewicz	 Justyna,	Mieczkowska	
Małgorzata,	Młynarczyk	Elzbieta,	Mroczek	Małgorzata,	Niedźwiecka	Elżbieta,	
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Niewczas	Renata,	Nita	Justyna,	Nizio	Ryszard,	Okoński	Władysław,	Olszański	
Piotr,	Piwowarczyk	Piotr,	Pietraś	Tomasz,	Pietrzak	Anna,	Pięta	Dorota,	Polek	
Marzena,	Sawicka	Jolanta,	Sakowski	Grzegorz,	Samulak	Andrzej,	Serafińska	
Urszula,	Skiba	Cezary,	Stupińska	Anna,	Sztuka	Renata,	Żulik	Renata,					

Rok 1986 
Arczewska	Joanna,	Bachów	Ewa,	Benrot	Marek,	Buczkowska	Jolanta,	Bugaj	
Liliana,	Bogusz	Zofia,	Cicha	Małgorzata,	Czarna	Danuta,	Dolata	Małgorzata,	
Drzewiecka	 Dorota,	 Dubczyński	 Józef,	 Galkowska	 Iwona,	 Gęsicki	 Mariusz,	
Grzelińska	 Lilla,	 Ignaczak	 Stanisław,	 Jagusz	 Grażyna,	 Jakóbczyk	 Jolanta,	
Jakubiszyn	Anna,	Jankowska	Renata,	Jarosz	Gabriela,	Karpiński	Mirosław,	
Kłyszejko	 Marzena,	 Kopaczel	 Henryk,	 Kopeć	 Joanna,	 Kożuszek	 Cezary,	
Krajewska	 Róża,	 Król	 Elżbieta,	 Łabrosiewicz	 Ewa,	 Mackiewicz	 Małgorzata,	
Madera	 Ryszarda,	 Markiewicz	 Stanisława,	 Maśluk	 Elżbieta,	 Molenda	
Mirosława,	 Momot	 Dorota,	 Napiórkowska	 Renata,	 Nieścioruk	 Ewa,	 Oleksij	
Elżbieta,	 Ostręga	Wioletta,	 Pepel	 Mirosław,	 Piękna	 Jadwiga,	 Polek	 Edward,	
Przystupa	 Aniela,	 Pych	 Elżbieta,	 Pyrcz	 Marzena,	 Pyza	 Anna,	 Radziszewska	
Izabela,	 Roguska	 Dobrosława,	 Rozpendek	 Dorota,	 Salwa	 Anna,	 Sawka	
Jacek,	 Sienkiewicz	 Marzanna,	 Sobczyk	 Elżbieta,	 Sosnowska	 Małgorzata,	
Skowron	Beata,	 Stempińska	Dorota,	 Stępkowska	 Jolanta,	 Stranc	Krystyna,	
Stranc	Wiesław,	 Sroka	Marek,	 Sułkowski	Marek,	 Surmacz	 Renata,	 Szantyr	
Anna,	Szpilski	Robert,	Szymajda	Grażyna,	Świeluch	Bogumiła,	Tomaszewicz	
Beata,	Tomzik	Małgorzata,	Tracz	Maria,	Treczka	Barbara,	Urbanek	Grażyna,	
Wawrzyńczyk	Romualda,	Wierejko	Jerzy,	Zarówna	Anna,	Zawałka	Bogusław,	
Ziemba	Beata,	Ziętek	Adam,	Ziółkowska	Małgorzata,	Żołna	Beata,	Żarkowski	
Grzegorz,	
				
Rok 1987 
Biel	 Krzysztof,	 Bindas	 Ryszard,	 Błoch	 Arkadiusz,	 Bosowska	 Anita,	 Braszka	
Dariusz,	Chodyniecka	 Teresa,	Chorąży	Krzysztof,	 Czarnota	Renata,	Czubko	
Wiesław,	 Czuto	 Piotr,	 Gagatek	 Piotr,	 Jakubiszyn	 Beata,	 Janicki	 Wiesław,	
Józefacka	Ewa,	Karwan	Dariusz,	Kierat	Iwona,	Kędzierska	Małgorzata,	Kozak	
Eugenia,	Kubiak	Dariusz,	Kuśnierz	Danuta,	Lizak	Grażyna,	Mastalerz	Robert,	
Mazurek	 Bogusława,	 Mazurkiewicz	 Roman,	 Mosiejczuk	 Izabela,	 Nadwodna	
Beta,	 Nieścioruk	 Monika,	 Nowak	 Alicja,	 Ołowski	 Andrzej,	 Podwińska	 Ala,	
Smolińska	 Iwona,	 Sowińska	 Lidia,	 Starczewska	 Małgorzata,	 Szachnowska	
Ewa,	 Szkiela	 Bogumiła,	 Telej	 Hanna,	 Terebecki	 Sławomir,	 Tomin	 Tomasz,	
Udała	Elwira,	Wierzchowska	Elżbieta,	Wiśniewska	Jolanta,	Wojdak	Urszula,	
Wożnicki	Paweł,	Wójcik	Małgorzata,	Zabłocka	Marianna		
Rok 1988 
Adamczuk	 Renata,	 Budzich	 Aneta,	 Chrzanowska	 Bogumiła,	 Czesul	 Edyta,	
Dybizbański	 Artur,	 Dzedzej	 Piotr,	 Filińska	 Joanna,	 Flaszowska	 Wioletta,	
Garczyńska	 Lilianna,	 Gartman	 Jacek,	 Gładyszewski	 Piotr,	 Habiera	 Aneta,	
Hałoń	 Anna,	 Hubert	 Małgorzata,	 Jakubiszyn	 Dorota,	 Jaszczak	 Sławomir,	
Jawny	Andrzej,	Kaczkowska	Agnieszka,	Karmanowicz	Krystyna,	Kaźmierczak	
Sławomir,	 Klos	 Iwona,	 Kos	 Anna,	 Kołoszyc	 Danuta,	 Konarski	 Jarosław,	
Kościńska	Edyta,	 Kowalczyk	Krystyna,	 Krysztofiak	Katarzyna,	 Kubiak	Ewa,	
Kucharska	Jolanta,	Kugler	Magdalena,	Łosiewicz	Krzysztof,	Madejczyk	Teresa,	
Moszkowska	 Małgorzata,	 Nagaj	 Zbigniew,	 Nakonieczna	 Grażyna,	 Narejko	
Małgorzata,	 Oleksiak	 Aniela,	 Paczkowska	 Irena,	 Panek	 Marzena,	 Powiada	
Elżbieta,	Przychoćko	Elżbieta,	Pyza	Barbara,	Radożycka	Krystyna,	Ratkowska	
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Elżbieta,	 Rosińska	 Zdzisława,	 Rutkowska	 Renata,	 Rybarczyk	 Barbara,	
Sienkiewicz	 Iwona,	 Sozańska	 Wiesława,	 Studenna	 Beata,	 Szyszka	 Beata,	
Ślebzak	Beata,	Tałandzis	Małgorzata,	Tomaszewska	Barbara,	Treczka	Urszula,	
Wójcik	Aleksandra,	Zawadzki	Mariusz,	Żygadło	Andrzej

Rok 1989 
Bachów	 Elżbieta,	 Biel	 Renata,	 Bojańska	 Jolanta,	 Drużga	 Izabela,	 Fluder	
Zofia,	Fossa	Jarosław,	Goch	Agata,	Hałoń	Małgorzata,	Hulik	Agnieszka,	Jaz	
Krzysztof,	Jeremicz	Magdalena,	Kasyk	Radosław,	Kierat	Aneta,	Kijo	Arkadiusz,	
Kopeć	Józef,	Kozuszek	Maria,	Królikowska	Krystyna,	Kurpiel	Roman,	Kusiak	
Anna,	Łągiewczyk	Arkadiusz,	Łogin	Magdalena,	Łosowki	Dagmar,	Majkowski	
Arkadiusz,	 Mielewczyk	 Dorota,	 Mierzejewski	 Jarosław,	 Mularczyk	 Renata,	
Nadolna	 Gabriela,	 Oblicki	 Dariusz,	 Omelańska	 Danuta,	 Paluch	 Arleta,	
Potapiński	Andrzej,	Raczkowska	Marzena,	Ratańczuk	Ewa,	Roman	Jan,	Rybak	
Janusz,	Skotnicki	Dariusz,	Stankiewicz	Aneta,	Szczepaniak	Lilla,	Szczepańska	
Anna,	Terebecki	Waldemar,	Tomaszewski	Piotr,	Walorska	Dorota,	Wisławska	
Barbara,	 Wrona	 Jolanta,	 Zalewska	 Lidia,	 Zatorski	 Grzegorz,	 Zwolińska	
Marta,		Zarzycka	Bogumiła

Rok 1990
Bonowska	 Marzena,	 Bubacz	 Elżbieta,	 Chełstowska	 Aldona,	 Chmielewska	
Anna,	Domeradzka	Beata,	Flamer	Andrzej,	Goźlińska	Jolanta,	Grzegorzewska	
Małgorzata,	 Jakubik	Beata,	 Jarosz	 Barbara,	 Juzyszyn	Grzegorz,	 Kaliszczuk	
Jolanta,	Kamińska	Bożena,	Kapełus	Beata,	Karaś	Bożena	Genowefa,	Klimek	
Beata,	Komorzycka	Anna,	Kornecka	Anna,	Kostańska	Katarzyna,	Kowalonek	
Anna,	 Kozłowska	 Danuta,	 Krynicka	 Beata,	 Kwaśniewska	 Joanna,	 Łabędź	
Bogusława,	 Łogin	 Agata,	 Łukomska	 Anna,	 Łuszczek	 Krzysztof,	 Maciesza	
Monika,	 Macioł	 Artur,	 Mierzejewski	 Jarosław,	 Madera	 Artur,	 Mały	 Norbert,	
Marzec	Danuta,	Nowicka	Marzena,	Paczkowska	Agnieszka,	Paulska	Grażyna,	
Pododemska	Izabela,	Przetacznik	Przemysław,	Pużyński	Krzysztof,	Pużyńska	
Maria,	Sierzpowski	Robert,	Skibińska	Elżbieta,	Soroko	Roman,	Stochnij	Piotr,	
Szarejko	Wioletta,	Szeremeta	Renata,	Szkiela	Monika,	Szylin	Anna,	Szymoniak	
Joanna,	 Ślązak	 Renata,	 Tarnowski	 Mieczysław,	 Tyrcha	 Dorota,	 Winnicka	
Agnieszka,	Wilk	Anna,	Woźniewicz	Patrycja,	Zajączkowski	Bartosz,	Zajkowska	
Joanna,	 Zielenkiewicz	 Mieczysława,	 Zielińska	 Anna,	 Ziółkowska	 Agnieszka,	
Zubala	Mariusz,	Żarnoch	Joanna,					

Rok 1991
Baranowska	Monika,	 Barticzka	 Bogusław,	 Bartkowska	Dorota,	 Bednarczuk	
Marta,	 Bielnis	 Ewa,	 Bojsarowicz	 Edyta,	 Boratczuk	 Artur,	 Demko	 Urszula,	
Filińska	 Agata,	 Frąckowiak	 Aneta,	 Gabryszak	 Beata,	 Gajowski	 Robert,	
Glińska	 Maria,	 Grabczak	 Edyta,	 Greguła	 Dorota,	 Gronek	 Anna,	 Jakubiak	
Joanna,	Jankowska	Anna,	Jesionek	Piotr,	Jędruszkiewicz	Izabela,	Jędrzejczak	
Przemysław,	 Juzyszyn	 Piotr,	 Juzyszyn	 Ryszard,	 Kęcka	 Eryka,	 Kierul	 Anna,	
Klisowski	Dariusz,	Kukla	Agnieszka,	Kusiak	Grażyna,	Martynowicz	Małgorzata,	
Maślanek	 Żaneta,	 Matoszko	 Małgorzata,	 Mazur	 Wioletta,	 Miecznikowska	
Renata,	Migacz	Sylwia,	Mikołajczyk	Anna,	Miler	Paweł,	Niedźwiecka	Anna,	Nita	
Radosław,	Ogonowska	Renata,	Owsianiska	Danuta,	Pawluk	Marzena,	Piasecka	
Aneta,	Pierzchała	Konrad,	Podyma	Joanna,	Prus	Beata,	Przybylski	Jarosław,	
Remis	Ewelina,	Ruchniak	Anna,	Rusek	Elżbieta,	Sawka	Witold,	Szczerbicka	
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Beata,	 Szmagaj	 Marcin,	 Szott	 Tomasz	 Paweł,	 Szulc	 Sebastian,	 Szydłowska	
Jadwiga,	 Szyszka	 Krystian,	 Tyrcha	 Joanna,	 Wawrzyniak	 Aurelia,	 Wieder	
Izabela,	 Wilk	 Piotr,	 Witkowska	 Marlena,	 Wnuk	 Marcin,	 Woźniak	 Krzysztof,	
Wysokińska	Sylwia,	Zalewska	Iwona,	Zarzycka	Bernadeta,	Zubala	Radosław,	
Żebrowski	Piotr,	Żurawski	Artur

Rok 1992
Adamus	Dariusz,	Bendyna	Robert,	Białomazur	Marzena,	Chodyniecka	Żaneta,	
Chuda	 Anna,	 Cieślak	 Artur,	 Dybizbowska	 Małgorzata,	 Dzedzej	 Wiesław,	
Dzięcioł	Urszula,	Dziubanowski	Tomasz,	Gabryś	Krzysztof,	Hoc	Dariusz,	Iskra	
Iwona,	 Jarmolik	 Monika,	 Jendruszkiewicz	 Sebastian,	 Kaczan	 Małgorzata,	
Kasińska	Anna,	Kiwilsza	Agnieszka,	Klepajczuk	Andżelika,	Klisowska	Anna,	
Kołaczyk	 Przemysław,	 Kopczynska	 Magda,	 Kostańska	 Beata,	 Kowalczyk	
Agnieszka,	 Krużyński	 Dariusz,	 Kulikowska	 Aneta,	 Kuryłowicz	 Małgorzata,	
Kurzynska	 Katarzyna,	 Kwiatkowska	Monika,	 Lemczak	 Katarzyna,	 Maciesza	
Danuta,	Mączak	Marzenna,	Marciniak	Arleta,	Mielczarek	Mariusz,	Mościcki	
Krzysztof,	Motyl	Agata,	Olszańska	Beata,	Olszańska	Jolanta,	Pasternak	Anna,	
Pędrak	 Agnieszka,	 Połań	 Joanna,	 Przybylski	 Mariusz,	 Rąpała	 Malgorzata,	
Rębacz	Artur,	Rozalik	Renata,	Sicińska	Anna,	Sikorska	Agnieszka,	Sinkiewicz	
Sławomir,	Siwek	Anna,	Skrzypkowiak	Renata,	Skrzypski	Tomasz,	Stankiewicz	
Ewa,	Świderska	Izabela,	Świtała	Iwona,	Trojak	Małgorzata,	Urbańska	Monika,	
Wawrzyńczyk	Joanna,	Wójcikowska	Katarzyna,	Zarzycka	Bernadetta,	Zarzycki	
Mariusz,	Zulak	Anna,	Żaczek	Anna,	Żygadło	Beata,	Żmuda	Irena,					

Rok 1993
Berner	Andrzej,	Bekier	Rafał,	Barszczewska	Wiesława,	Bławat	Iwona,	Błażejowska	
Beata,	Chludzińska	Monika,	Chromik	Wojciech,	Cukierman	Maciej,	Czeszyk	
Agnieszka,	Czuta	Karolina,	Franko	Monika,	Finko	Zbigniew,	Gac	Edyta,	Gac	
Agnieszka,	 Gawron	 Sławomir,	 Gauza	 Jarosław,	 Głodek	 Kinga,	 Gutt	 Beata,	
Halik	Katarzyna,	Heftna	Mariola,	Jędruszkiewicz	Sebastian,	Kałużniak	Maria,	
Karaśkiewicz	 Damian,	 Karpowicz	 Ilona,	 Kędzierska	 Agnieszka,	 Kluczenko	
Wojciech,	Kijo	Edyta,	Kołodziej	Anita,	Konecka	Bogumiła,	Kowalczyk	Grzegorz,	
Krakowiak	Monika,	Kukla	Alina,	Kunkel	Iwona,	Lachowska	Kinga,	Laska	Marta,	
Łogin	Justyna,	Łozińska	Grażyna,	Maksymowicz	Joanna,	Malecka	Małgorzata,	
Mandziej	Anna,	Matysiak	Agnieszka,	Molenda	Monika,	Nawrocka	Magdalena,	
Osikowska	 Sylwia,	 Ołowska	 Katarzyna,	 Pasek	 Barnarda,	 Pluciński	 Michał,	
Raczyńska	 Aneta,	 Rosiński	 Rafał,	 Russ	 Agnieszka,	 Rudkiewicz	 Marzena,	
Skibiński	 Krzysztof,	 Socha	 Sławomira,	 Skukowska	 Beata,	 Świtalska	 Anna,	
Szymakowska	Monika,	Sztubecka	Anna,	Szyszka	Monika,	Tarnowska	Anna,	
Tryścień	 Iwona,	 Ulaszewska	 Maria,	 Wisłocka	 Joanna,	 Witkiewicz	 Tomasz,	
Włodarczyk	 Edyta,	 Wojciechowska	 Małgorzata,	 Wojtal	 Krzysztof,	 Zielińska	
Joanna,	Zubala	Tomasz		

Rok 1994
Baranowska	Iwona,	Bekier	Magdalena,	Białous	Anna,	Biel	Monika,	Błażkiewicz	
Tomasz,	 Borys	 Anna,	 Bożek	 Tomasz,	 Budzyń	Mariusz,	 Cukierman	 Kamila,	
Czarnota	 Anna	 Justyna,	 Dogiel	 Ilona,	 Fira	 Dariusz,	 Gabryś	 Anna,	 Gała	
Justyna,	Garyga	Ewelina,	Gawron	Bernadetta,	Gorzelańczyk	Ilona,	Gradowska	
Agnieszka,	 Jaz	 Monika,	 Jaworski	 Miłosz,	 Jemioła	 Marzena,	 Jesiołowska	
Monika,	 Karczewska	 Wioletta,	 Kaźmierczak	 Jacek,	 Kisielewska	 Joanna,	
Kołodziej	 Monika,	 Kruk	 Edyta,	 Kuzior	 Małgorzata,	 Lenart	 Edyta,	 Lenard	
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Dagmara,	Leszczyńska	Mariola,	Łagowski	Przemysław,	Majewski	Dariusz,	Mak	
Agata,	Mazurkiewicz	Krzysztof,	Molska	Marta,	Mościcki	Mirosław,	Nawrolska	
Urszula,	Nowak	Sylwia,	Olbaracht	Urszula,	Oleśków	Norbert,	Ostrowska	Julita,	
Owerko	 Agnieszko,	 Pawlak	 Magdalena,	 Pluciński	 Paweł,	 Prawucka	 Izabela,	
Rumieńczyk	Anna,	Ratańczuk	Marta,	Sikora	Izabela,	Sitkowska	Anna,	Skroń	
Elżbieta,	 Skrzypek	 Rafał,	 Szkudlarek	 Izabela,	 Struzik	 Julita,	 Stanisławska	
Anna,	Szeląg	Beata,	Szostek	Monika,	Szustakiewicz	Wiktor,	Ślebzak	Krzysztof,	
Świderska	 Beata,	 Świętek	 Aneta,	 Tomaszewska	 Anna,	 Walków	 Agnieszka,	
Winnik	Jolanta,	Wieczorek	Joanna,	Wojciechowski	Adrian,	Wołejko	Manuela,	
Wasilewska	Anita,	Wróblewska	Agnieszka,	Zelmachowicz	Elżbieta,	Zacharewicz	
Mariola,	Żołędziewska	Anna,		Watras	Dominik,	
Rok 1995
Andreatto	 Elżbieta,	 Bankiewicz	 Agnieszka,	 Bański	 Hubert,	 Bernacka	
Bogumiła,	Bioński	Jacek,	Capar	Małgorzata,	Chiniewicz	Sylwia,	Dogiel	Daniel,	
Domaradzka	 Ewelina,	 Drewniak	 Anna,	 Dudak	 Zbigniew,	 Fluder	 Agnieszka,	
Frontczak	Grażyna,	Gajerska	Katarzyna,	Galant	Monika,	Gartman	Magdalena,	
Gasińska	Monika,	Gawlas	Anna,	Gładysz	Agnieszka,	Gregorczyk	Małgorzata,	
Grzybowska	Jolanta,	Hippman	Jerzy,	Hryszkiewicz	 Iwona,	 Ikiert	 Agnieszka,	
Jachimowicz	Beata,	Jankowska	Sylwia,	Januszkiewicz	Ewelina,	Jasionowska	
Iwona,	 Jastrzębska	 Aneta,	 Juzyszyn	 Eliza,	 Kaczor	 Monika,	 Kotczycki	
Marcin,	 Komorzycki	Maciej,	 Kompanicka	Andżelika,	 Kopczyńska	Agnieszka,	
Kowalczyk	 Lidia,	 Kowalska	 Agnieszka,	 Kozieł	 Roman,	 Krasowska	 Dorota,	
Kroczak	Magdalena,	Kuligowska	Renata,	Luba	Agnieszka,	Majda	Beata,	Malec	
Aneta,	Marciniak	Wojciech,	Młynarczyk	Piotr,	Nachowicz	Joanna,	Nadbrzeżny	
Daniel,	 Nadolny	 Daniel,	 Nycz	 Olga,	 Olchowy	 Natasza,	 Parchowski	 Dariusz,	
Podberska	 Justyna,	 Piesik	 Katarzyna,	 Sokołowska	 Grażyna,	 Skrzypkowiak	
Beata,	 Skrzypska	 Anna,	 Skukowska	Małgorzata,	 Suszko	Małgorzata,	 Sydor	
Agnieszka,	 Świderski	 Krzysztof,	 Świtała	 Monika,	 Tracz	 Sylwia,	 Turczyńska	
Stella,	 Turkiewicz	 Monika,	 Tyrpa	 Sylwia,	 Umecka	 Anna,	 Urbańska	 Edyta,	
Wiśtak	Edyta,	Wysocka	Sylwia,	Wiwała	Adam,	Zelmachowicz	Robert,	Żmuda	
Tadeusz, 

Rok 1996
Andrzejczak	 Joanna,	 Bańska	 Edyta,	 Bartczak	 Wioletta,	 Bosy	 Monika,	
Brudnicka	 Agnieszka,	 Capar	 Małgorzata,	 Chrabela	 Sylwia,	 Chróst	 Brigida,	
Ciszek	Zbigniew,	Czesyk	Magdalena,	Drzewiecki	 Piotr,	Drzymała	Katarzyna,	
Drzymała	 Magdalena,	 Fedorowska	 Lucyna,	 Gładysz	 Justyna,	 Głowacki	
Mariusz,	Gonera	Marta,	Graczyk	Katarzyna,	Granda	Artur,	Habera	Justyna,	
Haciło	Mariusz,	Hippman	Grzegorz,	Jeleń	Maciej,	Jesionek	Joanna,	Jesionek	
Witold,	Kosowska	Sylwia,	Kasperek	Elżbieta,	Kiełbus	Anna,	Kleparska	Monika,	
Kłodzińska	Aleksandra,	Kolasa	Katarzyna,	Komorowska	Agnieszka,	Karaczun	
Lucyna,	 Kostańska	 Oliwia,	 Kowalska	 Katarzyna,	 Krzyśpiak	 Kinga,	 Kuchcik	
Marcin,	 Kurlit	 Sylwia,	 Kurowska	 Małgorzata,	 Kuznar	 Renata,	 Kwiecień	
Andrzej,	Lach	Mieczysław,	Laska	Tomasz,	Litwiniuk	Irena,	Łyczakowska	Anna,	
Łyczakowska	 Ewa,	 Matoszko	 Agnieszka,	 Makaroński	 Krzysztof,	 Markowska	
Patrycja,	 Mazur	 Elżbieta,	 Mościcki	 Franciszek,	 Nadbrzeżny	 Daniel,	 Nowak	
Ewa,	Oczyńska	Patrycja,	Oleśków	Norbert,	Olszewska	Anna,	Oskierko	Anna,	
Pawlik	Sylwia,	Płonka	Ewa,	Pouch	Kamila,	Romanowska	Małgorzata,	Rusek	
Paweł,	Saja	Alicja,	Sawastian	Adriana,	Sawicka	Edyta,	Seredyńska	Danuta,	
Skotniecka	 Agnieszka,	 Skrzyniarz	 Aneta,	 Skrzypek	 Mariusz,	 Słodkowska	
Joanna,	 Sobótka	 Krzysztof,	 Stępniak	 Beata,	 Sumisławaska	 Karolina,	 Szulc	
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Andżelika,	 Tyrpa	 Maciej,	 Walków	 Zofia,	 Wojcieszak	 Jerzy,	 Woźniak	 Edyta,	
Zawisza	Dariusz,	Zieliński	Lech,	

Rok 1997
Abramowicz	 Bogumił,	 Andrzejczyk	 Katarzyna,	 Barczyk	 Piotr,	 Bartkowska	
Bożena,	Bendyna	Joanna,	Bichoński	Łukasz,	Bielak	Barbara,	Bielecka	Dorota,	
Biernacka	Elżbieta,	Bogdanowicz	Ewa,	Boś	Amedeusz,	Bucińska	Anna,	Burdzy	
Sylwia,	 Chludziński	 Dariusz,	 Chronchol	 Agnieszka,	 Cichowlas	 Elżbieta,	
Czeladzińska	 Małgorzata,	 Domaradzka	 Olga,	 Dudek	 Karolina,	 Dziergas	
Agnieszka,	Dzierzba	Beata,	Fira	Agnieszka,	Flamer	Przemysław,	Gała	Kamila,	
Grzegorczyk	 Małgorzata,	 Hajdaś	 Monika,	 Iwanicka	 Magdalena,	 Janecka	
Dorota,	Jastrzębska	Iwona,	Jaworska	Aleksandra,	Jaworski	Mariusz,	Judzka	
Kamila,	Juzyszyn	Przemysław,	Kacprzak	Agata,	Kałucka	Agnieszka,	Kamień	
Tomasz,	Kaźmierczak	Joanna,	Kiel	Anna,	Kiel	Lidia,	Klimkiewicz	Agnieszka,	
Klisowski	 Lech,	 Kluczenko	 Przemysław,	 Kłonowska	 Dorota,	 Knap	 Nina,	
Kołaczyk	Dominika,	Kopeć	Iwona,	Kowalczyk	Malwina,	Kubiak	Monika,	Kukla	
Margaryta,	Kwiatkowski	Tomasz,	Lipska	Monika,	Lubowicki	Maciej,	Łatocka	
Agata, Łosowska	 Ariadna,	 Majchrzak	 Edyta,	 Marcinkowska	 Maria,	 Mazur	
Katarzyna,	Mróz	Mateusz,	Mularczyk	Marcin,	Myc	Marta,	 Nawrolska	 Anna,	
Nawrolska	Małgorzata,	Niemiec	Małgorzata,	Nieścioruk	Michał,	Nosal	Łukasz,	
Nowak	Brigida,	Nowak	Marek,	Oruba	Justyna,	Paczkowska	Magdalena,	Pałasz	
Sylwia,	 Panasiuk	 Marta,	 Pasińska	 Joanna,	 Paulska	 Aleksandra,	 Pawłowicz	
Eliza,	Pietrasz	Michał,	Pisula	Magdalena,	Poprawska	Julita,	Prochera	Katarzyna,	
Przybylska	Agnieszka,	Przybylska	Magdalena,	Rak	Sylwester,	Raszpla	Adrian,	
Roman	 Tomasz,	 Rzeczycki	 Wojciech,	 Schmidt	 Edyta,	 Seredyńska	 Bożena,	
Sikierska	 Anna,	 Skrońska	 Beata,	 Skrycka	 Adrianna,	 Sojka	 Anna,	 Soroko	
Monika,	Stasiak	Aleksandra,	Sydor	Patrycja,	Szczepańska	Małgorzata,	Szczapa	
Patryk,	Szymańska	Anna,	Szymoniak	Szymon,	Tylus	Mariusz,	Ucher	Agnieszka,	
Walorska	 Honorata,	 Wiercimaga	 Małgorzata,	 Winnik	 Beata,	 Wojciechowska	
Anna,	Wokrój	Karolina,	Wołucki	Piotr,	Wożniak	Adam,	Wróbel	Paweł,	Wolska	
Emilia,	Wowczuk	Magdalena, 

Rok 1998
Adamska	 Izabella,	 Alenkowicz	 Izabela,	 Andreatto	 Andrzej,	 Bachta	 Joanna,	
Bartkowska	Kamila,	Berner	Anna,	Biel	Ilona,	Bieniek	Anna,	Borgul	Małgorzata,	
Bokota	 Monika,	 Bucior	 Grażyna,	 Budnik	 Agnieszka,	 Budzich	 Jolanta,	
Bystrowska	 Ewa,	 Capar	 Katarzyna,	 Chatłas	 Barbara,	 Chludziński	 Dariusz,	
Chorąży	Karolina,	Chronchol	Lucjan,	Cieślik	Katarzyna,	Cieślak	Przemysław,	
Czeladzińska	 Monika,	 Czerniawska	 Agnieszka,	 Dogiel	 Anna,	 Downar	
Aleksandra,	Dudek	Karolina,	Dydzian	Emanuela,	Fira	Marta,	Flak	Sylwester,	
Gabryś	Małgorzata,	Gawron	Krzysztof,	Gągoł	 Iwona,	Grabowski	Przemysław,	
Gradowska	Zofia,	Gromkowska	Teresa,	Granda	Joanna,	Hryniewicz	Adrian,	
Jacewicz	 Katarzyna,	 Jacykowski	 Przemysław,	 Jakubczak	 Edyta,	 Jania	
Katarzyna,	Jankowska	Małgorzata,	Jaz	Marcin,	Kaczyńska	Agata,	Kalandyk	
Joanna,	 Kalarus	 Magdalena,	 Kaliszczuk	 Aleksandra,	 Kalkowska	 Marta,	
Kałużniak	 Agnieszka,	 Kamień	 Edyta,	 Kiel	 Anna,	 Klimek	 Marta,	 Kłapouch	
Jacek,	 Kołodziej	 Kinga,	 Kostańska	 Kardiola,	 Kowalczyk	Małgorzata,	 Krauze	
Agnieszka,	 Lewandowska	 Joanna,	 Lubowiecka	Małgorzata,	 Łępicka	 Dorota,	
Łotocka	Agata,	Łukaszewicz	Małgorzata,	Macharzewska	Ewa,	Majewski	Adam,	
Małysz	 Bianka,	 Marczewska	 Marta,	 Mazur	 Marcin,	 Michniewicz	 Damian,	
Miecznikowska	Julita,	Mieszczańska	Beata,	Morawska	Beata,	Mróz	Grzegorz,	
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Mularczyk	 Marcin,	 Nowak	 Paweł,	 Ogonowska	 Katarzyna,	 Olszewska	 Zofia,	
Ostromecka	 Barbara,	 Ostrowska	 Katarzyna,	 Orzewska	 Katarzyna,	 Pasek	
Andżelika,	 Pawlukowski	 Grzegorz,	 Płaskowicka	 Iwona,	 Piątkowska	 Dorota,	
Piątkowska	Katarzyna,	 Pietruszka	 Jolanta,	 Pindral	 Izabela,	 Placek	 Ewelina,	
Pociej	Anna,	Pokrywiecki	Ireneusz,	Przybylska	Agnieszka,	Przybylska	Grażyna,	
Ratańczuk	 Katarzyna,	 Rogacewicz	 Michał,	 Ryś	 Marta,	 Roman	 Tomasz,	
Sobieralski	 Adrian,	 Sadłocha	 Magdalena,	 Sadłowska	 Izabela,	 Sokołowska	
Daniela,	 Sicińska	 Emilia,	 Sidorczyk	 Robert,	 Słobodzian	 Michał,	 Słupska	
Jolanta,	 Sporek	 Magdalena,	 Starzec	 Anita,	 Szczepko	 Damian,	 Szeremeta	
Mariusz,	Szurgocińska	Marta,	Szuszakiewicz	Aurelia,	Szyca	Łukasz,	Walczak	
Beata,	 Wiercimaga	 Joanna,	 Wiśniewski	 Remigiusz,	 Wiszniewska	 Kamila,	
Woźniak	 Adam,	 Woźnicka	 Małgorzata,	 Wysocka	 Magdalena,	 Zawendowska	
Anna,	Żołędziewska	Marta,	Złotoucha	Małgorzata,	

Rok 1999
Aleksandrowicz	Ilona,	Antkowiak	Agnieszka,	Augustowska	Małgorzata,	Bednarz	
Barbara,	 Bielińska	 Aleksandra,	 Błaszczyk	 Mariusz,	 Błoniarczyk	 Krystian,	
Bogdanowicz	Anna,	Caban	Paulina,	Czyżewska	Monika,	Danelska	Dagmara,	
Downar	Anna,	Drewniak	Marcin,	Drużga	Anna,	Duszak	Maciej,	Dźwliewska	
Aneta,	Frąk	Wojciech,	Gajowa	Ewelina,	Gęsior	Barbara,	Gęślowska	Joanna,	
Glonek	Marta,	Górlińska	Monika,	Gruszczak	Lidia,	Grygorowicz	Marcin,	Grzyb	
Helena,	Hryniewicz	Aneta,	 Jackowska	Ewelina,	 Jażdzyk	Anita,	 Jakubowska	
Patrycja,	 Janicka	 Anna,	 Jarząbek	 Ewa,	 Jastrzębska	 Edyta,	 Jaworska	
Joanna,	Korkuś	Wojciech,	Kempińska	Joanna,	Kierat	Andrzej,	Kolasa	Izabela,	
Kołodziej	 Justyna,	 Konikowska	 Aneta,	 Konikowska	 Wioleta,	 Kopczyńska	
Anita,	Kopczyńska	Marta,	Kopczyńska	Joanna,	Kordas	Paweł,	Korman	Aneta,	
Kostrzewa	 Ewelina,	 Kowalczyk	 Katarzyna,	 Kozakiewicz	 Paweł,	 Kozielska	
Jolanta,	Krupiński	Adam,	Krysiak	Rafał,	Kukla	Dorota,	Kunisz	Michał,	Kuta	
Paweł,	Kuzior	Elżbieta,	Łazarewicz	Agnieszka,	Łozicka	Kamila,	Magierowska	
Agnieszka,	Majchrzak	Iwona,	Majda	Marcin,	Majnert	Joanna,	Mazur	Krzysztof,	
Melerwoicz	Przemysław,	Mizgier	Bartosz,	Miś	Daria,	Morawska	Aneta,	Mucha	
Aleksandra,	Myka	Agnieszka,	Niemiec	Iwona,	Nosal	Justyna,	Nowak	Joanna,	
Olechnowicz	Dominika,	Olszańska	Magdalena,	Osadców	Marta,	Ostręga	Anna,	
Pacan	Norbert,	Pacia	 Izabela,	Padoł	Zdzisław,	Pawlak	Mariola,	Pieróg	Alicja,	
Pindral	 Ewelina,	 Piwowarczyk	 Paweł,	 Przybylska	 Monika,	 Rolnik	 Krystyna,	
Rębiasz	Magdalena,	Rogala	Joanna,	Ryss	Jakub,	Sawicki	Łukasz,	Słodkowski	
Łukasz,	Sikorska	 Izabela,	Skotnicka	Małgorzata,	Skrycka	Jolanta,	Soborska	
Jadwiga,	 Socha	 Bogumił,	 Santowski	 Maciej,	 Stafiej	 Dorota,	 Sternal	 Paweł,	
Stępniak	Monika,	Stołowska	Izabela,	Sularz	Aneta,	Sumisławska	Magdalena,	
Syczewska	Monika,	Szczeblewska	Aleksandra,	Szemiot	Dorota,	Szumen	Anna,	
Szumowski	 Paweł,	 Szymczyszyn	 Marta,	 Tondel	 Urszula,	 Trzópek	 Sławomir,	
Tratuman	Krzysztof,	Tymaszuk	Adrianna,	Wach	Anna,	Warchoł	Aleksandra,	
Wardaszewska	Alina,	Wąsowska	Jadwiga,	Widziajło	Ernest,	Włodarski	Dariusz,	
Wołucki	Łukasz,	Wypchło	Marcin,	Wysocka	Joanna,	Zbaracka	Julita,	Żywiec	
Anna,

Rok 2000
Abramowicz	 Katarzyn,	 Banaszek	 Beata,	 Banaszak	 Ewa,	 Bernacki	 Łukasz,	
Bielawska	Anna,	Bielińska	Aleksandra,	Blicharska	Katarzyna,	Blimel	Mateusz,	
Bogdanowicz	 Beata,	 Borgul	 Barbara,	 Borys	 Wojciech,	 Brodacka	 Barbara,	
Budynkiewicz	Izabela,	Byczkiewicz	Agnieszka,	Chołodowska	Natalia,	Chwiłka	
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Marta,	 Cichońska	 Sylwia,	 Czesyk	 Marcin,	 Domańska	 Violetta,	 Domaracki	
Wojciech,	Downar	Agnieszka,	Drewnowska	Emilia,	Duda	Aneta,	Dybza	Monika,	
Dziadkiewicz	 Łukasz,	 Ferdynus	Marcin,	 Fiejtek	 Anna,	 Fragstein-	 Niemsdorff	
Piotr,	Furs	Joanna,	Gajowska	Monika,	Galicka	Honorata,	Gibowska	Małgorzata,	
Gozdek	Monika,	Grabowska	Karolina,	Granda	Rafał,	Grygorcewicz	Wioletta,	
Grzechnik	 Monika,	 Haftkiewicz	 Marta,	 Hamkało	 Piotr,	 Horoch	 Joanna,	
Ignatowicz	Justyna,	Ilin	Sławomir,	Iwan	Aneta,	Janusz	Katarzyna,	Jarmoluk	
Magdalena,	 Jasek	 Piotr,	 Jaworska	 Zofia,	 Jeremicz	 Joanna,	 Jędruszkiewicz	
Małgorzata,	Kabat	Grzegorz,	Kaberow	Renata,	Kandratowicz	Marta,	Kasprzyk	
Małgorzata,	 Konieczna	 Ewa,	 Kopczyński	 Paweł,	 Karaczun	 Edyta,	 Klisowski	
Michał,	 Kołaczyk	 Karolina,	 Kołodziej	 Wojciech,	 Kordas	 Magdalena,	 Kornaś	
Sebastian,	 Korkuś	 Krzysztof,	 Kowalczyk	 Radosław,	 Kraszczyńska	 Marta,	
Kruszewska	Daria,	 Kruszyńska	 Alicja,	 Kubik	 Ewelina,	 Kucharska	Gabriela,	
Kuczko	Małgorzata,	Kuczyńska	Monika,	Kupczyk	Paulina,	Kuta	Patrycja,	Langa	
Patrycja,	 Leończyk	 Łukasz,	 Linert	 Jolanta,	 Madajczyk	 Grzegorz,	 Makówka	
Anna,	Małka	Tomasz,	Marczak	Justyna,	Marks	Joanna,	Mazur	Karol,	Mazur	
Mariusz,	Mazur	Sławomir,	Michalska	Marta,	Mucha	Ewa,	Muraszka	Michał,	
Myc	Michał,	Nagaj	Mariusz,	Natkaniec	Joanna,	Nawrolska	Barbara,	Nużyńska	
Justyna,	 Myka	 Agata,	 Okoński	 Przemysław,	 Oleńska	 Urszula,	 Omelańska	
Emilia,	Palczyński	Marcin,	Pawełczyk	Anna,	Piekarska	Monika,	Pleń	Marcin,	
Plucińska	Magdalena,	Pohorecki	Marcin,	Pouch	Marek,	Prus	Monika,	Pytlak	
Joanna,	 Raźniewska	 Anna,	 Rączkowska	 Angelika,	 Rechnio	 Jacek,	 Rechnio	
Patrycja,	 Rogala	 Joanna,	 Rybowicz	 Anna,	 Ryss	 Katarzyna,	 Rzepczak	 Rafał,	
Sawicka	 Madalena,	 Siudy	 Katarzyna,	 Skrycki	 Damian,	 Socha	 Bogumił,	
Solski	Łukasz,	Sporek	Joanna,	Staniszewski	Przemysław,	Stasiak	Krzysztof,	
Stolarska	Edyta,	Stroceń	Małgorzata,	Strzelczyk	Mariusz,	Studenna	Katarzyna,	
Syniak	Katarzyna,	Szot	Monika,	Szczepaniak	Anna,	Szczerba	Paweł,	Szczesiak	
Arkadiusz,	 Szczygieł	 Emilia,	 Szeląg	 Joanna,	 Szeremeta	 Joanna,	 Szmagaj	
Bartosz,	Szumen	Anna,	Śliwka	Łukasz,	Tchórz	Monika,	Tomkowicz	Małgorzata,	
Tracz	Monika,	Trzciński	Krzysztof,	Tytyn	Monika,	Walkowska	Kalina,	Wasińska	
Joanna,	Wąchała	Edyta,	Węgielewska	Justyna,	Wiatrzyk	Tomasz,	Wiśniewska	
Agnieszka,	Wolska	Marta,	Wróblewska	Bogumiła,	Zamarlik	Tomasz,	Zamkowska	
Anna,	Zaucha	Monika,	

Rok 2001
Andreatto	 Piotr,	 Antczak	 Mariusz,	 Bachta	 Marzenna,	 Baran	 Magdalena,	
Bednarczyk	Adam,	Berezowski	Marcin,	Bielawski	Piotr,	Błońska	Agata,	Błoszyk	
Karo,	Bolewski	Leszek,	Brodacka	Karolina,	Budynkiewicz	Monika,	Bystrowska	
Ewelina,	 Charęza	 Sławomir,	 Cisek	 Daniel,	 Czubko	 Justyna,	 Czyżewska	
Ewelina,	Denys	Łukasz,	Drużga	Barbara,	Dydymska	Marta,	Dźwilewska	Sylwia,	
Ferdynus	Przemysław,	Frontczak	Anna,	Gajowski	Krzysztof,	Galas	Karolina,	
Górrry	 Przemysław,	 Grabczak	 Paulina,	 Grabowska	 Katarzyna,	 Gutowska	
Justyna,	Haciła	Łukasz,	Jagusz	Konrad,	Janke	Radosław,	Jaskulska	Joanna,	
Jaworska	 Marta,	 Jeleń	 Michał,	 Juzyszyn	 Agnieszka,	 Kaczorowska	 Joanna,	
Kalkowski	Piotr,	Kałużna	Karolina,	Kania	Barbara,	Kapczynski	Piotr,	Karaczan	
Joanna,	 Karbowska	 Bożena,	 Karkoszyńska	 Patrycja,	 Karpowicz	 Łukasz,	
Kędzierski	 Przemysław,	 Kiełbasa	 Katarzyna,	 Kłonowski	 Jacek,	 Kołodziej	
Joanna,	Konikowska	Małgorzata,	Koper	Marta,	Kornaś	Faustyna,	Kowalczyk	
Agnieszka,	 Kowalczyk	 Damian,	 Kozieł	 Magdalena,	 Królak	 Magdalena,	
Krukowska	 Joanna,	 Kubowicz	 Agnieszka,	 Kuczyńska	 Elwira,	 Kuczyńska	
Marta,	Kugler	Joanna,	Kukurowska	Elżbieta,	Kukurowska	Małgorzata,	Kunisz	
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Anna,	Kurasiewicz	Grażyna,	Lenard	Marcin,	Lipiński	Ariel,	Łazowik	Oksana,	
Malaga	 Emilia,	 Marula	 Marek,	 Matuszewska	 Olga,	 Mazurkiewicz	 Joanna,	
Mazurkiewicz	Monika,	Michałowska	Agata,	Modras	Tomasz,	Motylinska	Lucyna,	
Nagaj	Andżelika,	Napierała	Grzegorz,	Nasal	Anna,	Natkaniec	Tomasz,	Ogiegło	
Daniela,	Okońska	Anita,	Oleńska	Urszula,	Omelański	Piotr,	Osuch	Ewelina,	
Pawlukowska	Małgorzata,	Pawlukowski	Krzysztof,	Piątkowski	Paweł,	Płachta	
Mateusz,	Pociej	Elżbieta,	Pohorecki	Łukasz,	Preś	Aldona,	Prus	Jacek,	Przybylska	
Anna,	Puchalska	Izabela,	Rataj	Elżbieta,	Rogoza	Barbara,	Rypiński	Radosław,	
Rząd	 Izabela,	 Rzęsa	 Kamila,	 Rzeszótko	 Sara,	 Skarbowska	 Bożena,	 Skrycka	
Agnieszka,	 Skrzypkowiak	 Joanna,	 Sobczyk	 Tomasz,	 Sobolewska	 Karolina,	
Stasinska	 Agnieszka,	 Stawicki	 Marek,	 Stępień	 Inga,	 Susicka	 Magdalena,	
Susicki	 Wojciech,	 Suszko	 Tomasz,	 Swatek	 Agnieszka,	 Synowiec	 Katarzyna,	
Szczesiak	Małgorzata,	Sztuka	Anita,	Szustakiewicz	Paweł,	Szurgocińska	Anna,	
Szymanska	Ewelina,	Szymczyk	Angelika,	Tarnowska	Alicja,	Tarnowska	Alina,	
Terebecki	Maciej,	Tkacz	Izabela,	Tkaczuk	Adriana,	Tomaszewski	Paweł,	Tyrpa	
Edyta,	 Waleszczuk	 Tomasz,	 Waliszewska	 Małgorzata,	 Wesołowski	 Dawid,	
Wieczorek	 Agnieszka,	 Wiśniewska	 Anna,	 Wiśniewska	 Marta,	 Wiszniewska	
Joanna,	Wojtasik	Edyta,	Wolska	Justyna,	Wójcik	Bartosz,	Wroniecka	Anna,	
Wróblewska	 Beata,	 Zawadzka	 Magdalena,	 Zawisza	 Przemysław,	 Zawodnik	
Anna,	Zazulak	Lidia,	Zwolińska	Maja,	Zwoliński	Aleksander,	

Rok 2002
Albin	Kamil,	Balcer	Ewelina,	Baran	Justyna,	Berdzik	Aneta,	Będzak	Agnieszka,	
Bladowska	Anna,	Błaszczyk	Beata,	Bochen	Andżelika,	Bolt	Danuta,	Brodacki	
Radosław,	 Brudnicka	 Marta,	 Brzozowski	 Krzysztof,	 Bylińska	 Joanna,	
Chmielewska	 Patrycja,	 Czernia	 Marcin,	 Czerwińska	 Urszula,	 Drewnowska	
Olga,	 Dybka	 Magdalena,	 Dydymski	 Marcin,	 Dziergas	 Joanna,	 Fedorowicz	
Aleksandra,	 Fragstein-Niemsdorff	 Grzegorz,	 Fira	 Krzysztof,	 Frydryszak	
Wojciech,	 Glubiak	 Anna,	 Grzesik	 Marianna,	 Hamkało	 Małgorzata,	 Horoch	
Katarzyna,	Hrynkiewicz	Edyta,	Janiszewska	Anna,	Janusz	Jakub,	Januszczak	
Małgorzata,	 Jarzembowska	 Renata,	 Jastrzębska,	 Jaszcza	 Anna,	 Jeziorska	
Anna,	 Jędrzejewska	 Ewelina,	 Kaczmarek	 Roman,	 Kaczorowska	 Aleksandra,	
Kalarus	Patrycja,	Kanasiuk	Joanna,	Kałużniak	Magdalena,	Kacprzak	Mariusz,	
Kida	Martyna,	Kluczenko	Małgorzata,	Kłapouch	Emilia,	Kłapouch	Krzysztof,	
Koeller	Kinga,	Kolasa	Grzegorz,	Kopystyńska	Katarzyna,	Korn	Marta,	Kujawa	
Marta,	 Kukurowska	Beata,	 Kurowski	 Sebastian,	 Kurpiel	 Katarzyna,	 Kusiak	
Ewelina,	Krysiak	Marcin,	Kubowicz	Seweryn,	Kuryłowicz	Natalia,	Kwacz	Rafał,	
Kwartnik	Łukasz,	Lasowska	Aleksandra,	Lechicka	Anita,	Lis	Wojciech,	Lisicka	
Magdalena,	Lizurej	Ewa,	Łazowik	Sylwia,	Majchrzak	Marcin,	Makówka	Beata,	
Marciniak	 Marta,	 Maślanek	 Anita,	 Mazur	 Barbara,	 Michalczyszyn	 Marta,	
Michalik	 Patrycja,	 Mróz	 Angelika,	 Mularczyk	 Katarzyna,	 Nieścioruk	Maciej,	
Nowakowska	 Agnieszka,	 Numryk	Wojciech,	 Nużyńska	 Agnieszka,	 Nużyńska	
Beata,	Omelanska	Agnieszka,	Ostrowski	Bartosz,	Olszowiak	Ewelina,	Ożarek	
Marta,	Pakulski	Michał,	Pawlaczyk	Andrzej,	Pawłowska	Justyna,	Piecuch	Marek,	
Pietralczyk	Justyna,	Pieróg	Janusz,	Plewka	Beata,	Pluciński	Aleksander,	Popko	
Szymon,	Preś	Agnieszka,	Pręcikowska	Dominika,	Prędkiewicz	Dorota,	Przybyła	
Anna,	Rak	Magdalena,	Raźniewska	Marta,	Rostowski	Maciej,	Rząd	Zbigniew,	
Rubacha	 Maja,	 Rudzki	 Maciej,	 Sakowska	 Joanna,	 Sakowska	 Magdalena,	
Sawicka	 Małgorzata,	 Serafiński	 Michał,	 Szczepankiewicz	 Magdalena,	 Siwko	
Weronika,	Skrzypczyk	Krzysztof,	Szłapak	Małgorata,	Słobodzian	Kamil,	Sobstel	
Marta,	Stefańska	Ewelina,	Sternal	Małgorzata,	Strzałka	Łukasz,	Sumisławska	
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Aleksandra,	Sykuła	Anna,	Synowiec	Ewelina,	Szczepaniak	Łukasz,	Szczepańska	
Iwona,	 Szuszkiewicz	 Grzegorz,	 Szurgocinski	 Łukasz,	 Śliwinska	 Agnieszka,	
Trochowska	Anna,	Wachowska	Magdalena,	Wasiutyński	Piotr,	Werner	Marlena,	
Werszychora	Sylwia,	Winnik	Marek,	Wojtaś	Emilia,	Woźniak	Agnieszka,	Wójcik	
Łukasz,	Wręczycka	Anna,	Zielińska	Beata,	Ziemba	Paweł,	Ziobrowski	Kamil,	
Żurawska	Aleksandra

Rok 2003
Andreatto	Tomasz,	Andrzejczak	Justyna,	Andrzejewska	Kamila,	Antoniewicz	
Kamila,	Bakalarczyk	Błażej,	Banaszak	Bożena,	Baranowska	Iwona,	Barticzka	
Karolina,	 Barylska	 Aneta,	 Bednarczyk	 Joanna,	 Bielawska	 Arleta,	 Bieniek	
Marta,	Bitel	Joanna,	Bladowska	Iwona,	Błaźejczyk		Magdalena,	Borek	Kamil,	
Borkowski	 Przemysław,	 Borys	 Wojciech,	 Budna	 Anna,	 Budnik	 Katarzyna,	
Buko	Ilona,	Chmura	Małgorzata,	Chołodowska	Jolanta,	Cieślik	Kamila,	Cieślik	
Robert,	Cirkosz	 	Milena,	Cirkosz	Kamila,	Czerwonka	Ewelina,	Dłużak	Anna,	
Dobrucka	Aleksandra,	Dogiel	Joanna,	Dradrach	Jan,	Dzięcioł	Ewelina,	Ferenc	
Michał,	Ferfet	Eliza,	Fiołek		Alan,	Fic	Damian,	Frąk	Karolina,	Fryska	Ewelina,	
Fryska	Sebastian,	Gabryś	Jacek,	Gaładyk	Marcin,	Garczyński	Wojciech,	Gauza	
Dawid,	Gozdek	Monika,	Gil	Katarzyna,	Graca	Jarosław,	Hajdysz	Agnieszka,	
Hałyńska	 	Magdalena,	Harbat	 Anna,	Hartman	Monika,	Hrynkiewicz	 	 Anna,	
Hrynkiewicz	Edyta,	Jagusz	Hubert,	Jakóbczyk	Natalia,	Jakubowski	Konrad,	
Janczyszyn	Małgorzata,	 Janicki	 Piotr,	 Janke	 Łukasz,	 Jankowska	Weronika,	
Jankowski	Paweł,	Jasiński	Michł,	Jaworska	Marta,	Jaz	Małgorzata,	Jednacz	
Elwira,	 Jednacz	 Żaklina,	 Jędras	 Ewelina,	 Kablowski	 Wojciech,	 Kaczmar	
Dominik,	Kaczmarek	Adam,	Kakonierczka	Amelia,	Kalkowski	Paweł,	Kałużna	
Andżelika,	Karwan	Michalina,	Kaweńska	Wioletta,	Kita	Dominika,	Kloczkowska	
Lucyna,	Kłodzińska	Małgorzata,	Kłonowski	Dariusz,	Kołodziej	Justyna,	Kopacka	
Karolina,	Kopeć	Marlena,	Koratkiewicz	Jakub,	Kowalewska	Magdalena,	Kozieł	
Karolina,	Krempuła	Michał,	Król	Maciej,	Królak	Marcin,	Krupińska	Marlena,	
Kuchyt	Magda,	Kuczko	Justyna,	Kuczyńska	Krystyna,	Kuflowski	Piotr,	Kugler	
Ewa,	Kukurowska	Anna,	Kurkowski	Marcin,	Kurpiel	Katarzyna,	Kwacz	Rafał,	
Kwartnik	Łukasz,	Lechicki	Łukasz,	Leśniak	Anita,	Liput	Aleksandra,	Litwińczuk	
Katarzyna,	Litwińczuk	Krystyna,	Loskowski	Dorota,	Łagoda	Marlena,	Łozińska	
Iwona,	Majłowska	Marta,	Małachowicz	Łukasz,	Markowski	Kamila,	Matuszewska	
Ilona,	Mazur	Mariusz,	Mazur	Monika,	Mazur	Paweł,	Merski	Paweł,	Michalska	
Marta,	 Michniewicz	 Paweł,	 Mirochna	 Monika,	 Misiewicz	 Katarzyna,	 Mróz	
Justyna,	Musiał	 Tomasz,	 Niedźwiecki	 Łukasz,	 Niewiada	 Katarzyna,	 Nitecka	
Karolina,	 Nowaczyk	 Marta,	 Nowak	 Magdalena,	 Nowakowska	 Agnieszka,	
Orman	Michał,	Osińska	Anna,	Ostromecki	Michał,	Ostrowski	Krzysztof,	Padoł	
Anna,	 Palus	 Patrycja,	 Patrzykowska	 Elżbieta,	 Pawełczyk	 Krzysztof,	 Pawlak	
Małgorzata,	 Pela	 Karol,	 Piasecka	 Agnieszka,	 Pierzchała	 Kornel,	 Pietruszka	
Grzegorz,	Pisula	Justyna,	Podleśny	Łukasz,	Podniesińska	Katarzyna,	Podyma	
Agnieszka,	Pręcikowski	Maciej,	Pyć	Oliwia,	Radecka	Patrycja,	Rogowska	Agata,	
Ryglewska	 Kamila,	 Ryś	 Małgorzata,	 Sadłowska	 Agnieszka,	 Salamończyk	
Katarzyna,	 Santowski	 Krzysztof,	 Sawicki	 Marcin,	 Serafin	 Iwona,	 Sitkowska	
Justyna,	Siwko	Marta,	Soluch	Krzysztof,	Stanik	Agnieszka,	Stefaniak	Dorota,	
Swatek	 Elżbieta,	 Synak	 Barbara,	 Szapkowska	 Monika,	 Szopik	 Kazimierz,	
Szóstakiewicz	Justyna,	Szumen	Ewelina,	Szurgocińska	Alicja,	Szurgocińska	
Jolanta,	Śliwa	Justyna,	Tałandzis	Krzysztof,	Tarnowska	Agata,	Tchórz	Marcin,	
Tomin	Łukasz,	Trocińska	Katarzyna,	Turczyńska	Justyna,	Warycz	Grzegorz,	
Wasążnik	Natalia,	Woś	Grzegorz,	Wesołowski	Krzysztof,	Wierzbińska	Ewelina,	
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Więcławska	Krzysztofa,	Wilk	Justyna,	Wiśniewska	Dorota,	Wokrój	Wiesława,	
Woźniak	Magdalena,	Wójcik	Ewelina,	Wróbel	Magdalena,	Zacharewicz		Anna,	
Zajączkowski	Piotr,	Zwolińska	Maja

Rok 2004
Albin	 Anna,	 Artman	 Dawid,	 Bartczak	 Magdalena,	 Berezowska	 Justyna,	
Betlejewska	 Ewelina,	 Bęgowska	 Ewa,	 Białek	 Iwona,	 Bielawska	 Justyna,	
Bieniek	 Wojciech,	 Bil	 Paweł,	 Binicka	 Monika,	 Biniecka	 Anna,	 Blachnierek	
Alicja,	 Błaszkiewicz	 Adam,	 Bogusz	 Piotr,	 Bułgajewska	 Patrycja,	 Chmura	
Adrianna,	Chruślak	Dawid,	Chyjek	Katarzyna,	Ciastko	Piotr,	Cyrus	Magdalena,	
Czerkawski	Michał,	Czerniawska	Joanna,	Czerwiński	Tomasz,	Dziubanowska	
Kamila,	Ferdynus	Milena,	Flajszer	Adam,	Gaca	Marta,	Gluba	Monika,	Golak	
Marcelina,	Gontek	Karolina,	Górny	Marcin,	Grabarek	Aleksandra,	Grabczak	
Marcela,	 Grzegórzek	 Grzegorz,	 Gutkowska	 Syliwa,	 Hajdysz	 Agnieszka,	
Hrynkiewicz	Tomasz,	Hybiak	Marzena,	Hrycaj	Maria,	Iwaniak	Sandra,	Iwanicki	
Łukasz,	 Jakubowska	Mirella,	 Jamróz	Urszula,	 Janicka	 Joanna,	 Jankowska	
Karolina,	Januszczak	Marta,	Jarzembowska	Daria,	Jasińska	Anna,	Jaworski	
Marcin,	Jaz	Marta,	Juszkiewicz	Aleksandra,	Kaczmarek	Kinga,	Kalandyk	Lilia,	
Karaczun	Magdalena,	 Kozakiewicz	 Katarzyna,	 Kijo	Monika,	 Kitlas	 Karolina,	
Kłobuch	Natalia,	Kłodzińska	Agnieszka,	Kmieciak	Jowita,	Koblowski	Maciej,	
Komarnicki	 Mieczysław,	 Kopiecka	 Monika,	 Korwin-Kochanowska	 Katarzyna,	
Kościelny	Maciej,	Kowalska	Magdalena,	Kubacka	Karolina,	Kubiak	Jacek,	Kuc	
Róża,	 Kuflowski	 Maciej,	 Kuflowka	 Małgorzata,	 Kugler	 Bartłomiej,	 Kujawski	
Kacper,	 Kulig	 Sylwia,	 Kupczyk	 Katarzyna,	 Kwaśniewska	 Olga,	 Kwiatkowski	
Konrad,	 Leończyk	 Krzysztof,	 Ławryszek	 Anna,	 Michałek	 Marta,	 Majca	
Justyna,	 Majewski	 Paweł,	 Małachowicz	 Agnieszka,	 Małecka	 Marta,	 Małysz	
Karolina,	Marczewski	Kamil,	Masiubański	Przemysław,	Mazurkiewicz	Marcin,	
Michalczyszyn	Marta,	Mikitów	Paweł,	Mikołajczak	Maciej,	Mikuć	Magdalena,	
Maćko	 Andrzej,	 Morawska	 Marta,	 Mróz	 Jarosław,	 Napiórkowski	 Paweł,	
Nawrolska	Lucyna,	Niechciał	Małgorzata,	Niedźwiecki	Piotr,	Niemiec	Jolanta,	
Nowicka	 Aleksandra,	 Nowicka	 Natalia,	 Orman	 Marcin,	 Pacan	 Małgorzata,	
Pasek	 Agata,	 Patyk	 Justyna,	 Pawlak	 Daria,	 Pawluk	 Patrycja,	 Pawlukowski	
Paweł,	Pęgowska	Ewa,	Piotrowska	Ilona,	Pokora	Adrian,	Przybylska	Agnieszka,	
Przybyła	 Marcin,	 Rąpała	 Kamil,	 Rudy	 Lidia,	 Rubczak	 Sabina,	 Ryczańczyk	
Michał,	 Rząd	 Anna,	 Sawicki	 Łukasz,	 Sawicki	 Maciej,	 Sawicki	 Wojciech,	
Siuboński	Przemysław,	Siwko	Ewelina,	Sienkiewicz	Dorota,	Stawicki	Marcin,	
Słodkowski	Szymon,	Stańczuk	Bartosz,	Stępień	Iwona,	Swatek	Piotr,	Sykuła	
Krzysztof,	Synak	Katarzyna,	Syniak	Maria,	Szczepańska	Edyta,	Szeląg	Patrycja,	
Śliwiński	 Maciej,	 Świątek	 Dorota,	 Świtalska	 Katarzyna,	 Tałandzis	 Konrad,	
Tarnowska	 Magdalena,	 Tomkowicz	 Marzena,	 Toporkiewicz	 Kamila,	 Trot	
Martyna,	Trzópek	Joanna,	Tyrpa	Ewelina,	Uryniuk	Monika,	Walków	Katrzyna,	
Wąs	Dariusz,	Werner	Beata,	Wieczorek	Maria,	Wierzbicka	 Lucyna,	Władyka	
Paweł,	Wojciechowski	Artur,	Wojciechowski	Wojciech,	Woźniak	Michał,	Wójcik	
Monika,	Wysocki	 Patryk,	 Zawendowski	 Radosław,	 Zawadzka	Marta,	 Zarosa	
Urszula,	Zwarycz	Elżbieta,	Zaucha	Beata,	Zieliński	Łukasz,	Żaczek	Wojciech,	
Żywicka	Anna

Rok 2005
Andreatto	Anna,	Baczkowska	Karolina,	Bakalarczyk	Barbara,	Banasik	Anna,	
Baran	 Jakub,	 Baster	 Magda,	 Bąk	 Marcin,	 Bernacka	 Katarzyna,	 Binicka	
Patrycja,	 Biniecka	 Katarzyna,	 Blicharski	 Tomasz,	 Borgul	 Jagoda,	 Bugajska	



61

Martyna,	 Chełstowski	 Dominik,	 Chołodowska	 Joanna,	 Chojnacka	 Joanna,	
Choroszewicz	 Dawid,	 Czerwiec	 Piotr,	 Downar	 Joanna,	 Drużga	 Łukasz,	
Dydymska	 Katarzyna,	 Dziewiątka	 Emilia,	 Fatyga	 Dorota,	 Fiejtek	 Wojciech,	
Fluder	 Marcin,	 Frąk	 Jagoda,	 Frydryszak	 Tomasz,	 Fryska	 Joanna,	 Gaładyk	
Anna,	Garbart	Joanna,	Gil	Dorota,	Gralak	Agnieszka,	Grygorcewicz	Beniamin,	
Hołub	 Izabela,	 Ignaczak	Mateusz,	 Iwaniuk	Ewelina,	 Iżak	Marta,	 Jackowska	
Patrycja,	 Jagodziński	 Andrzej,	 Janas	 Olga,	 Janicki	 Radosław,	 Jaros	 Kamil,	
Jasińska	 Katarzyna,	 Jastrzębska	 Justyna,	 Jaz	 Michał,	 Jemielniak	 Dawid,	
Jędrzejak	 Elżbieta,	 Jędrzejek	 Wojciech,	 Kaczerewski	 Michał,	 Kaczor	 Artur,	
Kaczorowska	 Anna,	 Kałucka	 Paulina,	 Kamiński	 Jakub,	 Karpiak	 Radosław,	
Karaczun	Justyna,	Kijo	Alicja,	Kiman	Bartosz,	Klimczuk	Iweta,	Konecka	Olga,	
Konikowski	Andrzej,	Kosiński	Paweł,	Kotowicz	Krzysztof,	Kowalczyk	Joanna,	
Kowalczyk	Przemysław,	Krywionek	Natalia,	Krzyżanowska	Anna,	Kucharczyk	
Julita,	Kurowska	Monika,	Kujawiak	Krzysztof,	Kulczycki	Radosław,	Kwartnik	
Monika,	 Lejman	 Leszek,	 Lewandowska	 Kamila,	 Lisowski	 Karol,	 Lizurej	
Bartłomiej,	 Lizut	 Izabella,	 Łużny	 Krzysztof,	 Łyczakowski	 Adam,	Mackiewicz	
Piotr,	Majkowska	Magdalena,	Majłowska	Anna,	Malowany	Sebastian,	Matejko	
Katarzyna,	Matoszko	Marlena,	Matuszak	Anna,	Matuszak	Patrycjusz,	Mazur	
Paweł,	Mazur	Robert,	Mazurek	Katarzyna,	Mażol	 Przemysław,	Miaczkowska	
Agnieszka,	 Miaczkowska	 Edyta,	 Michalska	 Sylwia,	 Miecznikowska	 Sylwia,	
Mikołajczyk	Agata,	Mościcka	Katarzyna,	Mróz	Marcelina,	Niedźwiecka	Emilia,	
Niedźwiecka	 Sandra,	 Niemiec	 Barbara,	 Nowak	 Kamila,	 Oleksiak	 Patrycja,	
Orman	Kacper,	Ostrowski	Piotr,	Palus	Mateusz,	Paulski	Michał,	Pawlukowski	
Zbigniew,	 Pela	 Paweł,	 Peszczyńska	 Aurelia,	 Piasecki	 Łukasz,	 Piecuch	 Ewa,	
Pistoła	Justyna,	Plewka	Monika,	Płachta	Marek,	Płotkowska	Agnieszka,	Pociej	
Piotr,	 Podgórska	 Agnieszka,	 Prędkowska	 Justyna,	 Prawdziuk	 Janusz,	 Prus	
Marcin,	Przysiężny	Paweł,	Przytuła	Paulina,	Raczykowska	Justyna,	Ryl	Anna,	
Rząd	Aleksandra,	Rzońca	Anna,	Saczuk	Marcin,	Sałata	Paulina,	Saskowska	
Magdalena,	Sawicka	Marta,	Sawko	Małgorzata,	Serafin	Damian,	Sikora	Marta,	
Siwiera	Agata,	Siwiera	Paulina,	Skoniecka	Eliza,	Sławiński	Tomasz,	Słodkowska	
Maria,	 Sokulski	 Tomasz,	 Stańczuk	Mateusz,	 Starczewski	 Zdzisław,	 Szemiot	
Anna,	 Szymczyszyn	 Katarzyna,	 Tęcza	 Krystyna,	 Tokarska	 Ewa,	 Tołłoczko	
Mateusz,	Tomaszewska	Justyna,	Trautmann	Krystian,	Trojan	Malwina,	Trzosek	
Agnieszka,	Turkiewicz	Karol,	Tylus	Przemysław,	Wawrzyniuk	Aleksandra,	Wątor	
Beata,	 Więcławska	 Aleksandra,	 Wisz	 Piotr,	 Wiszniowska	 Klaudia,	 Włodarz	
Mariusz,	 Wojciechowska	 Magdalena,	 Wojciechowska	 Małgorzata,	 Wojtczuk	
Bartosz,	Wójcik	Tomasz,	Wronka	Emil,	Zalewska	Magdalena,	Zawalska	Beata,	
Zawendowski	 Przemysław,	 Zerka	 Ewelina,	 Zielinkiewicz	 Emilia,	 Ziobrowska	
Aleksandra,	Żak	Małgorzata,	Żywicka	Katarzyna

Rok 2006
Aguszczak	Marika,	Baran	Tobiasz,	Będzak	Natalia,	Bil	Ewelina,	Bitel	Beata,	
Błaszczyk	 Barbara,	 Błażkiewicz	 Michał,	 Bogusz	 Elżbieta,	 Bożek	 Radosław,	
Brzezińska	Małgorzata,	Brzezińska	Paulina,	Brzeziński	Paweł,	Budynkiewicz	
Krzysztof,	 Bugaj	Grzegorz,	Bylińska	 Izabela,	Choroszewicz	 Anna,	Cichowski	
Mieczysław,	 Czarnecka	 Marlena,	 Czerwińska	 Ewelina,	 Ćwirko	 Alicja,	 Darul	
Kamil,	 Darul	 Krystian,	 Dąbrowska	 Anna,	 Dobrzyńska	 Karolina,	 Domańska	
Małgorzata,	Domaradzka	Magdalena,	Dudarewicz		Wioleta,	Dziewiątka	Łukasz,	
Fedorowska	 Elżbieta,	 Fidut	 Kamil,	 Fiejtek	 Marek,	 Fira	 Jogoda,	 Foremna	
Małgorzata,	Frączek	Karol,	Gaik	Jagoda,	Gęglawy	Alicja,	Gierke	Michał,	Grass	
Damian,	Gumowska	Anna,	Hrynkiewicz	Karolina,	Iwan	Agata,	Iwańska	Ewelina,	
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Jacykowska	Marta,	 Jagusz	 Rafał,	 Jakóbczyk	 Bartosz,	 Jakubiszyn	Mateusz,	
Janicka	Katarzyna,	Jankowski	Piotr,	Jastrzębska	Agata,	Jaz	Anna,	Jaz	Łukasz,	
Jaździewska	Paulina,	Kamińska	Emilia,	Kamyszek	Michał,	Kasprzyk	Natalia,	
Kędzierski	 Łukasz,	 Kikosicka	Blanka,	 Kołodziej	 Hubert,	 Komarnicki	Dawid,	
Kowalewski	Jarosław,	Krawczykowska	Anna,	Kruk	Piotr,	Kukurowski	Tomasz,	
Kurkowski	Łukasz,	Kurpiel	Marlena,	Kutyła	Przemysław,	Kwiecień	Arkadiusz,	
Lejman	 Grzegorz,	 Lipińska	 Aleksandra,	 Lisik	 Marta,	 Listowska	 Justyna,	
Lizurej	 Bartłomiej,	 Łopuszyński	 Paweł,	 Łozińska	 Justyna,	 Łyczakowska	
Kamila,	Łyczakowski	Piotr,	Łużny	Krzysztof,	Łyczko	Beata,	Łyzińska	Dorota,	
Madera	Paula,	Malecka	Urszula,	Masiubańska	 Izabela,	Mazur	Agata,	Mazur	
Emilia,	Mazur	Mariusz,	Mazur	 Natalia,	Michalak	 Katarzyna,	Michalczyszyn	
Joanna,	 Migdalska	 Sylwia,	 Motylińska	 Joanna,	 Moska	 Sylwian,	 Nietreba	
Michał,	 Nowicka	 Agnieszka,	 Nowikowska	 Jolanta,	 Oblicka	 Ewa,	 Oleksiak	
Łukasz,	 Ostrowski	 Jakub,	 Padoł	 Sylwia,	 Pater	 Diana,	 Piasecka	Małgorzata,	
Piasecka	 Urszula,	 Piasecki	 Łukasz,	 Prędkowski	 Piotr,	 Przybylska	 Joanna,	
Przysiężny	Kamil,	Radziszewski	Piotr,	Ropiejko	Maciej,	Rączkowska	Barbara,	
Redo	 Agnieszka,	 Rolak	Beata,	 Ryczańczyk	Katarzyna,	 Rzeszowska	 Justyna,	
Sabat	Ewelina,	Sausz	Kamila,	Seredyński	Wojciech,	Sędziak	Aleksandra,	Sipak	
Karol,	Sitarska	Katarzyna,	Siwik	Kamila,	Skiba	Wioleta,	Sługocki	Piotr,	Soluch	
Bartosz,	Staniszewska	Marzena,	Starzec	Damian,	Strzałka	 Ilona,	Studziński	
Marcin,	 Surmacz	 Agata,	 Szelążek	 Sylwia,	 Szóstakiewicz	 Piotr,	 Szurgociński	
Michał,	 Szurgociński	 Paweł,	 Śliwińska	 Patrycja,	 Tarasek	 Jolanta,	 Tchórz	
Małgorzata,	 Tracz	 Magdalena,	 Tracz	 Marcin,	 Trzcińska	 Dorota,	 Tuszyński	
Roman,	Tutka	Honorata,	Tyczyńska	Ilona,	Uryniuk	Iwona,	Wątor	Agnieszka,	
Wieczorek	Damian,	Wierzbicka	Celina,	Wiącek	Monika,	Wiszniowski	Łukasz,	
Wiśniewska	Justyna,	Witorzeńć	Wojciech,	Woźniak	Paulina,	Woźnicki	Paweł,	
Zarzycka	Monika,	Zgoda	Tomasz,	Złotorowicz	Maciej,	Żaba	Izabela

Rok 2007
Albin	 Joanna,	 Anders	 Karolina,	 Andreatto	 Paulina,	 Babiarz	 Paweł,	 Baran	
Bartosz,	 Bekier	 Emil,	 Będzak	 Marta,	 Bielak	 Kacper,	 Bielawska	 Karolina,	
Biernat	 Radosław,	 Bosak	 Mateusz,	 Brzezińska	 Alicja,	 Buczkowska	 Natalia,	
Bugajski	 Dawid,	 Burdaś	 Laura,	 Chełstowska	 Małgorzata,	 Cisek	 Justyna,	
Cyrus	Agata,	Dereń	Agata,	Dobrucki	Konrad,	Drela	Marta,	Dudek	Mateusz,	
Draus	Klaudia,	Dzierzba	Emil,	Gaik	Bartosz,	Galicka	Ewelina,	Gąsior	Monika,	
Gindelman	Alina,	Golis	Natalia,	Habiera	Alicja,	Hołota	Monika,	Iskra	Paulina,	
Iżak	 Jarosław,	 Jamna	Joanna,	 Jaskowski	 Paweł,	 Jaworska	Magdalena,	 Jaz	
Agnieszka,	Jaździewska	Karolina,	Jaździewski	Łukasz,	Jesiołowska	Justyna,	
Jeżów	Damian,	 Kapusta	 Łukasz,	 Kikosicki	 Bartłomiej,	 Klos	Konrad,	 Knowa	
Dawid,	Koladyńska	Malwina,	Korycka	Alicja,	Kowalczyk		Kalina,	Kozakiewicz	
Natalia,	 Kozik	 Krystian,	 Krzosek	 Aleksandra,	 Kuflowska	Katarzyna,	 Kurpiel	
Anna,	Kurpiel	Karolina,	Lepak	Barbara,	Leśniak	Marta,	Limanówka	Agnieszka,	
Lisik	Rafał,	Ludwiczak	Gabriela,	Luksa	Krzysztof,	Łoziński	Bartosz,	Łuczyńska	
Marta,	 Madera	 Kamila,	 Madera	Małgorzata,	 Madera	Mariola,	 Makuchowski	
Rafał,	 Małecki	 Michał,	 Marel	 Karolina,	 Michalczuk	 Grzegorz,	 Michniacka	
Urszula,	 Mikołajczyk	 Anna,	 Musiał	 Monika,	 Nowak	 Damian,	 Nowrolski	
Krzysztof,	Nużyńska	Wioleta,	Pawelec	Aleksandra,	Pecyna	Monika,	Pela	Marek,	
Perwel	Paulina,	Piętocha	Marta,	Piórecka	Lidia,	Podleśna	Marlena,	Prędkiewicz	
Katarzyna,	 Przygoda	 Paulina,	 Rąpała	 Ewa,	 Rogacewicz	 Emilia,	 Romaniuk	
Ewelina,	Rudy	Ewa,	Rudyk	Aneta,	Sienkiewicz	Dominik,	Sikierska	Magdalena,	
Skoniecki	 Adrian,	 Sobczuk	 Paulina,	 Sokólski	 Konad,	 Starczewski	 Łukasz,	
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Stępkowska	Elwira,	Strychoń	Krzysztof,	Szafrański	Marcin,	Szkuciak	Bartosz,	
Szpilki	 Adrian,	 Szymańska	 Justyna,	 Śremska	 Anna,	 Tarnowski	 Wojciech,	
Tołłoczko	 Rafał,	 Tomkowicz	 Agata,	 Trautman	 Sylwia,	 Trepanowska	 Dorota,	
Tuszyńska	Małgorzata,	Walusz	Magdalena,	Werpachowski	Tomasz,	Więcławska	
Monika,	Wojcieszkach	Maciej,	Zagórska	Aneta,	Zalewska	Katarzyna,	Zielińska	
Justyna,	Żółtowska	Agnieszka,	

Rok 2008
Andrzejczak	 Beata,	 Antoniewicz	 Monika,	 Bąk	 Natalia,	 Barańska	 Joanna,	
Bąk	 Renata,	 Bielawski	 Piotr,	 Borecki	 Seweryn,	 Bory	 Michał,	 Bratkowski	
Daniel,	 Brzoska	 Joanna,	 Chmura	 Jakub,	 Cichowski	 Tomasz,	 Cieślik	 Anna,	
Czasak	 Agnieszka,	 Dąbrowska	 Sandra,	 Domańska	 Dominika,	 Dubicka	
Karolina,	Dudzińska	Paula,	Fedorowicz	Magdalena,	Ferenc	Aldona,	Figurska	
Estera,	Filipczak	Bartosz,	Filipowska	Aleksandra,	Fira	Daniel,	Frosik	Agata,	
Gaładyk	Dominika,	Głuch	Dorota,	Hreczyńska	Roksana,	Hrynkiewicz	Agata,	
Hybiak	 Magdalena,	 Janicka	 Aleksandra,	 Jankowska	 Dominika,	 Jankowski	
Zbigniew,	 Jaszczak	 Kamila,	 Jaz	 Justyna,	 Jesiołowska	 Paulina,	 Jędrzejak	
Aleksandra,	 Kalarus	 Kamila,	 Klos	 Anna,	 Kmieć	 Karolina,	 Knap	 Wojciech,	
Konikowska	 Emilia,	 Korn	 Dorota,	 Kotowicz	 Hubert,	 Kowalczyk	 Szymon,	
Krajczyńska	 Marlena,	 Krajewski	 Paweł,	 Krasicka	 Agnieszka,	 Kruszyński	
Rafał,	Krzysztofiak	Ada,	Kuca	Weronika,	Kugler	Jacek,	Kujawiak	Małgorzata,	
Kurjata	Edyta,	Kusiak	Piotr,	Lach	Natalia,	Lato	Katarzyna,	Leśniak	Jakub,	Lis	
Michał,	Litra	Elwira,	Madera	Piotr,	Makać	Monika,	Mąka	Monika,	Michalski	
Maciej,	Michałowska	Patrycja,	Myszogląd	Katarzyna,	Narejko	Dagmara,	Noga	
Magdalena,	Nowacki	Krzysztof,	Ostrowski	Rafał,	Owsianiecka	Maryla,	Perzyna	
Eliza,	Plajzer	Jakub,	Płotkowska	Karolina,	Pohorecka	Aleksandra,	Prędkiewicz	
Agata,	Rączkowski	Damian,	Rebelka	Katarzyna,	Rosołek	Dawid,	Roszkowska	
Magdalena,	 Rybowicz	 Barbara,	 Rydzewski	 Jakub,	 Ryś	 Marcin,	 Rzeszowski	
Tomasz,	 Sędziak	Marcin,	 Siwik	 Patryk,	 Skrzyńska	 Anna,	 Skoniecka	 Edyta,	
Skurko	 Sebastian,	 Słodkowski	 Jan,	 Słowik	 Agnieszka,	 Smulska	 Roksana,	
Sobczuk	 Lucyna,	 Sobótka	Dagmara,	 Stępkowski	Damian,	 Stolarski	Marcin,	
Strzelec	 Grzegorz,	 Surmacz	 Joanna,	 Surmacz	 Rafał,	 Szapkowski	 Bartosz,	
Szczepaniak	Justyna,	Szczepaniak	Róża,	Szczepankiewicz	Marta,	Szczepańska	
Kinga,	Szelążek	Łukasz,	Szpilska	Katarzyna,	Szwech	Łukasz,	Tomalak	Amelia,	
Trautman	 Agnieszka,	 Trot	 Witold,	 Trubicka	 Alicja,	 Tulski	 Norbert,	 Walusz	
Łukasz,	Węgier	Krzysztof,	Wiatrowski	Michał,	Wójcik	Bartosz,	Wójcik	Monika,	
Ziętek	Ewa,	

Technikum Hodowlane
Rok 1985
Artymionek	Zbigniew,	Biskupski	Ryszard,	Bonkowska	Jolanta,	Fiutek	Jarosław,	
Frączek	 Alina,	 Kaberow	 Małgorzata,	 Karpicki	 Sławomir,	 Kmieć	 Marianna,	
Kmieć	 Regina,	 Kolczyńska	 Elżbieta,	 Krężel	 Anna,	 Lass	 Anna,	Mazur	 Beata,	
Mróz	Anetta,	Napiórkowski	Krzysztof,	Ostrowska	Jolanta,	Płotkowka	Dorota,	
Pohorecka	Małgorzata,	 Sierzpowska	Wioletta,	 Sokulska	 Celina,	Walawender	
Ireneusz,	Włodarczyk	Leszek

Rok 1986
Dzierża	 Dorota,	 Frąckowiak	 Adam,	 Juzyszyn	 Piotr,	 Karkowska	 Leokadia,	
Korsak	Lidia,	Kozioł	Elżbieta,	Krasowska	Krystyna,	Kurpiel	Sławomir,	Labuda	
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Marzena,	Majdan	Andrzej,	Marek	Sławomir,	Maślak	Zdzisław,	Pawlak	Roman,	
Rosalska	Teresa,	Rozkrut	Maria,	Siekierska	Maria,	Skowron	Beata,	Sobczak	
Elżbieta,	Sroka	Marek,	Świątnicka	Ewa,	Wnuczek	Małgorzata,	Zioła	Leszek

Liceum Profilowane
Rok 2005
Antoniewicz	 Katarzyna,	 Bławat	 Karolina,	 Chodkiewicz	 Justyna,	 Cisek	
Sebastian,	 Cysewska	 Magdalena,	 Czarna	 Luiza,	 Gładyszewski	 Łukasz,	
Hejne	Marta,	Hiller	 Łukasz,	Hrycaj	Magdalena,	 Jankowski	Wojciech,	 Janus	
Irena,	 Kaźmierska	 Anna,	 Koba	 Alicja,	 Konkiel	 Hubert,	 Kuczyńska	 Paulina,	
Kwaśniewski	 Daniel,	 Madera	 Marcin,	 Niewiada	 Justyna,	 Ochocki	 Szymon,	
Orłowska	Adrianna,	Pawłowska	Małgorzata,	Smalarz	Mariola,	Wala	Małgorzata,	
Widziak	Ewa,	Woźniak	Emilia,	Zacharewicz	Kamil,	Zawodnik	Sylwia

Rok 2006
Bratkowska	Malwina,	Bułgajewski	Artur,	Chełstowska	Małgorzata,	Ciecińska	
Małgorzata,	Czerkies	Kamila,	Gawrońska	Sylwia,	Grabowicz	Edyta,	Grabowicz	
Magdalena,	 Gradowska	 Anna,	 Gramburg	 Elwira,	 Jankowska	 Marta,	 Kalisz	
Paweł,	 Karaczun	 Agata,	 Kopystyńska	 Teresa,	 Krasicka	 Monika,	 Makówka	
Paulina,	 Mikos	 Julita,	 Szelążek	 Katarzyna,	 Szotecka	 Joanna,	 Tarnowska	
Agnieszka,	 Tarnowski	 Marcin,	 Trojnacki	 Bartosz,	 Wawruszczak	 Wioletta,	
Wawrzyniak	Mariusz,	Woźniak	Anna,	Wróbel	Mariusz,	Zielińska	Marta	

Rok 2007
Bojarski	Adrian,	Brzozowska	Justyna,	Bułgajewski	Mateusz,	Czarna	Mateusz,	
Dąbrowska	Justyna,	Hiller	Magdalena,	Jędrzejak	Izabela,	Kosiński	Piotr,	Kubiak	
Marlena,	 Kucharczyk	 Wojciech,	 Kutyła	 Patryk,	 Lenard	 Anna,	 Litwinowicz	
Anna,	 Małecki	 Marek,	 Matuszek	 Łukasz,	 Musiał	 Dominika,	 Odalanowski	
Łukasz,	Owczarek	Sylwia,	Rubczak	Piotr,	Serafin	Krzysztof,	Smalarz	Patrycja,	
Sobczyńska	Natalia,	Synak	Anna,	Trębacz	Mariola


